
 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 

Městský úřad Slavkov u Brna 
Odbor životního prostředí 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

   

Váš dopis zn.   

ze dne   

Vyřizuje: Ing. Andrea Večerková  

Telefon: 544121147  

E-mail: andrea.vecerkova@meuslavkov.cz  

Č.j.: ZP/6055-12/ 1469-2012/Več  

Datum: 29.05.2013  

 

ROZHODNUTÍ 
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU  

 

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 

ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a jako místně příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen správní řád) a dále jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  

žadateli a účastníku řízení dle §27 odst.1, písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád), kterým je  

Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 00542423,  který je 

zastoupen dle plné moci ze dne 10.02.2012 společností AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 

00 Brno, IČ 46964371, Ing. Janem Poláškem jednatelem společnosti 

I. vydává 

podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) a v souladu s ustanovením § 38 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o 

vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) povolení k nakládání s vodami, které spočívá ve 

vypouštění odpadních vod z ČOV Hodějice do vod povrchových, vodní tok Litava, říční km cca 

26.900, umístění vůči břehu – levý břeh, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, katastrální území Hodějice, 

na pozemcích parc. č. 978/91, 978/90, 978/89, k. ú. Hodějice, č.h.p. 4-15-03-060. 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Druh vypouštěných vod:    odpadní vody čištěné v ČOV 

Způsob čištění:     mechanicko - biologické 

Druh recipientu:    vodní tok Litava 

Km výusti:    cca 26.900 

Související vodní díla: stavby k čištění odpadních vod před jejich vypouštěním do 

vodního toku 

Účelem nakládání s vodami je:  vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV Hodějice 

     (pro obce Hodějice, Heršpice, Nížkovice, Křižanovice, Němčany) 

Určení polohy ČOV (v S-JTSK): X 576880; Y 1168555      

Projektované  parametry čistírny: 

Počet napojených EO:     4600     

Průměrný bezdeštný denní přítok Q24  657,8 m
3
/den 

Maximální průtok:    2095,2 m
3
/den 

Maximální hodinový průtok Qhod   87,0 m
3
/hod 

Maximální roční přítok Qr    255,0 tis m
3
/rok 

Podíl průmyslových odpadních vod na Qr  0 % 

 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Údaje o povoleném množství vypouštěných vod: 

Prům. povolené :     8,0 l/s 

Max. povolené:     26,0 l/s  

Max. měsíční povolené:     6,0 tis m
3
/měsíc  

Roční povolené:    255,0 tis m
3
/rok 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští:  12 měsíců 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští:  365 dnů 

Velikost zdroje znečištění v EO:   4600 

Způsob nakládání s kaly:    dohoda o odvozu a likvidaci kalu bude doložena k žádosti 

      o zahájení zkušebního provozu 

Časové omezení platnosti povolení:   do 31.12.2020 
 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 
Množství vypouštěného znečištění (t/rok): 

ukazatel (t/rok) 

CHSKCr 12,75 

BSK5 2,81 

NL 3,06 

N-NH4 2,05 

Pc 0,51 

 

Hodnoty koncentrace vypouštěných odpadních vod (mg/l): 

ukazatel „p
3
“  „m

4
“  

CHSKCr 70 120 

BSK5 18 25 

NL 20 30 

 „prům.“ „m“ 

N-NH4 8 15 

Pc 2 5 
pozn.: 
3) uváděné přípustné hodnoty „p“ nejsou aritmetické průměry za kalendářní rok a mohou být překročeny v povolené míře podle hodnot uvedených 
v příloze č.5 k tomuto nařízení 
4) uváděné maximální hodnoty „m“ jsou nepřekročitelné 

 

 

II. stanoví 

podle ustanovení § 10 odst. 4 vodního zákona podrobnosti měření množství a jakosti vypouštěných vod 

takto: 

Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních vod: ANO 

Počet kontrolních profilů:  1 

Četnost sledování (počet ročně):  12 (kontinuální měření)  

Způsob měření množství vody:   indukční průtokoměr na odtoku z ČOV 

 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních vod: ANO 

Počet kontrolních profilů:  1 

Místo odběru vzorků:    v čerpací jímce čerpací stanice (PS 1.08 Čerpací stanice), na 

odtoku      z ČOV 

Četnost sledování (počet ročně): 12 

Typ vzorků:     typ B dvaceti-čtyřhodinový směsný vzorek, získaný sléváním 12 

     objemově stejných dílčích vzorků odebíraných v intervalu 2  

     hodin 

Účelem nakládání s vodami:   vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV  Hodějice 

     (pro obce Hodějice, Heršpice, Nížkovice, Křižanovice, Němčany) 

 

 

 

 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 

III. stanovuje podmínky, 

za kterých se povolení k vypouštění odpadních vod do kanalizace vydává 

1. Povolení k nakládání s vodami, spočívající ve vypouštění odpadních vod z ČOV Hodějice do vodního 

toku Litava, říční kilometráž cca 26.900 je časově omezeno na dobu do 31.12.2020. 

2. Provozovatel je povinen kontinuálně sledovat množství vypouštěných odpadních vod pomocí 

indukčního průtokoměru na odtoku z ČOV a jakost vypouštěných odpadních vod zajišťováním 

odběru vzorku vypouštěných vod v četnosti nejméně 12 x ročně (typ B), přičemž odběry musí být 

v průběhu celého roku rovnoměrně rozloženy a odběrná doba bude v průběhu dne měněna, přičemž 

však nesmí být odběr směsných vzorků prováděn za neobvyklých situací.  

3. Odběr vzorků vypouštěných odpadních vod se bude provádět v  čerpací jímce čerpací stanice (PS 

1.08 Čerpací stanice), na odtoku z ČOV. Objekt musí být udržovaný v řádném stavu tak, aby bylo 

možno tyto vzorky odebírat. 

4. Odběr a analýzy odebraných vzorků vypouštěných odpadních vod mohou provádět pouze odborně 

způsobilé právnické osoby nebo fyzické osoby oprávněné k podnikání zveřejněné ve smyslu 

ustanovení § 92 vodního zákona. 

5. Výsledky sledování jakosti a množství vypouštěných odpadních vod je znečišťovatel povinen 

evidovat a přehledně zpracovávat podle ust. § 38 a § 91 odst. 1 vodního zákona tak, aby umožňovaly 

kontrolu dodržování stanovených limitů.  Provozovatel je povinen plnit k datu 31.01. ohlašovací 

povinnosti do Integrovaného systému pro plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) vedeného 

Ministerstvem životního prostředí dle zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování 

životního prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního 

prostředí, v souvislosti s plněním ohlašovací povinnosti dle § 126 odst. 6 zákona č. 254/2001 Sb., o 

vodách ve změně některých zákonů, a podle ustanovení § 14 zákona č. 25/2008 Sb. 

6. Znečišťovatel je povinen hradit škody způsobené vypouštěním odpadních vod, v souladu s obecnými 

předpisy o náhradách škod. 

 

 

IV. vydává stavební povolení 

podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen vodní zákon) a ustanovení § 115 a následující zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění k provedení stavby vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku 

Ligary“, která je členěna 

a) Stavební objekty 

1. stavba – ČOV Hodějice (SO 1.02 Čerpací stanice; SO 1.03 Sdružený objekt ČOV; SO 1.04 

Biologické linky; SO 1.05 Kalojemy; SO 1.06 Trubní rozvody v ČOV; SO 1.09 Stavební 

elektroinstalace, SO 1.12 Čerpací stanice na odtoku) 

2. stavba – Kanalizace Hodějice (SO 2.01. Stoka A; SO 2.02 Stoka A1, stoky v povodí stoky A1; 

SO 2.03 Stoka A3, stoky v povodí stoky A3; SO 2.04 Stoka A4, stoky v povodí stoky A4; SO 

2.05 Stoky A5, A6; SO 2.06 Stoky B, B2; SO 2.07 Stoka B1, stoky v povodí B1; SO 2.08 Stoka 

C; SO 2.09 Stoka C1, stoky v povodí stoky C1; SO 2.10 Tlaková kanalizace T2-A; SO 2.11 

Čerpací stanice ČS 00.1, ČS 00.2, ČS 00.3; SO 2.12 Výtlaky odpadních vod  V0.1, V0.2, V0.3) 

3. stavba – Kanalizace Němčany (SO 3.01 Stoka E; SO 3.02 Stoka E1, stoky v povodí stoky E1; 

SO 3.03 Stoka D; SO 3.04 Stoka D1, stoky v povodí stoky D1; SO 3.05 Stoky D2, D3, D4, D5; 

SO 3.06 Stoka F; SO 3.07 Tlaková kanalizace TF; SO 3.08 Čerpací stanice ČS 01; SO 3.09 

Výtlak odpadních vod V1; SO 3.10 Čerpací stanice ČS 01.1, ČS 01.2; SO 3.11 Výtlak odpadních 

vod V1.1, V1.2) 

4. stavba – Kanalizace Křižanovice (SO 4.01 Stoka G; SO 4.02 Stoka G1; SO 4.03 Stoky v povodí 

G1 (stoky G1-2, G1-4, H, H1); SO 4.04 Stoka G 1-1, stoky v povodí stoky G 1-1; SO 4.05 Stoka 

G 1-3, stoky v povodí stoky G 1-3; SO 4.06 Stoka G 1-5, stoky v povodí stoky G 1-5; SO 4.07 

Stoka G2; SO 4.08 Stoka G3; SO 4.09 Stoky v povodí stoky G3; SO 4.10 Stoka G 3-1, stoky 

v povodí stoky G 3-1; SO 4.11 Tlaková kanalizace T-G; SO 4.12 Tlaková kanalizace T-G1; SO 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

4.13 Čerpací stanice ČS 02; SO 4.14 Výtlak odpadních vod V2; SO 4.15 Čerpací stanice ČS 02.1; 

SO 4.16 Výtlak odpadních vod V2.1) 

5. stavba – Kanalizace Heršpice (SO 5.01 Sběrač I; SO 5.02 Stoky v povodí sběrači I (stoka I2, 1. 

část); SO 5.03 Sběrač IA; SO 5.04 Stoky v povodí sběrače IA; SO 5.05 Sběrač IB; SO 5.06 Stoky 

v povodí sběrače IB; SO 5.07 Sběrač IC; SO 5.08 Stoky v povodí sběrače IC; SO 5.09 Sběrač ID, 

stoky v povodí sběrače ID; SO 5.10 Stoky IC 2, 2. část; SO 5.11 Stoka I3, stoky v povodí stoky 

I3; SO 5.12 Stoka I2 (2. část), stoky v povodí I2 (2. část); SO 5.13 Čerpací stanice ČS 03 a 

dešťová zdrž DZ1-I;SO 5.14 Neobsazeno; SO 5.15 Výtlak odpadních vod V3) 

6. stavba – Kanalizace Nížkovice (SO 6.01 Skota J; SO 6.02 Stoka J1; SO 6.03 Stoka J2, stoky 

v povodí stoky J2; SO 6.04 Stoka J3, stoky v povodí stoky J3; SO 6.05 Stoka J4; SO 6.06 Stoka 

J5, stoky v povodí stoky J5; SO 6.07 Stoka J6, stoky v povodí stoky J6; SO 6.08 Stoky J7, J8; SO 

6.09 Stoka J9, stoky v povodí J9; SO 6.10 Stoka K; SO 6.11 Čerpací stanice ČS 04; SO 6.12 

Výtlak odpadních vod V4; SO 6.13 Čerpací stanice ČS 04.1; SO 6.14 Výtlak odpadních vod 

V4.1) 

 

b) Provozní soubory 

1. stavba – ČOV Hodějice (PS 1.01 Čerpací stanice; PS 1.02 Mechanické předčištění; PS 1.03 

Biologická linka; PS 1.04 Kalojemy; PS 1.05 Odvodnění kalu; PS 1.06 Elektrotechnologická část 

ČOV; PS 1.07 Dispečink a radiový přenos; PS 1.08 Čerpací stanice na odtoku) 

2. stavba – Kanalizace Hodějice (PS 2.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 2.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 2.03 Dispečink a rádiový přenos dat)  

3. stavba – Kanalizace Němčany (PS 3.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 3.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 3.03 Dispečink a rádiový přenos dat) 

4. stavba – Kanalizace Křižanovice (PS 4.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 4.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 4.03 Dispečink a rádiový přenos dat) 

5. stavba – Kanalizace Heršpice (PS 5.01 Čerpací stanice a dešťová zdrž – strojně-technologická 

část; PS 5.02 Čerpací stanice a dešťová zdrž – elektro-technická část; PS 5.03 Dispečink a 

rádiový přenos dat) 

6. stavba – Kanalizace Nížkovice (PS 6.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 6.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 6.03 Dispečink a rádiový přenos dat), 

katastrální území Hodějice, pozemky parc. č. 978/85, 978/89, 978/90, 978/91, 984, 985, 986, 1071/1, 

1072, 987, 68, 979, 283, 282, 281, 305, 408, 169, 102, 353, 352, 347, 61, 694, 704/2, 704/1, 50, 236, 203, 

248, 223, 102, 948, 409/1, 1072, 597/2, 597/3, 470, 491/2, 491/1, 491/4, 529, 704/5, 704/1, 542/4, 542/1, 

597/3, 597/6, 730/1, 407, 991, 1034, 317, 61, 103, 987, 991, 816, 129, 50, 694, 407, 102, 730/1, 1034, 

313, 695, 613/1, 613/2, 651, 1088/10, 1088/11, 1088/13, 1088/14, 1088/21, 1089/1, 1089/3, 1095/9, 

1095/10, 1095/11, 1090/28, 1085/6, 1085/12, 1079/3, 1079/13, 1077/4, 1077/3, 1075, 1074, 1037/2, 

1037/1, 1036/2, 1036/1, 1035, 1034, 317, 979, 986, 985, 984, 987, 991, 978/89, 1037/30, 1037/29, 

1037/28, 1037/27, 1037/26, 1037/25, 1136/2, 1073, 1133, 1132/3, 1134/2, 919, 561, 743/57, 743/67, 

743/66, 743/65, 743/64, 743/63, 743/62, 743/61, 743/60, 743/59, 816. 

katastrální území Němčany, pozemky parc. č. 5587, 174, 2924/4, 2226/4, 5588, 5584, 5572, 5575/1, 85/2, 

86, 2894/2, 2926/1, 85/1, 2929/4, 2916/9, 2929/2, 2891, 2925/2, 1349/1, 2902/1, 2928/3, 2916/8, 4044, 

2928/1, 2916/8, 63/1, 2952/10, 2928/2, 2929/3, 2891, 2929/5, 4438, 4418, 2881/5, 2917/2, 2925/2, 

2924/4, 1904/2, 5579, 177/1, 2992. 

katastrální území Křižanovice u Bučovic, pozemky parc. č. 3/1, 848/83, 848/84, 781/1, 780/1, 779/1, 313, 

316, 435, 436/2, 436/1, 477/1, 476, 140/2, 112/5, 108/4, 108/2, 202/1, 201, 199/4, 189/5, 189/4, 189/3, 

41, 140/1, 224, 140/4, 11, 10/3, 59/1, 140/1, 63/1, 59/1, 112/1, 112/2, 111/11, 111/6, 111/5, 111/4, 86/5, 

86/4, 112/2, 112/1, 390, 379/1, 380, 480/1, 573/3, 573/14, 573/13, 573/12, 573/11, 573/10, 573/9, 573/8, 

573/55, 573/57, 573/5, 573/4, 546, 573/7, 482/1, 317, 318/1, 358, 573/15, 573/16, 546, 758/1, 758/2, 

846/1, 848/83, 132/13, 132/11, 132/10, 132/9, 132/8, 132/1, 132/7, 132/6, 132/5, 132/4, 132/3, 132/2, 

438, 437/7, 437/2, 437/1, 437/5, 199/4, 198/1, 189/5, 260/1, 201, 200/1, 845/2, 845/50, 844/47, 844/48, 

843/44, 843/43, 112/6, 10/3, 198/2, 6/4, 6/8, 198/1, 846/3. 

katastrální území Heršpice, pozemky parc. č. 451, 449, 447, 492, 433, 501/2, 501/1, 520, 344/1, 256, 647, 

672/2, 704/2, 703, 705, 919, 561, 703, 647, 641, 706/11, 646/2, 645/2, 648, 626, 645/3, 646/3, 646/4, 422, 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

344/1, 256, 254, 239, 499, 505/2, 402, 181/2, 257/1, 257/2, 133/1, 814/1, 781, 12, 814/2, 814/7, 814/3, 

814/5, 814/6, 865, 645/5, 645/1, 1079, 1108/3, 1075, 505/2, 499, 450, 400, 401, 242, 724, 723, 722, 

1061/1, 1062/21, 1075. 

katastrální území Nížkovice, pozemky parc. č. 1372, 1426, 1371, 1370/3, 1370/2, 503/1, 503/2, 419, 680, 

152, 165, 309, 1068/1, 260, 1200/1, 240/2, 240/3, 240/4, 240/6, 240/7, 240/10, 240/11, 240/13, 240/14, 

240/15, 240/17, 240/18, 240/22, 240/23, 240/26, 419, 387/1, 726/1, 723, 761, 719, 148/1, 408, 346, 

375/1, 356, 357, 130, 880/1, 889/1, 314, 203/1, 259/1, 259/2, 258, 1426, 1414, 575/2, 575/3, 575/1, 564, 

562, 1371, 1465/1, 1373/1, 1458/1, 1458/2, 1454/1, 1454/2, 1457, 1402, 1390/1, 356, 357, 148/1, 314, 

356, 160, 1376/1, 1366/15, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, Němčany, Křižanovice, Heršpice, 

Nížkovice, katastrální území Hodějice, Němčany, Křižanovice u Bučovic, Heršpice, Nížkovice, č.h.p. 4-

15-03-056, č.h.p. 4-15-03-058, č.h.p. 4-15-03-059, č.h.p. 4-15-03-060, č.h.p. 4-15-03-061, č.h.p. 4-15-03-

063.  

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název kanalizačního systému:   ČOV a kanalizace (oddílná a jednotná) pro veřejnou potřebu  

Povolovaná vodní díla:    čistírna odpadních vod, stoková síť 

Kanalizační soustava:    kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy:  oddílná (obce Hodějice, Němčany, Křižanovice, Nížkovice) 

     jednotná (obec Heršpice) 

Počty oddělených částí systému:  kanalizace pro veřejnou potřebu, ČOV 

Počet napojených obcí:   5 (obec Hodějice, Němčany, Křižanovice, Nížkovice, Heršpice) 

Zpracování kanalizačního řádu uloženo: ANO  

Účel užívání povolené stavby vodního díla: výstavba nových stok splaškové kanalizace pro veřejnou 

potřebu v obcích Hodějice, Němčany, Křižanovice, Nížkovice, výstavba jednotné kanalizace a dostavba 

stok jednotné kanalizace ke stávajícím stokám jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Heršpice. 

Součástí stavby je výstavba ČOV v obci Hodějice. 
 

 

A. STAVEBNÍ OBJEKTY 
 

1. stavba – ČOV Hodějice  
SO 1.02 Čerpací stanice 

Objekt bude tvořen dvěma čerpacíma stanicemi. Vstupní šachta bude sloužit pro čerpání odpadních vod 

na ČOV do mechanického předčištění (ve sdruženém objektu). Havarijní čerpací stanice bude sloužit pro 

obtok ČOV při havarijních stavech. 

SO 1.03 Sdružený objekt ČOV 

Zděná budova o půdorysu ve tvaru písmene H, střední část budovy zastřešena sedlovou střechou, 

rozdělena na jednotlivé prostory (česlovna, dmychárna, chodba, sklad, velín, rozvodna, šatna, WC, 

umývárna, místnost pro odvodnění kalu, skládka odvodněného kalu). Půdorysné rozměry sdruženého 

objektu 25100 x 11400mm 

SO 1.04 Biologické linky 

Bude tvořena dvěma otevřenými nezastropenými podzemními válcovými železobetonovými nádržemi, 

v nichž bude v rámci technologické dodávky osazena kovová vestavba dosazovací nádrže. Napříč přes 

každou nádrž bude osazena ocelová obslužná lávka.  

Technologická vestavba ve formě komolého kužele s válcovou nástavbou rozdělí nádrž na dvě části. 

Střední část slouží jako dosazovací nádrž a obvodová část jako oběhová aktivace. Oběhová aktivace bude 

mít rovné dno pouze se dvěma čerpacími jímkami pro úplné vyprázdnění nádrže v případě havárie. Nádrž 

bude vybavena provzdušňovacími elementy, míchadly a trubními propoji. Přítok odpadních vod do 

aktivace bude proveden potrubím pod terénem přes obvodovou stěnu nádrže. Odtok přes dělící stěnu přes 

dosazovací vestavby. Obvodová stěna každé nádrže opatřena po celém obvodě ochranným zábradlím. 

SO 1.05 Kalojemy 

Budou tvořeny dvěma otevřenými nezastropenými válcovými nádržemi částečně zapuštěnými pod úroveň 

terénu. Mezi nádržemi bude vestavěna železobetonová armaturní komora. Budou tvořit jeden monoblok. 

Válcové nádrže budou sloužit pro uskladnění a odsazení kalu. Přístup bude umožněn ze stropu armaturní 

komory. 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

SO 1.06 Trubní rozvody v ČOV 

Odpadní voda bude ze systému natékat stokou „AO“ DN 300 (stoka součástí ČOV od šachty A1) přes 

lomovou a soutokovou šachtu Š10, přes soutokovou a rozdělovací šachtu Š9 do vstupní části čerpací 

stanice ČS 1.1 na ČOV. 

Do šachty Š10 je přivedena stoka „E“ DN 300, která přivádí vody ze sdruženého objektu ČOV (umyvadlo 

a podlahy v česlovně). Do soutokové a vypínací šachty Š9 je přivedena stoka „D“ DN 300 ze sociálního 

zařízení sdruženého objektu, odvodnění kalového hospodářství (podlahy, fugát) a odvodnění kolojemu 

(kalová voda, úkapy, umývadlo).  

V šachtě Š9 natékají všechny odpadní vody na ČOV přes ČS 1.1 nebo po uzavření hradítka do havarijní 

části ČS 1.2 a výtlakem „V2“ čerpány do vodního toku Litava.  

ČS 1.1 navržena na průtok max 24 l/s, výtlakem „V1“ DN 150, PE 100 SDR 17 160 x 9,5mm podávána 

na mechanické předčištění ČOV (zachycení, vylisování a proplachu shrabků), dále voda natéká na 

separátor písku. 

Z česlovny bude odpadní voda odtékat stokou „A“ DN 300 přes lomové šachty Š8 a Š7 do rozdělovací a 

vypínací šachty Š6. V šachtě Š6 se bude průtok rozdělovat pomocí dvou hradítek na stoku „A“ a „A1“ 

DN 300, které budou odvádět odpadní vodu do dvou paralelních biologických jednotek (SO 1.04). 

V šachtě Š6 lze provést obtok biologických jednotek stokou „B“ DN 300 přes lomovou šachtu Š11. Stoky 

„A“ a „A1“ DN 300 se setkají v šachtě v soutokové šachtě Š5, kam je zaústěna také stoka „B“. Z šachty 

Š5 je odpadní voda vedena přes lomové Š4, Š3, Š2 do objektu (SO 1.12).  

Čerpací stanice na obtoku „ČS2“ (SO 1.12) je složena z hradítkové vypínací šachty na vstupu, z komory 

terciálního mikrosítového filtru, ze soutokové komory, z komory obtoku a obsluhy mikrosítového filtru, 

z čerpací stanice „ČS2“ a armaturní komory čerpací stanice“ČS2“, kde je umístěn na výtlaku „V2“ DN 

150 indukční průtokoměr, nápojný bod pro fekavůz za účelem vysátí (odkalení) výtlaku „V2“ a dále 

potrubí havarijního výtlaku „V3“ se zakončením pro fekavůz (odbočka „V3.1“).  

V čerpací stanici „ČS2“ budou osazena dvě kalová čerpadla (pracují v režimu 1+1, Qmax 24 l/s). Z „ČS2“ 

je veden výtlak „V2“ DN 150 v souběhu s havarijním výtlakem „V3“ DN 150. Výtlaky „V1“ a „V2“ jsou 

ukončeny v šachtě Š1, před šachtou Š1 budou obetonovány (od Š1 do vzdálenosti min 4m od vzdušné 

paty hráze), v obetonovaném úseku provedeny v materiálu tvárná litina. V šachtě Š1 budou výtlaky 

přecházet v nerezová zakončení, opatřená zateplením a ohřevným topným kabelem. Z šachty Š1budou 

odpadní voda odvedeny gravitačním potrubím DN 300 přes ochrannou hráz až do výustního objektu 

„VO1“, který bude zabezpečen koncovou zpětnou klapkou z PEHD DN 300. 

Stoka „C“ DN 300 odvádí v případě havarijního odstavení ČOV přepadlé odpadní vody z rozdělovací 

vypínací šachty Š9 přes lomovou šachtu Š13 do havarijní části čerpací stanice „ČS1.2“. 

Součástí propojovacích tlakových potrubí budou  

 rozvody tlakového vzduchu od dmychadel v SO 1.03 do SO 1.04, potrubí „L1“, „L2“ DN 150mm 

 výtlaky přebytečného kalu z SO 1.04 do SO 1.05, potrubí „PK1“, „PK2“ DN 80, materiál PE 100 

 SDR 17  90 x 5,4 mm 

 výtlak kalu „VP1“ z mikrosítového filtru v SO 1.12 do šachty Š16 na stoce „D“, materiál PE 100 

 SDR 11  50 x 4,6 mm bude napojeno na nerezové potrubí technologie DN 40. 

Výustní objekt bude proveden jako betonový blok, do kterého bude zaústěno kameninové potrubí DN 

300. Tvar výustního objektu bude proveden s čelní stěnou se svislým návodním lícem a bočními 

betonovými opěrnými křídly. Na čelní stěně bude osazena koncová zpětná klapkou z PEHD DN 300. 

Blok výustního objektu bude proveden v otevřeném výkopu, stěny výkopu budou provedeny šikmé ve 

sklonu 1:2. Dno koryta pod výustním objektem (v délce 4,4m) bude opevněno těžkou kamennou 

rovnaninou (40 – 80cm). V obou patách svahů koryta vodního toku bude těžká kamenná rovnanina 

přecházet v zapuštěné patky tl. 900mm. Na protějším břehu bude patka zakončena ve stejné výšce a 

tloušťce dle provedené opravy koryta vodního toku Litava. 

Na břehu výustního objektu bude opevnění tvořit opěrnou patku pro blok VO1 a pro opevnění svahu 

koryta pro kolem VO1. Dále bude na opevnění dna a pat svahů navazovat naproti i po vodě v délce 1,9m 

těžký kamenný zához z lomového kamene s proštěrkováním (tl. v patách svahů 90cm, tl. záhozu ve dně 

60cm). Opevnění svahu koryta kolem VO1 bude provedeno jako dlažba z lomového kamene tl. 300mm 

do betonového lože tl. 100mm. Dlažba ve svahu bude proti i po vodě zakončena zavazovacími 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

betonovými prahy profilu 800 x 400 mm. 

Potrubí mezi VO1 a šachtou Š1 přes levobřežní ochrannou hráz Litavy bude provedeno jako gravitační 

DN300, kameninové, obetonované. Překop hráze bude proveden jako otevřený výkop se šikmými 

stěnami. Uzavírání hráze se bude provádět původním materiálem, po vrstvách tl. 200mm a hutnit. Tvar 

příčného profilu koryta a ochranné hráze bude proveden na délce 10m. Proti a po proudu vody bude na 

délce 5m navázání na stávající tvar a niveletu profilu. Povrch hráze ohumusován a oset. 

Překop hráze a výkop pro výtlak „V2“ a „V3“ v místech do vzdálenosti min 4m od vzdušné paty hráze 

bude proveden se sklony svahů 1:2. Ve výkopu a překopu bude potrubí „V2“ a „V3“  obetonovéno. Při 

výstavbě (min 4m od vzdušné paty hráze) musí být provedeno odvodnění základové spáry. 

Šachta „Š1“ je navržena jako koncová pro zaústění výtlaků „V2“ a „V3“. Šachta obdélníková, o vnitřních 

půdorysných rozměrech 1,9 x 1,1 m, betonová. Je umístěna na vzdušné straně levé ochranné hráze 

vodního toku Litava tak, aby pojížděný vodotěsný poklop byl umístěný mimo korunu hráze. Zhlaví stěn 

šachty v tl. 300mm, stěny šachty s vnitřním lícem svislým, vnější líc stěn šachty bude ve sklonu 1:10. 

Stropní železobetonová deska tl. 250mm, poklop rozměrů 900 x 700mm bude proveden jako vodotěsný 

pojízdný. Dno šachty tl. 300mm, opatřeno spádovým a výplňovým betonem s čedičovým obkladem. 

Šachta bude v koruně hráze provedena s betonovými zavazovacími křídly délky 1,5m na celou výšku 

šachty, křídla budou provedena s lícem ve sklonu 10:1. 

SO 1.09 Stavební elektroinstalace 

Přípojka nn pro ČOV Hodějice bude ukončena na fasádě objektu v pojistkové skříni MP1.2 se dvěma 

sadami pojistek. Vedle MP1.2 bude skříň s přepěťovými ochranami I. stupně. Z jedné sady pojistek bude 

napájen rozvaděč stavební elektroinstalace ozn. RS1, ze druhé sady rozvaděč RM1 technologické 

elektroinstalace. Oba rozvaděče a rozvaděč kompenzační RC1 budou umístěny v místnosti pro rozvaděče 

nn ve sdruženém objektu ČOV. 

Z rozvaděče RS1 bude napájen podružný rozvaděč RS1.1 umístěný v armaturní komoře mezi kalojemi, 

který bude sloužit zároveň jako zásuvková skříň. Z rozvaděčů RS1 a RS1.1 budou napájeny veškeré 

obvody stavební elektroinstalace (světelné, zásuvkové obvody 230, 400V, el. topidla, el. ohřívač TUV, 

vzduchotechnická zařízení) a venkovní osvětlení areálu ČOV. 

Napájecí napětí:   3+PE+N, 50Hz, 400/230 V/TN-C-S 

     1+PE+N, 50Hz, 230 V/TN-S 

     2 12V DC 

Ochrana základní:   izolací, kryty 

Ochrana při poruše:   automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 33 2000-4-41ed.2, 

      proudovým chráničem a doplňkovým pospojováním 

El. příkon stavební elektroinstalace: Pi=41kW Pp=27kW 

Stupeň dodávky el. energie:  3 

Kompenzace:    centrální kompenzace, rozvaděč RC1 

 

SO 1.12 Čerpací stanice na odtoku 

Čerpací stanice na odtoku bude tvořena podzemním zastropeným železobetonovým obdélníkovým 

objektem, ve kterém bude 6 oddělených prostor (vypínací šachta, spadišťová šachta, servisní komora 

filtru, šachta filtru, čerpací jímka, suchá armaturní komora). Čerpací šachta na odtoku bude plnit dvě 

funkce, a to funkce terciálního dočištění odpadních vod odtékajících z biologické linky a funkci vlastní 

čerpací stanice, která bude odčerpávat odpadní vody odtékající z ČOV do vodního toku. 

Dno nádrže bude tvořit žel.bet. monolitická deska tloušťky 350mm. Po obvodě se nadbetonuje 

žel.bet.monolitická stěna tl. 300mm, vnitřní dělící stěna bude mít tl. 250mm. 

 

Údaje o povoleném množství vypouštěných vod: 

Prům. povolené :     8,0 l/s 

Max. povolené:     26,0 l/s  

Max. měsíční povolené:     6,0 tis m
3
/měsíc  

Roční povolené:    255,0 tis m
3
/rok 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští:  12 měsíců 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští:  365 dnů 

Velikost zdroje znečištění v EO:   4600 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Způsob nakládání s kaly:    dohoda o odvozu a likvidaci kalu bude doložena k žádosti 

      o zahájení zkušebního provozu 

Časové omezení platnosti povolení:   do 31.12.2020 
 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 
Množství vypouštěného znečištění (t/rok): Hodnoty koncentrace vypouštěných odpadních vod 

(mg/l): 

 

 

 

 

 

 

 

 
      pozn.: 
      3) uváděné přípustné hodnoty „p“ nejsou aritmetické průměry za kalendářní rok a mohou být překročeny 

      v povolené míře podle hodnot uvedených v příloze č. 5, k tomuto nařízení 
      4) uváděné maximální hodnoty „m“ jsou nepřekročitelné 

 

Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních vod: ANO 

Počet kontrolních profilů:  1 

Četnost sledování (počet ročně):  12 (kontinuální měření)  

Způsob měření množství vody:   indukční průtokoměr na odtoku z ČOV 

 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních vod: ANO 

Počet kontrolních profilů:  1 

Místo odběru vzorků:    v čerpací jímce čerpací stanice (PS 1.08 Čerpací stanice), na 

odtoku      z ČOV 

Četnost sledování (počet ročně): 12 

Typ vzorků:     typ B dvaceti-čtyřhodinový směsný vzorek, získaný sléváním 12 

     objemově stejných dílčích vzorků odebíraných v intervalu 2  

     hodin 

Účelem nakládání s vodami:   vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV  Hodějice 

     (pro obce Hodějice, Heršpice, Nížkovice, Křižanovice, Němčany) 

 

 

2. stavba – Kanalizace Hodějice  
(SO 2.01. Stoka A; SO 2.02 Stoka A1, stoky v povodí stoky A1; SO 2.03 Stoka A3, stoky v povodí stoky 

A3; SO 2.04 Stoka A4, stoky v povodí stoky A4; SO 2.05 Stoky A5, A6; SO 2.06 Stoky B, B2; SO 2.07 

Stoka B1, stoky v povodí B1; SO 2.08 Stoka C; SO 2.09 Stoka C1, stoky v povodí stoky C1; SO 2.10 

Tlaková kanalizace T2-A; SO 2.11 Čerpací stanice ČS 00.1, ČS 00.2, ČS 00.3; SO 2.12 Výtlaky 

odpadních vod  V0.1, V0.2, V0.3) 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Název kanalizačního systému:   stoková síť 

Povolovaná vodní díla:    stoková síť 

Kanalizační soustava:    kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy:  oddílná (splašková) 

Počet napojených obcí:    1 (Hodějice) 

Počet napojených obyvatel:   926 

Zpracování kanalizačního řádu uloženo: ANO  

Účel užívání povolené stavby vodního díla: odkanalizování obce Hodějice pomocí nových stok oddílné 

kanalizace pro veřejnou potřebu na ČOV Hodějice  

Materiál kanalizační stoky:  PLAST min SN 10, KT, PE 100 RC 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky:  50x3,7mm 

Největší jmenovitá světlost stoky:  250mm 

Celková délka:     5965,30m 

ukazatel „p
3
“  „m

4
“  

CHSKCr 70 120 

BSK5 18 25 

NL 20 30 

 „prům.“ „m“ 

N-NH4 8 15 

Pc 2 5 

ukazatel (t/rok) 

CHSKCr 12,75 

BSK5 2,81 

NL 3,06 

N-NH4 2,05 

Pc 0,51 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Typ kanalizace:    gravitační doplněna výtlaky (V0.1, V0.2, V0.3) a tlakovým  

     řadem T2-A a podružným řadem T2-A 

Počet odlehčovacích komor OK: 0 

Počet kanalizačních šachet:   193 

Počet uličních vpustí:   0 

Tabulka stok: 

Stoka Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

A A1 A33 PLAST min SN 10 250 849,5  

A1 A5 A37 PLAST min SN 10 250 91,5 

KT 250 16,5 

A1-1 A34 A44 PLAST min SN 10 250 106,0 

KT 250 75,0 

A2 A6 A45 PLAST min SN 10 250 15,0 

A3 A11 A59 PLAST min SN 10 300 229,5 

A3-1 A50 A61 PLAST min SN 10 250 53,0 

A4 A12 A70 PLAST min SN 10 250 255,5 

A4-1 A64 A74 PLAST min SN 10 250 100,0 

A4-1-1 A71 A77 PLAST min SN 10 250 48,0 

A4-2 A68 A80 PLAST min SN 10 250 93,0 

A5 A19 A84 PLAST min SN 10 250 64,5 

A6 A21 A90 PLAST min SN 10 250 176,0 

B ČS 00.1 B23 PLAST min SN 10 250 435,0 

KT 250 305,3 

B1 B7 B31 PLAST min SN 10 250 286,3 

B1-1 B25 B39 PLAST min SN 10 250 275,5 

B1-2 B25 B50 PLAST min SN 10 250 465,5 

B1-3 B27 B54 PLAST min SN 10 250 189,0 

B1-4 B28 B63 PLAST min SN 10 250 293,7 

B2 B11 B74 PLAST min SN 10 250 364,5 

C ČS 00.2 C5 PLAST min SN 10 250 132,0 

C1 ČS 00.3 C26 PLAST min SN 10 250 430,2 

C1-1 C7 C28 PLAST min SN 10 250 19,8 

HP 01 A 36 VO 1 PLAST min SN 10 250 11,6  

CELKEM     5381,40 190 

Tabulka výtlaků odpadních vod: 

Výtlak 

odpad. vod 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

V 0.1 ČS 00.1 A44 PE 100 RC 110x6,6 462,5 Kalník 2ks 

V 0.2 ČS 00.2 šachta na V1 PE 100 RC 90x5,4 3,5 - 

V 0.3 ČS 00.3 A15 PE 100 RC 90x5,4 6,0 - 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

CELKEM     472,00 Kalník 2 ks 

Tabulka tlakových řadů: 

Tlakový řad Počáteční 

šachta 

Koncová 

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

T2-A - A33 PE 100 50x4,6 100,9  

CELKEM     100,90 0 

Tabulka havarijních přepadů: 

Havarijní 

přepad 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

HP 0.3 ČS 00.3 VO 0.3 PLAST min SN 10 250 7,0  

CELKEM     7,00 1 

Tabulka podružných řadů: 

Tlakový řad Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

T2-A - ČJ PE 100 50x3,7 4,0  

CELKEM     4,00 0 

Tabulka přeložek vodovodu a dešťové kanalizace: 

SO Označení přeložky Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Celková délka 

přeložek 

SO 2.01 Vodovod – PV 2.1 PVC 110x4,2 90,0  

SO 2.04 Vodovod – PV 2.2 PE 100 RC 63x5,8 62,0 

SO2.07 Vodovod – PV 2.3 PE 100 RC 63x5,8 77,0 

SO 2.08 Vodovod – PV 2.4 PVC 110x4,2 11,5 

CELKEM     240,5 

SO 2.04 Dešťová kanalizace – DK 2.1 BET 300 23,3  

SO 2.03 Dešťová kanalizace – DK 2.2 PLAST min SN 10 300 128,0 

SO2.01 Dešťová kanalizace – DK 2.3 BET 600 29,7 

SO 2.06 Dešťová kanalizace – DK 2.4 BET 500 21,3 

SO 2.07 Dešťová kanalizace – DK 2.5 BET 1000 6,5 

CELKEM     208,8 

 

SO 2.11 Čerpací stanice ČS 00.1, ČS 00.2, ČS 00.3 

Čerpací stanice ČS 00.1 – do ní zaústěna stoka „B“, přivádí odpadní vody z východní části Hodějic, tj. 

650 EO. Z ČS 00.1 vyveden výtlak V0.1. ČS provedena jako podzemní monolitická spouštěná studna o 

průměru 2,4m, zakryta ŽB deskou. Pro ČS 00.1 nebude proveden havarijní přepad.  

Čerpací stanice ČS 00.2 – do ní zaústěna stoka „C“, přivádí odpadní vody z nejsevernější části Hodějic, tj. 

35 EO. Z ČS 00.2 vyveden výtlak V0.2, který je napojen do výtlaku V1 z Němčan.  ČS provedena jako 

podzemní objekt z betonových prefabrikovaných skruží o průměru 2,0m, zakryt prefabrikovanou stropní 

deskou.  

Čerpací stanice ČS 00.3 – do ní zaústěna stoka „C1“, přivádí odpadní vody z povodí „C1“ obce Hodějic, 

tj. 126 EO. Z ČS 00.1 vyveden výtlak V0.3. ČS provedena jako podzemní objekt z betonových 

prefabrikovaných skruží o průměru 2,0m, zakryt prefabrikovanou stropní deskou.  

 

 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

3. stavba – Kanalizace Němčany  

(SO 3.01 Stoka E; SO 3.02 Stoka E1, stoky v povodí stoky E1; SO 3.03 Stoka D; SO 3.04 Stoka D1, 

stoky v povodí stoky D1; SO 3.05 Stoky D2, D3, D4, D5; SO 3.06 Stoka F; SO 3.07 Tlaková kanalizace 

TF; SO 3.08 Čerpací stanice ČS 01; SO 3.09 Výtlak odpadních vod V1; SO 3.10 Čerpací stanice ČS 01.1, 

ČS 01.2; SO 3.11 Výtlak odpadních vod V1.1, V1.2) 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Název kanalizačního systému:   stoková síť 

Povolovaná vodní díla:    stoková síť 

Kanalizační soustava:    kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy:  oddílná (splašková) 

Počet napojených obcí:    1 (Němčany) 

Počet napojených obyvatel:   726 

Zpracování kanalizačního řádu uloženo: ANO  

Účel užívání povolené stavby vodního díla: odkanalizování obce Němčany pomocí nových stok oddílné 

kanalizace pro veřejnou potřebu na ČOV Hodějice 

Materiál kanalizační stoky:  PLAST min SN 10, TLT, KT, PE 100 RC 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky:  50x4,6mm 

Největší jmenovitá světlost stoky:  250mm 

Celková délka:     5699,30m 

Typ kanalizace:    gravitační doplněna výtlaky (V1, V1.1, V1.2) a tlakovým  

     řadem TF  

Počet odlehčovacích komor OK: 0 

Počet kanalizačních šachet:   144 

Počet uličních vpustí:   0 

Tabulka stok: 

Stoka Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

E ČS 01.1 E14c PLAST min SN 10 250 537,0  

E1 E1 E27 PLAST min SN 10 250 12,0 

E1-1 E19 E28 PLAST min SN 10 250 12,0 

D ČS 01 D45 TLT 200 4,0 

KT 250 304,0 

PLAST min SN 10 250 754,5 

PLAST min SN 10 250 7,5 

D1 D6 D63 KT 250 26,5 

PLAST min SN 10 250 561,5 

D1-1 D64 D70 PLAST min SN 10 250 196,0 

D1-2 D57 D75 KT 250 42,5 

PLAST min SN 10 250 64,0 

D2 D15 D79 PLAST min SN 10 250 88,0 

D3 D33 D75 PLAST min SN 10 250 100,0 

D4 D43 D76 PLAST min SN 10 250 18,0 

D5 D44 D77 PLAST min SN 10 250 20,0 

F ČS 01.2 F4 PLAST min SN 10 250 117,50 

CELKEM     3197,50 125 

 

 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Tabulka výtlaků odpadních vod: 

Výtlak 

odpad. vod 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

V 1 ČS 01 A1 PE 100 RC 110x6,6 1969,3 Kalník 12 ks 

V 1.1 ČS 01.1 D76 PE 100 RC 90x5,4 328,0 Vzdušník 2 ks 

V 1.2 ČS 01.2 D45 PE 100 RC 90x5,4 133,0 Kalník 2 ks 

CELKEM     2430,30 Kalník 14 ks 

Vzdušník 2ks 

Tabulka tlakových řadů: 

Tlakový řad Počáteční 

šachta 

Koncová 

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

TF - - PE 100 50x4,6 43,0 - 

CELKEM     43,00 0 

Tabulka havarijních přepadů: 

Havarijní 

přepad 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

HP 01 D46 VO 1 PLAST min SN 10 250 8,5 1 

HP 1.1 ČS 01.1 VO 1.1 PLAST min SN 10 250 8,5 1 

HP 1.2 ČS 01.2 VO 1.2 PLAST min SN 10 250 11,5 1 

CELKEM     28,50 3 

Tabulka přeložek dešťové kanalizace: 

SO Označení přeložky Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Celková délka 

přeložek 

SO 3.03 Dešťová kanalizace – DK 3.1 BET 800 18,5  

CELKEM     18,50 

SO 3.08 Čerpací stanice ČS 01 

Do čerpací stanice ČS 01 zaústěna stoka „D“, přivádí odpadní vody z celé obce Němčany, tj. 913 EO (dle 

výhledu r. 2020). Z ČS 01vyveden výtlak V1 z Němčan do ČOV.  ČS provedena jako podzemní 

monolitická spouštěná studna o průměru 2,4m, zakryta ŽB deskou. Pro ČS 01 bude proveden havarijní 

přepad na stoce „D“.  

SO 3.10 Čerpací stanice ČS 01.1, ČS 01.2 

Čerpací stanice ČS 01.1 – do ní zaústěna stoka „E“, přivádí odpadní vody z nejsevernější části obce 

Němčany, tj. 650 EO. Z ČS 01.1 vyveden výtlak V1.1, který je napojen na do stoky D4. ČS provedena 

jako podzemní objekt z betonových prefabrikovaných skruží o průměru 2,0m, zakryt prefabrikovanou 

stropní deskou.  

Čerpací stanice ČS 01.2 – do ní zaústěna stoka „F“, přivádí odpadní vody z řadové zástavby RD (ulice 

Malé Chaloupky) obce Němčany, tj. 53 EO. Z ČS 01.2 vyveden výtlak V1.2, který je napojen do stoky 

„D“.  ČS provedena jako podzemní objekt z betonových prefabrikovaných skruží o průměru 2,0m, zakryt 

prefabrikovanou stropní deskou.  

 

 

4. stavba – Kanalizace Křižanovice  

(SO 4.01 Stoka G; SO 4.02 Stoka G1; SO 4.03 Stoky v povodí G1 (stoky G1-2, G1-4, H, H1); SO 4.04 

Stoka G 1-1, stoky v povodí stoky G 1-1; SO 4.05 Stoka G 1-3, stoky v povodí stoky G 1-3; SO 4.06 

Stoka G 1-5, stoky v povodí stoky G 1-5; SO 4.07 Stoka G2; SO 4.08 Stoka G3; SO 4.09 Stoky v povodí 

stoky G3; SO 4.10 Stoka G 3-1, stoky v povodí stoky G 3-1; SO 4.11 Tlaková kanalizace T-G; SO 4.12 

Tlaková kanalizace T-G1; SO 4.13 Čerpací stanice ČS 02; SO 4.14 Výtlak odpadních vod V2; SO 4.15 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Čerpací stanice ČS 02.1; SO 4.16 Výtlak odpadních vod V2.1) 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Název kanalizačního systému:   stoková síť 

Povolovaná vodní díla:    stoková síť 

Kanalizační soustava:    kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy:  oddílná (splašková) 

Počet napojených obcí:    1 (Křižanovice) 

Počet napojených obyvatel:   753 

Zpracování kanalizačního řádu uloženo: ANO  

Účel užívání povolené stavby vodního díla: odkanalizování obce Křižanovice pomocí nových stok 

oddílné kanalizace pro veřejnou potřebu na ČOV Hodějice 

Materiál kanalizační stoky:  TLT, PLAST min SN 10, KT, PE 100 RC, PE 100 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky:  50mm 

Největší jmenovitá světlost stoky:  250mm 

Celková délka:     6258,50m 

Typ kanalizace:    gravitační doplněna výtlaky (V2, V2.1) a tlakovým   

     řadem T-G, T-G1 

Počet odlehčovacích komor OK: 0 

Počet kanalizačních šachet:   176 

Počet uličních vpustí:   0 

Tabulka stok: 

Stoka Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

G ČS 02 G25 TLT 200 6,5  

PLAST min SN 10 250 512,7 

KT 250 87,5 

G1 G1 G54 PLAST min SN 10 250 438,4 

KT 250 202,1 

G1-1 G55 G69 PLAST min SN 10 250 332,3 

G1-1-1 G55 G70 PLAST min SN 10 250 24,0 

G1-2 G32 G73 PLAST min SN 10 250 70,0 

G1-3 G36 G84 PLAST min SN 10 250 196,0 

G1-3-1 G74 G86 PLAST min SN 10 250 83,5 

G1-3-2 G78 G87 PLAST min SN 10 250 21,6 

G1-3-3 G79 G91 PLAST min SN 10 250 62,2 

G1-4 G38 G94 PLAST min SN 10 250 65,8 

G1-5 G51 G98 PLAST min SN 10 250 77,0 

G1-5-1 G96 G102 PLAST min SN 10 250 84,0 

G2 G4 G105 PLAST min SN 10 250 87,2 

G3 G6 G126 PLAST min SN 10 250 664,0 

KT 250 137,30 

G3-1 G106 G135 PLAST min SN 10 250 224,20 

G3-1-1 G130 G139 PLAST min SN 10 250 89,0 

G3-2 G109 G140 PLAST min SN 10 250 35,0 

G3-3 G110 G142 PLAST min SN 10 250 38,0 

G3-4 G116 G146 PLAST min SN 10 250 159,0 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

G3-5 G120 G149 PLAST min SN 10 250 76,0 

G3-6 G115 G153 PLAST min SN 10 250 134,0 

H ČS 02.1 H4 PLAST min SN 10 250 81,2 

H1 H1 H7 PLAST min SN 10 250 99,4 

CELKEM     4087,90 159 

Tabulka výtlaků odpadních vod: 

Výtlak 

odpad. vod 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

V 2 ČS 02 ČS-K9_1 PE 100 RC 110x6,6 1786,6  

V 2.1 ČS 02.1 G54 PE 100 RC 90x5,4 151,6 

CELKEM     1938,20 15 

Tabulka tlakových řadů: 

Tlakový řad Počáteční 

šachta 

Koncová 

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

T-G - - PE 100 50x4,6 137,0  

T-G1 - - PE 100 50x4,6 91,4  

CELKEM     228,40 0 

Trubní rozvody objektů: 

Havarijní 

přepad 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

HP 2 G1 HP 2.1 PLAST min SN 10 250 4,0  

CELKEM     4,00 2 

Tabulka přeložek vodovodu a dešťové kanalizace: 

SO Označení přeložky Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Celková délka 

přeložek 

SO 4.04 Vodovod – PV 4.1 PVC 100 45,0  

SO 4.05 Vodovod – PV 4.2 PE 100 RC 50 28,0 

SO 4.09 Vodovod – PV 4.3 PVC 100 31,0 

CELKEM     104,00 

SO 4.0 Dešťová kanalizace – DK 4.1 BET 200 39,6  

SO 4.0 Dešťová kanalizace – DK 4.2 PVC 300 71,0 

SO 4.0 Dešťová kanalizace – DK 4.3 PVC 300 21,0 

CELKEM     131,6 

 

SO 4.13 Čerpací stanice ČS 02 

Čerpací stanice ČS 02 – do ní zaústěna stoka „G“, přivádí odpadní vody z celé obce Křižanovice, tj. 1003 

EO. Z ČS 02 vyveden výtlak V2 směrem do Hodějic, kde bude výtlak V2 napojen na výtlak V1 a poté do 

ČOV.  ČS provedena jako podzemní monolitická železobetonová jímka, vnitřní průměru 2,4m, zakryta 

ŽB stropní deska. Pro ČS 01 bude proveden havarijní přepad „HP2“ z revizní šachty G1 na stoce G. 

Přepad bude zaústěn do stávající dešťové kanalizace, která je vyústěna do toku Litava. 

SO 4.15 Čerpací stanice ČS 02.1 

Čerpací stanice ČS 01.1 – do ní zaústěna stoka „H“, přivádí odpadní vody z části obce Křižanovice 

situované na levém břehu Křižanovického potoka, tj. 35 EO. Z ČS 02.1 bude přečerpávat odpadní vodu 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

výtlakem V2.1 na pravý břeh potoka, kde je výtlak napojen do koncové šachty stoky G1. ČS provedena 

jako podzemní objekt tvořený jímkou z prefabrikátů, o průměru 2,0m, zakryta ŽB stropní deska. 

Čerpací stanice ČS 01.2 – do ní zaústěna stoka „F“, přivádí odpadní vody z řadové zástavby RD (ulice 

Malé Chaloupky) obce Němčany, tj. 53 EO. Z ČS 01.2 vyveden výtlak V1.2, který je napojen do stoky 

„D“.  ČS provedena jako podzemní objekt z betonových prefabrikovaných skruží o průměru 2,0m, zakryt 

prefabrikovanou stropní deskou.  

 

 

5. stavba – Kanalizace Heršpice  

(SO 5.01 Sběrač I; SO 5.02 Stoky v povodí sběrači I (stoka I2, 1. část); SO 5.03 Sběrač IA; SO 5.04 

Stoky v povodí sběrače IA; SO 5.05 Sběrač IB; SO 5.06 Stoky v povodí sběrače IB; SO 5.07 Sběrač IC; 

SO 5.08 Stoky v povodí sběrače IC; SO 5.09 Sběrač ID, stoky v povodí sběrače ID; SO 5.10 Stoky IC 2, 

2. část; SO 5.11 Stoka I3, stoky v povodí stoky I3; SO 5.12 Stoka I2 (2. část), stoky v povodí I2 (2. část); 

SO 5.13 Čerpací stanice ČS 03 a dešťová zdrž DZ1-I;SO 5.14 Neobsazeno; SO 5.15 Výtlak odpadních 

vod) 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Název kanalizačního systému:   stoková síť 

Povolovaná vodní díla:    stoková síť 

Kanalizační soustava:    kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy:  jednotná  

Počet napojených obcí:    1 (Heršpice) 

Počet napojených obyvatel:   761 

Zpracování kanalizačního řádu uloženo: ANO  

Účel užívání povolené stavby vodního díla: odkanalizování obce Heršpice pomocí nových stok jednotné 

kanalizace a dostavby stok jednotné kanalizace ke stávajícím stokám jednotné kanalizace pro veřejnou 

potřebu na ČOV Hodějice. 

Materiál kanalizační stoky:  TLT, KT, PLAST min SN 10, ŽB, PE 100 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky:  90x5,4mm 

Největší jmenovitá světlost stoky:  800 

Celková délka:     5524,90m 

Typ kanalizace:    gravitační doplněna výtlakem (V3) 

Počet odlehčovacích komor OK: 4 (OK1-I, OK1-IA, OK1-IB, OK1-I3) 

Počet kanalizačních šachet:   190 

Počet uličních vpustí:   0 

Tabulka stok: 

Stoka Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

Sběrač I ČS03 I41 TLT 200 8,30  

PLAST min SN 10 300 262,60 

KT 400 215,30 

PLAST min SN 10 500 363,20 

KT 800 10,10 

Sběrač IA I19 IA6 PLAST min SN 10 300 22,10 

PLAST min SN 10 500 123,80 

Sběrač IB I19 IB18 PLAST min SN 10 300 17,20 

PLAST min SN 10 400 262,80 

KT 600 201,60 

Sběrač IC I27 IC16 PLAST min SN 10 300 127,70 

PLAST min SN 10 400 241,60 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Sběrač ID I20 ID10 PLAST min SN 10 400 192,50 

I1 I1 I42 PLAST min SN 10 300 5,20 

I2 (1. část) I11 I47 PLAST min SN 10 400 221,70 

I3 I33 I51a PLAST min SN 10 300 25,70 

PLAST min SN 10 500 70,80 

KT 600 10,00 

I3-1 I48 I54 PLAST min SN 10 300 96,00 

I3-2 I50a I50b PLAST min SN 10 400 5,00 

I4 I51a I55 PLAST min SN 10 300 34,50 

IA2 IA7 IA15 PLAST min SN 10 300 129,70 

IB1 IB17 IB20 PLAST min SN 10 400 20,90 

IB2 IB21 IB23 PLAST min SN 10 300 21,40 

IB3 IB24 IB29 PLAST min SN 10 300 113,00 

IC1 IC8 IC23 PLAST min SN 10 300 56,00 

IC2 (1. část) IC13 IC22 PLAST min SN 10 300 160,00 

ID1 ID7 ID11 PLAST min SN 10 300 46,00 

ID2 ID3 ID24 PLAST min SN 10 300 118,90 

OS1-IA VO 1-IA OK 1-IA ŽB 500 14,80 

OS1-IB VO 1-IB OK 1-IB ŽB 600 16,85 

OS1-I3 VO01-I3 OK 1-I3 ŽB 600 3,40 

OS1-I VO 1-I OK 1-I ŽB 800 4,20 

I2 (2. část) I47 I81 PLAST min SN 10 300 219,50 

400 498,90 

I2-1 I68 I83 PLAST min SN 10 300 54,40 

IC-2(2. část) IC22 IC25 PLAST min SN 10 300 85,00 

CELKEM     4080,65 179 

Tabulka výtlaků odpadních vod: 

Výtlak 

odpad. vod 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

V 3 ČS 03 A33 PE 100 RC 125x7,4 1411,70  

CELKEM     1411,70 10 

Trubní rozvody objektů: 

Havarijní 

přepad 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

Napojení 

dešť. zdrže 

IA 1 DZ1-I PLAST min SN 10 200 6,85  

IA 1 DZ1-I PLAST min SN 10 400 6,85  

HP1-I VO1-I DZ1-I PLAST min SN 10 400 12,00  

Výtlak 

z DZ1-I 

DZ1-I IA 1 PE 100 90x5,4 6,85  

CELKEM     32,55 1 

 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Tabulka přeložek vodovodu: 

SO Označení přeložky Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Celková délka 

přeložek 

SO 5.01 Vodovod – PV 5.1 PE 100RC 80 40,00  

CELKEM     40,00 

 

SO 5.13 Čerpací stanice ČS 03 a dešťová zdrž 

Čerpací stanice ČS 03 – do ní natékají sběračem „I“ odpadní vody z celého jednotného kanalizačního 

systému obce Heršpice, tj. 903 EO (pro výhled do roku 2020). Odpadní vody jsou dále přečerpávány 

výtlakem V3 do gravitační kanalizace obce Hodějice.  

ČS provedena jako podzemní objekt tvořený monolitickou železobetonovou jímkou provedenou 

technologií spouštěné studny, vnitřní průměr 2,4m. Strop tvoří ŽB stropní deska. Havarijní přepad bude 

zřízen z dešťové zdrže. 

Dešťová zdrž 

Podzemní nádrž pro akumulaci dešťových vod, půdorysné rozměry, světlý vnitřní  9,0x5,0m. Přítok 

potrubí plast SN 10, DN 400. Pro případ havárie bude zřízen havarijní přepad HP1-I, bude zakončen 

v levém břehu Heršpického potoka výustním objektem VO1-I. Na HP bude osazena revizní šachta se 

zpětnou klapkou. 

 

 

6. stavba – Kanalizace Nížkovice  

(SO 6.01 Skota J; SO 6.02 Stoka J1; SO 6.03 Stoka J2, stoky v povodí stoky J2; SO 6.04 Stoka J3, stoky 

v povodí stoky J3; SO 6.05 Stoka J4; SO 6.06 Stoka J5, stoky v povodí stoky J5; SO 6.07 Stoka J6, stoky 

v povodí stoky J6; SO 6.08 Stoky J7, J8; SO 6.09 Stoka J9, stoky v povodí J9; SO 6.10 Stoka K; SO 6.11 

Čerpací stanice ČS 04; SO 6.12 Výtlak odpadních vod V4; SO 6.13 Čerpací stanice ČS 04.1; SO 6.14 

Výtlak odpadních vod V4.1) 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Název kanalizačního systému:   stoková síť 

Povolovaná vodní díla:    stoková síť 

Kanalizační soustava:    kanalizace pro veřejnou potřebu 

Charakter kanalizační soustavy:  oddílná (splašková) 

Počet napojených obcí:    1 (Nížkovice) 

Počet napojených obyvatel:   678 

Zpracování kanalizačního řádu uloženo: ANO  

Účel užívání povolené stavby vodního díla: odkanalizování obce Nížkovice pomocí nových stok oddílné 

kanalizace pro veřejnou potřebu na ČOV Hodějice 

Materiál kanalizační stoky:  TLT, KT, PLAST min SN 10, PE 100 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky:  90x5,4mm 

Největší jmenovitá světlost stoky:  600mm 

Celková délka:     5225,55m 

Typ kanalizace:    gravitační doplněna výtlaky (V4, V4.1) 

Počet odlehčovacích komor OK: 0 

Počet kanalizačních šachet:   180 

Počet uličních vpustí:   0 

Tabulka stok: 

Stoka Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

J ČS 04 J47 TLT 200 3,4  

KT 600 86,6 

PLAST min SN 10 250 584,0 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

PLAST min SN 10 300 681,6 

J1 J19 J53a PLAST min SN 10 250 108,0 

J2 J22 J64 PLAST min SN 10 250 361,5 

J2-1 J56a J159 PLAST min SN 10 250 65,9 

J2-1-1 J158 J160 PLAST min SN 10 250 33,5 

J3 J25 J73 PLAST min SN 10 300 98,8 

KT 300 27,5 

bezvýkopová oprava 300 134,3 

J3-1 J66a J78 PLAST min SN 10 250 82,0 

J4 J27 J83 PLAST min SN 10 250 130,0 

J5 J28 J94 PLAST min SN 10 250 304,4 

J5-1 J92 J99 PLAST min SN 10 250 73,4 

J6 J28 J137 PLAST min SN 10 250 670,75 

J6-1 J107 J138 PLAST min SN 10 250 36,0 

J6-2 J109 J140 PLAST min SN 10 250 48,0 

J6-3 J117 J144 PLAST min SN 10 250 88,4 

J7 J33 J103 PLAST min SN 10 250 237,2 

J8 J33 J153 PLAST min SN 10 250 50,7 

J9 J37 J158 PLAST min SN 10 250 122,5 

K ČS 04.1 K6 PLAST min SN 10 250 197,5 

V4 V4-1 V4-7 PLAST min SN 10 300 239,5 

CELKEM     4465,45 173 

Tabulka výtlaků odpadních vod: 

Výtlak 

odpad. vod 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

V 4 ČS 04 V4-7 PE 100 RC 110x6,6 623,8  

V 4.1 ČS 04.1 J9 PE 100 RC 90x5,4 122,3 

CELKEM     746,10 6 

Trubní rozvody objektů: 

Havarijní 

přepad 

Počáteční 

šachta 

Koncová  

šachta 

Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Počet šachet 

HP 4 VO 04 J1a PLAST min SN 10 250 14,0  

CELKEM     14,00 1 

Tabulka přeložek vodovodu a dešťové kanalizace: 

SO Označení přeložky Materiál Profil 

(mm) 

Délka (m) Celková délka 

přeložek 

SO 6.01 Vodovod – PV 6.1 TLT 100 56,0  

SO 6.01 Vodovod – PV 6.2 TLT 100 123,0 

SO 6.01 Vodovod – PV 6.4 TLT 100 11,0 

SO 6.08 Vodovod – PV 6.5 PE 100RC 100 29,0 

SO 6.07 Vodovod – PV 6.6 PVC 100 72,0  



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

SO 6.08 Vodovod – PV 6.7 PE 100RC 100 29,0  

SO 6.06 Vodovod – PV 6.8 PE 100RC 100 64,0  

CELKEM     384,00 

SO 6.01 Dešťová kanalizace – DK 6.1 BET 400 31,6  

CELKEM     31,6 

SO 6.11 Čerpací stanice ČS 04 

Čerpací stanice ČS 04 – do ní zaústěna stoka „J“, přivádí odpadní vody z celé obce Nížkovice, tj. 711 EO 

(pro výhled do roku 2020). Odpadní vody z Nížkovic jsou čerpací stanicí přečerpávány do gravitační 

kanalizace obce Heršpice, kterou protékají a jsou dále čerpány stanicí ČS 03 Heršpice do gravitační 

kanalizace obce Hodějice. Z Nížkovic budou odpadní vody dopravovány výtlakem V4 do gravitačního 

přivaděče V4 před obcí Heršpice.   

ČS provedena jako podzemní objekt tvořený monolitickou železobetonovou jímkou provedenou 

technologií spouštěné studny, vnitřní průměr 2,4m. Strop tvoří ŽB stropní deska. Pro ČS 04 bude 

proveden havarijní přepad HP 4 z revizní šachty J1a na stoce „J“, který bude ukončen v levém břehu 

Nížkovického potoka.  

SO 6.13 Čerpací stanice ČS 04.1 

Čerpací stanice ČS 04.1 – do ní zaústěna stoka „K“, přivádí odpadní vody z ulice odbočující z krajské 

komunikace III/4199, tj. 98 EO. ČS 04.1 bude přečerpávat odpadní vody výtlakem V4.1 na levý břeh 

Nížkovického potoka, kde je výtlak napojen do koncové šachty výtlaku na stoce J.  

ČS provedena jako podzemní monolitický objekt tvořený jímkou z prefabrikátů, sv. průměr 2,0m. Strop 

tvoří ŽB stropní deska. Pro ČS 04.1 nebude proveden havarijní přepad.  

 

 

B. PROVOZNÍ SOUBORY 

1. stavba – ČOV Hodějice (PS 1.01 Čerpací stanice; PS 1.02 Mechanické předčištění; PS 1.03 

Biologická linka; PS 1.04 Kalojemy; PS 1.05 Odvodnění kalu; PS 1.06 Elektrotechnologická část 

ČOV; PS 1.07 Dispečink a radiový přenos; PS 1.08 Čerpací stanice na odtoku) 

2. stavba – Kanalizace Hodějice (PS 2.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 2.02 Čerpací 

stanice – elektro-technická část; PS 2.03 Dispečink a rádiový přenos dat)  

3. stavba – Kanalizace Němčany (PS 3.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 3.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 3.03 Dispečink a rádiový přenos dat) 

4. stavba – Kanalizace Křižanovice (PS 4.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 4.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 4.03 Dispečink a rádiový přenos dat) 

5. stavba – Kanalizace Heršpice (PS 5.01 Čerpací stanice a dešťová zdrž – strojně-technologická část; 

PS 5.02 Čerpací stanice a dešťová zdrž – elektro-technická část; PS 5.03 Dispečink a rádiový přenos 

dat) 

6. stavba – Kanalizace Nížkovice (PS 6.01 Čerpací stanice – strojně-technologická část; PS 6.02 

Čerpací stanice – elektro-technická část; PS 6.03 Dispečink a rádiový přenos dat), 
 

 

V. stanovuje podmínky 

pro provedení stavby vodního díla: 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace „Likvidace odpadních vod 

dobrovolného svazku Ligary“, zpracovala společností AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 

00 Brno, Ing. Vladimír Oppelt, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství, ČKAIT 1004380, za data únor 2012 ověřené vodoprávním úřadem;  případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Před zahájením zemních prací je investor povinen si ověřit existenci cizích nadzemních i podzemních 

vedení na staveništi a zajistit, aby práce v tomto prostoru byly prováděny podle pokynů správců 

dotčených zařízení a dle příslušné platné prostorové normy (ČSN 73 6005). Před započetím zemních 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

prací je investor dále povinen zajistit vytyčení prostorových poloh stavby oprávněnou osobou.  

3. Při provádění stavby vodního díla budou dodržená ustanovení českých technických norem ČSN 75 

6101 – Stokové sítě a kanalizační přípojky, TNV 75 6910 Zkoušky kanalizačních objektů a zařízení, 

ČSN EN 752-2 (75 6110) Venkovní systémy stokových sítí a kanalizačních přípojek. Část 2 – 

požadavky, ČSN EN 752-7 (75 6110) Venkovní systémy stokových sítí a kanalizačních přípojek. 

Část 7 – Provoz a údržba, ČSN EN 1610 (75 6115) Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich 

zkoušení, ČSN EN 752-6 (75 6110) Venkovní systémy stokových sítí a kanalizačních přípojek – Část 

6: Čerpací stanice, ČSN EN 1091 (75 6111) Venkovní tlakové systémy stokových sítí, ČSN 75 6909 

Zkoušky vodotěsnosti stok, TNV 75 6011 Ochrana prostředí kolem kanalizačních zařízení, TNV 75 

6925 Obsluha a údržba stokových sítí, TNV 75 0748 – Žebříky na objektech vodovodů a kanalizací, 

ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 6006 Výstražné fólie 

k identifikaci podzemních vedení. Při provádění stavby vodního díla budou dodržena také ustanovení 

českých technických norem ČSN 75 5025 orientační tabulky rozvodné vodovodní sítě, ČSN 755911 

– Tlakové zkoušky vodovodního potrubí, ČSN 75 5402 - Výstavba vodovodního potrubí, ČSN 75 

5401 – Navrhování vodovodního potrubí, ČSN 75 7211 Pitná voda a kontrola jakosti při dopravě, 

akumulaci a distribuci, ČSN 75 0150 – Názvosloví ve vodárenství, ČS 75 5402 Vodárenství – 

výstavba vodovodních potrubí, ČSN 83 0615 Požadavky na jakost vody při dopravě potrubím, ČSN 

73 6006 Výstražné fólie k identifikaci podzemních vedení, ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – 

zásobování požární vodou. 

4. Případně narušená podzemní vedení budou opravena a protokolárně předána správcům těchto 

zařízení. 

5. Datum zahájení stavby: nejdříve po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

6. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 Průběžně dle plánu kontrolních prohlídek stavby 

7. Stavba vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ bude dokončena 

do 31.12.2017. Po dokončení stavby ČOV Hodějice bude předložena vodoprávnímu úřadu, MěÚ 

Slavkov u Brna, OŽP žádost o zkušební provoz ČOV Hodějice do 15.01.2018. U ostatních staveb 

vodních děl investor v termínu do 15.01.2018 požádá o kolaudační souhlas. 
8. Nejpozději k žádosti o zkušební provoz ČOV popř. kolaudační souhlas (pro kanalizaci pro veřejnou 

potřebu) je investor povinen doložit doklad o zajištění provozování stavby provozovatelem 

s příslušnou koncesí dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 

předpisů (u staveb veřejných vodovodů a veřejných kanalizací). Bez kolaudačního souhlasu nelze 

dokončenou stavbu užívat. 

9. Stavbu odborně provede dodavatelský subjekt oprávněný k provádění vodních děl podle stavebního 

zákona a podle dalších zvláštních předpisů. Vedení realizace stavby pak musí být zajištěno osobou 

s potřebnou autorizací. 

10. Stavebník zajistí vedení stavebního deníku se zápisem denního postupu prací včetně prováděných 

částí stavby, vytýčení všech stávajících inženýrských sítí na staveništi atd. Stavební deník bude 

předložen ke kolaudačnímu souhlasu.  

11. Stavebník je povinen předložit vodoprávnímu úřadu MěÚ Slavkovu u Brna,  OŽP nejpozději ke 

kolaudačnímu souhlasu návrh kanalizačního řádu a k zahájení zkušebního provozu stavby ČOV 

Hodějice návrh provozního řádu ČOV. 

12. Projektovou dokumentaci stavby bude stavebník doplňovat dle skutečného provedení. 

13. Vlastník (stavebník) je povinen podle ust. § 125 platného stavebního zákona, uchovávat dokumentaci 

skutečného provedení stavby po celou dobu jejího užívání, při změně vlastnictví ji odevzdat novému 

nabyvateli a při odstranění stavby zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu.  

14. Stavebník zabezpečí v průběhu výstavby (před záhozem potrubí) souborné zpracování geodetických 

prací a zaměření stavby (včetně jejích podzemních částí) úředně oprávněným zeměměřickým 

inženýrem. Zaměření tras podzemních částí stavby, geometrický plán vyhotovený podle předpisů a 

katastru nemovitostí a dokumentace skutečného provedení stavby, musí být předloženy k žádosti o 

kolaudační souhlas. 

15. Pro provádění stavby bude zpracován havarijní a povodňový plán, který bude předložen 

vodoprávnímu úřadu ke schválení. 

16. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy podmínky a povinnosti, uvedeny v rozhodnutích, 

vyjádřeních a stanoviscích ke stavbě: 
 Územní rozhodnutí č.238/2010, vydal MěÚ Slavkov u Brna, OSÚPÚ, pod č.j. SU/13460-10/3820-2010/Pu, ze 

dne 30.09.2010 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 Rozhodnutí a veřejná vyhláška č.8/2010, vydal MěÚ Bučovice, pod č.j. 756/10/výst/BA, ze dne 05.10.2010 

 Sdělení k žádosti o stanovisko k návrhu podzemního vedení trasy v rámci akce ,,Likvidace odpadních vod 

Dobrovolného svazku Ligary“ – k.ú. Křižanovice, MěÚ Bučovice, odbor životního prostředí pod 

č.j. ŽP/ZPF/855/2010/AC, ze dne 06.08.2010, zejména: 
 Provádět práce výhradně na pozemcích dle situace vedení trasy, která je doložena jako příloha žádosti. 

 V případě dotčení pozemků s neznehodnocenou svrchní kulturní vrstvou bude před zahájením stavebních prací 

odděleně provedena skrývky svrchní vrstvy půdy o mocnosti 0,3 m a bude uložena odděleně od podorničí na 

deponii v obvodu staveniště pro následnou rekultivaci dotčeného pozemku, technická i biologická rekultivace bude 

ukončena do doby 1 roku od započetí stavby. 

 Vstupovat na pozemky pouze se souhlasem vlastníků a nájemců pozemků, včas projednat termín provádění prací 

s vlastníkem popřípadě nájemcem pozemku náležejícího do zemědělského půdního fondu.  

 Závazné stanovisko, MěÚ Slavkov u Brna, ODSH, zn. ŽP/13787-10/4026-2010/And, ze dne 12.08.2010, 

zejména: 

 Ze zemědělského půdního fondu budou pro stavbu ČOV a čerpacích stanic dobrovolného svazku Ligary 

vyjmuty pozemky parc.č. 978/85, 978/89, 978/90, 978/91, 987 v k.ú. Hodějice, na pozemku parc.č. 1432/2 v k.ú. 

Němčany a na pozemku parc.č. 451 v k.ú. Heršpice o celkové výměře k odnětí 6132m2. 

 Na základě projektové dokumentace provést vytýčení hranic trvalého záboru zemědělské půdy. 

 Z trvale odňaté zemědělské půdy provede investor v souladu s ustanovením §8 odst 1 zákona na svůj náklad skrývku 

kulturní vrstvy půdy – ornice v tl. 30cm v katastrech obcí Heršpice, Hodějice a Němčany. V katastru obce Hodějice 

provede investor skrývku podorniční vrstvy. 

 Závazné stanovisko, MěÚ Slavkov u Brna, ODSH, zn. ŽP/14362-10/4027-2010/And, ze dne 12.08.2010, 

zejména:  
 Trasy podzemního vedení pro stavbu „Likvidace odpadních vod Dobrovolného svazku Ligary“ budou uvedeny 

v souladu s projektovou dokumentací pro územní řízení, zpracovanou firmou AQUA PROCOP, s.r.o., Palackého tř. 12, 

612 00 Brno pod zakázkovým číslem 1314709-11 v červnu 2010. 

 Při provádění výkopových prací bude odděleně skryta svrchní kulturní vrstva půdy, popřípadě i hlouběji uložené 

zúrodnění schopné zeminy. Následné uložení zeminy bude provedeno tak, aby ornice byla ukládána jako poslední 

vrstva. 

 Negativní vliv stavby na životní prostředí v průběhu její realizace musí být minimalizován optimální organizací 

stavebních prací a účinnými opatřeními (technický stav strojového parku, čištění komunikací, úklid stanoviště apod.) 

 Po ukončení stavby budou všechny pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu. 

 S vlastníky pozemků, popřípadě uživateli, je nutno v předstihu projednat termín zamyšleného provádění prací a 

dohodnout se na případné náhradě za způsobenou újmu na jejich pozemcích. 

 Vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení, MěÚ Bučovice, odbor životního prostředí a 

stavebního úřadu č.j. OŽP-7767/2012-spu, ze dne 23.05.2012, zejména: 
 Před prováděním stavby bude zpracován povodňový plán, odsouhlasen správcem toku a předložen příslušnému 

vodoprávnímu úřadu ke schválení. 

 Realizační práce při výstavbě kanalizace budou prováděny způsobem, který zabezpečí průběžné odvádění odpadních 

vod z připojených nemovitostí, v případech stavbou vyvolaných přeložek úseků vodovodních řadů musí být zajištěno 

průběžné zásobování dotčených nemovitostí pitnou vodou. 

 V případě nutnosti kácení dřevin rostoucích mimo les podá investor u příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny 

(místně příslušný obecní úřad) žádost o povolení ke kácení dřevin. 

 Doklady o zneškodnění (recyklaci) odpadů se stanou součástí dokumentace a budou předloženy ke kolaudaci 

stavby. 

 Stanovisko MěÚ Slavkov u Brna, OŽP ke stavbě zn. ŽP/18178-12/21-2012/zav, ze dne 25.10.2012, zejména: 
 S veškerými odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech. Odpady budou tříděny, shromažďovány a  

předány pouze osobě oprávněné k jejich převzetí. U veškerých odpadů (včetně stavebních) se preferuje recyklace před 

skládkováním. Zeminu lze použít pro terénní úpravy. Pálení odpadů včetně obalů na volném topeništi je zakázáno dle 

ust. § 12 zákona. Doklady o předání odpadů se stanou součástí stavební dokumentace.  

 Při provádění výkopových prací musí být provedena taková opatření, aby nedošlo k poškození stávajících dřevin, ani 

jejich kořenového systému. 

 V případě kácení dřevin je nutné toto projednat v předstihu s příslušným orgánem ochrany přírody, který vydá 

povolení ke kácení a stanoví náhradní výstavbu. 

 V případě zásahu do toku je nutné požádat o zásah do VKP. 

 Závazné stanovisko k projektu stavby „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, MěÚ Slavkov u 

Brna, odbor dopravy a silničního hospodářství, DSH/12047-10/2626-2010/Jnb, ze dne 12.07.2010, zejména: 

 Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, dotčená silnice 

nesmí být znečištěna nebo poškozena, na silnici nesmí být bez povolení silničního správního úřadu 

prováděny stavební práce a umisťovány žádné zařízení ani materiál. 

 Pro jednotlivé úseky je třeba zpracovat návrhy přechodného dopravního značení a před zahájením prací 

nechat stanovit MěÚ Slavkov u Brna, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

 Vyjádření ke zvláštnímu užívání silnice III/4161, Správa a údržba silnic JMK, p.o.k., Oblast Vyškov, zn. 

4454/2012/Vy/DoIv, ze dne 02.04.2012, zejména: 
 Po dokončení stavby požadujeme opravu krytu vozovky provést souvislou pokládkou krytové vrstvy vozovky 

v místech, kde bude dotčen umístěním kanalizačního řádu a přípojkami pouze jeden jízdní pruh, na šířku dotčeného 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

jízdního pruhu a v místech, kde je hlavní řád kanalizace umístěn v ose vozovky, na celou šířku vozovky v dotčeném 

úseku. 

 Stanovisko k žádosti o vyjádření k PD, Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, č.j.KRPB-

81054-2/ČJ-2012-061806, ze dne 03.05.2012, zejména: 
 Informační tabule/panely nebudou umístěny v rozhledech křižovatky nebo připojení sousedních nemovitostí. 

 V dostatečném časovém předstihu před zahájením stavební činnosti bude předložena přechodná úprava silničního 

provozu k vyjádření zdejší složce PČR a případné zvláštní užívání pozemní komunikace dle zákona o PK.   

 Závazné stanovisko dotčeného orgánu ochrany veřejného zdraví, KHS JMK, ÚP Vyškov, č.j. KHSJM 

13868/2012, ze dne 29.03.2012, zejména: 
 Při provádění přeložek vodovodních řadu budou použity materiály vhodné pro styk s vodou, které jsou v souladu 

s požadavky vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobu přicházející do přímého styku s vodou a 

na úpravu vody. U kolaudace bude tato vhodnost kolaudována. 

 Po dokončení přeložek vodovodních řadů bude provedeno propláchnutí a desinfekce potrubí, nezávadnost vody bude 

prokázána rozbory vzorků vody. 

 Stanovisko správce povodí, Povodí Moravy, s.p., zn.PM014137/2012-203/Ko, ze dne 09.05.2012, zejména: 
 Z hlediska plánování v oblasti vod je uvedený záměr v souladu s Plánem oblasti povodí. 

 Z hlediska dalších zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů nemáme 

k předložené dokumentaci připomínky. Vodovodnímu úřadu doporučujeme povolit na odtoku z ČOV garantované 

limity, navrhovanou četnost kontroly i typ kontrolního vzorku. Platnost nakládání s vodami doporučujeme omezit 

dobou 5 let od předpokládaného termínu zprovoznění stavby. 

 Před vybudováním VO musí být provedeno odstranění nánosů a svahy upraveny do výše uvedeného sklonu. Cca 

5m před a za opevněním bude provedeno pozvolné navázání svahů na současný stav. 

 Před zahájením prací, vykonávaných ve vzdálenosti do 6m od břehové čáry u DVT spadajících do naší správy, a do 

vzdálenosti 8m od břehové čáry VVT Litavy (resp. 15m od vzdušné paty hráze Litavy), budou pracovníci provozu 

Koryčany, jakožto přímí správci dotčených toků, přizváni k předání staveniště. O zahájení těchto prací bude 

zhotovitel v dostatečném časovém předstihu informovat provoz Koryčany. 

 Dodržet uložení kanalizačního potrubí za břehovou hranou mimo profil koryta DVT. 

 Stavbou výustních  objektů, zejména dvoubřežních, souběhů kanalizace s vodními toky popř. křížení toků nesmí dojít 

ke zmenšení stávajícího průtočného profilu koryta. 

 Zhotovitel přizve pracovníky provozu Koryčany ke kontrole křížení toků překopem. Před zasypáním výkopu potvrdí 

pracovníci provozu Koryčany ve stavebním deníku, že souhlasí s uložením potrubí pod tokem. 

 V případě jakékoliv havárie s únikem závadných látek do toku ihned informovat hasičský záchranný sbor, 

příslušný orgán ochrany přírody a krajiny, vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. tel. 541211737. 

 Po ukončení stavebních prací v korytech vodních toků a v jejich ochranných pásmech vyklidit veškerý stavební 

materiál, který byl u toků v souvislosti se stavbou uložen, koryta toků uvést do původního stavu, řádně zhutnit 

místa výkopů a dotčených svahů koryt, urovnat břehy a zajistit jejich osetí travou. 

 Požadujeme účast pracovníků provozu Koryčany na kontrolních dnech stavby a na závěrečné kontrolní prohlídce. 

 Ke kolaudaci předložit výkresy skutečného provedení výustních objektů, křížení kanalizace s vodními toky, 

souběhy kanalizace s vodními toky ve vzdálenosti do 6m od břehové čáry DVT a výkresy objektů dotýkajících se 

VVT Litavy do vzdálenosti 8m od břehové čáry popř. 15m od vzdušné paty ochranné hráze. Polohopisné údaje budou 

navázány na polohopisnou síť S-JTSK, výškopisné na systém Bpv. 

 Zemina pro zpětný zásyp v místě ochranné hráze bude vhodná pro homogenní hráze dle ČSN 752310 resp. ČSN 

752410 

 Zemní práce bude dozorovat autorizovaný inženýrský geolog resp. geotechnik. Ten vypracuje protokol, 

potvrzující řádné provedení stavby a zajištění dostatečné bezpečnosti hráze v místě výpustného objektu. Součástí 

protokolu bude podrobná fotodokumentace stavby a potvrzení o vhodnosti zeminy a dosažené míry zhutnění. Protokol 

bude předán správci toku a vodního díla (Povodí Moravy, s.p., provoz Koryčany) v dostatečném předstihu (min. 

10 dní) před kolaudací stavby. 

 Na opevnění dna Litavy pomocí silničních panelů musí navazovat opevnění paty koryta a opevnění spodní části 

svahů koryta (min. do výšky 1m nad dnem koryta) kamennou rovnaninou. 

 Boční stěny startovací a ukončovací jámy budou před provedením zpětného zásypu do hloubky 1,5m 

vysvahovány na sklon maximálně 1:1. Zpětný zásyp bude prováděn po vrstvách, které budou řádně hutněny. Bude 

zachována původní stratigrafie vrstev zemin. 

 Zemní práce bude dozorovat autorizovaný inženýrský geolog resp. geotechnik. Ten vypracuje protokol, 

potvrzující řádné provedení stavby a bezpečnost hráze v místě křížení hráze. 

 Státní pozemkový úřad, podmínka dána do protokolu při místním šetření a ústním jednání ze dne 19.04.2013,  
 Hloubka uložení stoky „D“ přizpůsobena tak, aby nedošlo ke střetu s plánovanými stavbami realizace „KPÚ Němčany“ 

 V katastrálním území Křižanovice u Bučovic probíhají komplexní pozemkové úpravy, nyní odsouhlasen plán 

společných zařízení. Požadujeme zákres sítí ve formátu „ . dgn“ včetně podrobného zákresu „ČS 02.1“ a stoky „H1“ a 

stoky „G3-4“. 

 Vyjádření k PD pro stavební řízení „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, zn. 2705/12-22200, ze dne 26.03.2012, zejména: 
 Zahájení stavebních prací nám bude s časovým předstihem oznámeno, stavební práce na silnicích I/50 a I/54 budou 

provedeny autorizovanou stavební firmou a budou nám předány se 48 měsíční záruční lhůtou. Stavbou dotčené 

pozemky budou po ukončení stavebních prací uvedeny do původního stavu. 

 Vyjádření ke stavebnímu řízení Archeologický ústav, Brno, značka 3027/12, ze dne 30.08.2010, zejména:  



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 požadujeme, aby závěrečná zpráva o výsledcích ZAV byla jedním z dokladů řízení pro vydání kolaudačního souhlasu 

 Souhrnné stanovisko, Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Brno, značka 7977/10-SDC 

BNO-43/07, ze dne 22.06.2010, zejména: 
 Stavebník je povinen před zahájením stavebního řízení projednat a uzavřít se Správou železniční dopravní cesty s. o. 

„Smlouvu o podmínkách umístění stavby na pozemcích dráhy a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene“ ve 

smyslu zákona č. 266/94, § 5a. 

 Budou dodrženy hloubky a délky protlaků. Protlaky musí být vedeny kolmo na osu kolejí. Chránička musí 

přesahovat patu náspu trati nejméně o 2m nebo vnější hranu příkopu o 600mm, při čemž vzdálenost přesahu 

chráničky nesmí být menší než 4m od osy krajní koleje. Místa protlaků bude po obou stranách kolejí označena 

značkami. 

 Povrch terénu bude po ukončení prací uveden do původního stavu, budou odstraněna veškerá pomocná zařízení stavby. 

Na stoce V2 mezi šachtou G18 a G19 bude vysazena odbočka pro napojení budovy železniční zastávky.  

 Zahájení prací bude 14 dní dopředu písemně oznámeno na SDC Brno – technický odbor a na Traťmistrovský 

okrsek (TO) Nesovice. 

 Před zahájením prací na protlaku, během prací a nejméně 6 měsíců po ukončení prací bude prováděno měření 

poklesů obou kolejnicových pasů, a to v ose protlaku a po 1m na každou stranu protlaku do vzdálenosti 10m od 

osy. Výsledky měření budou zpracovány a předloženy na Traťmistrovský okrsek (TO) Nesovice. 

 Na drážních pozemcích nesmí být trvale ukládán žádný materiál nebo odpad. 

 Všechna křížení navržené kanalizace nebo její vedení pode dnem drážních zemních odvodňovacích příkopů musí být 

v těchto úsecích opatřena chráničkami a umístěna do úrovně nejméně 800mm pod původní nezanešené dno 

odvodňovacích zařízení. Konečnou úpravou dokončených zemních prací v místech odvodňovacího zařízení je 

zadláždění lomovým kamenem. 

 Z důvodu umístění stavby bude vydán průkaz „Hromadné povolení pro vstup cizích osob do vyhrazeného obvodu 

SŽDC“, a to ještě před zahájením stavby na žádost stavebníka. Do doby vydání povolení pro vstup cizích osob do 

vyhrazeného prostoru SŽDC nesmí být práce na drážním pozemku zahájeny. 

 SDC Brno bude přizvána ke kolaudačnímu řízení. Do doby tohoto řízení bude pro potřeby SDC Brno předána 

dokumentace skutečného provedení stavby, potvrzená stavebníkem i zhotovitelem a opatřená doložkou „Dokumentace 

skutečného provedení“, včetně geometrického plánu, který bude podkladem pro vklad věcného břemene do katastru 

nemovitostí. Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat příčný řez drážním tělesem v místech protlaku 

s přesnými kótami vzdáleností od uložené plochy pražce po vrch chráničky, uvedení kilometrické polohy, údaje, kdo je 

majitelem a správcem kabelu (potrubí), a v kterém roce bylo vloženo do pozemku. 

 Stavebník dodrží požadavky, uvedené ve vyjádření Správy železniční dopravní cesty s. o.č.j.2624/10SSOLC-U1-Bař, 

ze dne 20.07.2010. 

 Pokud při provádění stavby na drážním pozemku dojde k poškození inženýrských sítí, ponese náklady s tím spojené 

stavebník. 

 V případě, že kanalizační potrubí přestane být používáno, bude neprodleně na náklad vlastníka ze všech drážních 

pozemků ve smyslu normy ČSN 73 6005 odstraněno. 

 Souhrnné stanovisko ČD Telematika a.s., zn. 3390/2012, ze dne 15.02.2012: 

Při realizací prací dojde ke styku s telekomunikačním vedením a zařízením, která jsou chráněna ochranným 

pásmem. Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 

SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality 

telekomunikačních vedení a zařízení stavebními pracemi, tím, že zajistí zejména: 
 Písemné vyrozumění o zahájení prací nejméně 15 dnů předem, 

 Před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve staveništi 

 Prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce s polohou vedení (zařízení) 

 Upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a 

také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení nepoužívali žádných mechanizačních 

prostředků 

 Řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení proti poškození, zcizení a řádné 

zajištění výkopů případně osvětlení 

 Odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly 

nebo stavební mechanizací 

 Aby při přeložkách organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách a 

vyzvala  ČD Telematiku, a.s., k provedení kontroly před zakrytím kabelu. 

 Nad kabelovou trasou dodržování zákazu skládek a budování zařízení, která by znemožňovala přístup ke kabelům. Bez 

souhlasu správce nesnižovat ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou. 

 Při křížení příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení dodržování ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí 

technického vybavení, bude dodržena ČSN 73 3050 Zemní práce, ČSN 33 2160 Předpisy pro ochranu sdělovacích 

vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN, ZZV a ČSN 33 2000-5-54 Uzemnění a 

ochranné vodiče. 

 Neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedení a zařízení organizace ČD Telematika. 

 Ohlášení o ukončení stavby. 

 Provedení prací na telekomunikačním vedení (zařízení) organizací, jejíž pracovníci provádějící práce mají platné 

příslušné odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení 

 S ohledem na to, že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení), je nutné 

ověřit výškové umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami. 

 Stanovisko k projektu stavby Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary, zn 2 624/10-SS OLC-U1-



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Bař, ze dne 20.07.2010, zejména: 
 Stavba v řešeném území nesmí narušit stabilitu drážního tělesa dotčené železniční trati, provozuschopnost 

drážních zařízení a bezpečnost železničního provozu 

 Stavebník bude respektovat Vyhlášku č. 177/1995 Sb., Stavební a technický řád drah. Realizací nesmí dojít ke ztížení 

údržby a rekonstrukce drážních staveb a zařízení. 

 Stavba bude provedena v souladu s projektem stavby schváleným SŽDC, s.o., Správou dopravní cesty Brno. 

 Souhlas ke zřízení stavby, zn. MO-SOO0475/10-2/St DUCR-32844/10/St, ze dne 28.06.2010 vydal Drážní 

úřad, zejména: 
 Stavba bude situována podle odsouhlasené dokumentace 

 Stavba musí být upravena tak, aby byla chráněna proti vlivům z trakčního vedení, v místě je trakčního vedení soustavy 

25 000V střídavých 

 Technické řešení a podmínky provádění stavby v obvodu dráhy musí být projednáno s jejím vlastníkem 

 Budoucí provoz stavby nesmí mít negativní vliv na provozování dráhy a její zařízení. 

 Vyjádření k existenci zařízení distribuční soustavy v provozování E.ON Česká republika, s.r.o., značka R11679-

Z051301929, ze dne 17.01.2013, zejména: 
 V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází nadzemní vedení VVN, podzemní vedení NN, podzemní vedení 

VN, nadzemní vedení NN, nadzemní vedení VN, distribuční trafostanice VN/NN, nadzemní sdělovací vedení. Ke 

stavbě a činnosti v ochranných pásmech (dále jen OP) nadzemního vedení VN, VVN, podzemního vedení nebo 

elektrických stanic je investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném znění. 

 Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení jste povinni 

učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku osob nebo zdraví el. proudem tím, 

že zejména bude zajištěno: 

 Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN lze provádět v min vzdálenosti 1m od sloupů tak, aby nedošlo 

k narušení jejich stability a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz el. zařízení a bezpečnosti osob, dále 

požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 20 110-1 a PNE 33 3302. 

 Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození el. zařízení. 

 V důsledku stavebních prací nesmí dojít k znepřístupnění el. zařízení. 

 Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení.  

 Podmíněný souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy v provozování E.ON 

Česká republika, s.r.o., značka Z0347-Z061305774, ze dne 26.02.2013, zejména: 
 V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného souhlasu přiměřeně 

dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto 

rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny :  

 provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit 

život, zdraví či majetek osob;   

 provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

 Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech paré prováděcí 

dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či 

souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi 

byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

 Porušení ochranného pásma trasou nebo zařízením budované stavby bude řešeno při zjištění neprodleně 

s provozovatelem zařízení. Přeložka zařízení distribuční soustavy se řeší dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický 

zákon. V lokalitách uvedených obcí jsou v řešení stavby energetiky, které se nacházení ve fázi projektování, 

vyprojektování i realizace, tyto stavby je nutné respektovat. 

 Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití 

jakýchkoliv mechanismů s nejvyšší opatrností. Výkopové práce v blízkosti podpěrných bodů venkovního vedení 

budou prováděny v min. vzdálenosti 2m od paty stožáru. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy vzniklé na 

zařízení odstraněny na náklady investora stavby. 

 Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení...), aby nedošlo k jeho poškození  poruchou 

nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další 

podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

 Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí odpovídat příslušným 

ČSN. 

 Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden 

zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení 

odstraňovány na náklady investora stavby. 

 Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční soustavy odpovídat 

příslušným normám. 

 Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení dále zakázáno: 

 Zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož 

i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

 Provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

 U nadzemního vedení nechávat růst porosty na výšku 3m. 

 U podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t. 

 V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření o existenci zařízení 

distribuční soustavy v provozování ECZR  a podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 17.01.2013. 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, podzemního vedení VN, NN, bude 

před jejím zahájením konzultována s příslušnou Regionální správou, která stnoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 

příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

 Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit vodičům v OP nadzemního vedení 22kV a 

výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí 

požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. 

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací, Telefónica Czech Republic, č.j.174804/12, ze dne 

12.10.2012, zejména: 
 Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (SEK). Stavebník, nebo jím pověřená osoba, je povinen vyzvat 

společnost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně přeložení SEK. 

 Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho záměr, 

pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však 

před začátkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do ochranného 

pásma SEK, vyzvat společnost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně k přeložení SEK 

a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prostřednictvím zaměstnance společnosti.      

 Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefónica. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je povinen uhradit 

veškeré náklady na nezbytnou úpravu dotčeného úseku SEK. Pro účely přeložení SEK je stavebník povinen uzavřít se 

společností Telefónica Smlouvu a realizace překládky SEK. 

 Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 

ochranné     pásmo  SEK, tak aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 

činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí ve 

stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení 

vyznačené trasy podzemního vedení SEK (PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného 

nářadí. 

 Pro případ porušení kteréhokoliv z povinností je stavebník, nebo jím pověřená osoba, založené Všeobecnými 

podmínkami ochrany SEK společnosti Telefónica je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré 

náklady a škody, které společnosti Telefónica vzniknou porušením jeho povinnosti. 

 V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření 

použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.  

 Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 

číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

 Před započetím zemních prací je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na 

terénu dle polohopisné dokumentace. 

 Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen postupovat tak, 

aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

 Při zjištění rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. 

 V místech, kde PVSEK vstupuje ze země do budovy, rozvaděče na sloup je stavebník povinen vykonávat zemní práce 

se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů 

nadzemního vedení SEK, je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability a to vše za 

dodržení platných právních předpisů. 

 Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím pověřená třetí 

osoba, před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 

kabelových komor bez souhlasu společnosti Telefónica O2.  

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 

stavebními mechanismy, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Při přepravě 

vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat 

trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch. (komunikace, parkoviště, vjezdy aj..) 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladovací plochy zřizovat v takové vzdálenosti od 

NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenosti menší než 

1m od NVSEK. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba,  je povinen se obrátit na POS v průběhu stavby, a to ve všech případech, kdy 

by mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, ochranné a 

pomocné prvky SEK. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněna bez předchozího projednání s POS jakkoli manipulovat 

s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, technologickými 

rezervami či jakýmikoliv jiným zařízením SEK. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, 

že technologická rezerva představuje několik desítek metrů kabelu stočeného do kruhu a ochranou optické spojky je 

skříň o hraně cca 1m.  

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením prací v budovách a jiných objektech prokazatelně 

kontaktovat POS a zajistit u společnosti Telefónica bezpečné odpojení SEK.  

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické infrastruktury, 

pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0,5m na každou stranu od hrany křížení. 
Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vznikání nečistot. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu či 

vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší než 

0,6m a optické než 1m. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit tak, aby 

dodržel minimální vodorovný odstup 1,5m od krajního vedení, popřípadě kontaktovat POS. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonování). 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury 

s kabelovodem povinen zejména: 

 Pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve 

vzdálenosti menší než 2m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5m nad nebo kdekoli pod 

kabelovodem, předložit POS a následně projednat zakreslení v příčných řezech. 

 Do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případech, kdy jsou sítě technické infrastruktury či 

stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2m. 

 Neumisťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury. 

 Předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou, 

ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou. 

 Nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně. 

 Projednat s POS jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu 

nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti menší než 

1,5m od kabelovodu. 

 Při souběhu kanalizace s trasou PVSEK musí být dodržena min. vzdálenost 0,5m od PVSEK. V místě křížení 

musí být dodržena min vzdálenost 0,2m od nechráněných PVSEK a 0,1m od PVSEK uložených v chráničkách. 

Kanalizační a revizní šachty musí být umístěny min 0,5m od trasy PVSEK. 

 V prostoru komunikací, pojízdných ploch a vjezdů požadujeme uložit PVSEK do betonových žlabů s min 

krytím 0,6m u metalických kabelů a 0,9m u optických kabelů. Vedle zažlabovaných kabelů požadujeme založit 

rezervní chráničku – trubku min průměr 150mm. Chráničky musí přesahovat pojízdné plochy min 0,5m na 

každou stranu. Pod pojízdnými plochami se nesmí nacházet spojky na kabelech. 

 Stanovisko pro vydání stavebního povolení, RWE Jihomoravská plynárenská, a.s., zn. 5000636449, ze dne 

31.05.2012, zejména: 
 Realizací dojte k dotčení STL plynovodu ve správě JMP, a.s. S výše uvedenou stavbou souhlasíme za předpokladu 

dodržení podmínek níže uvedených stanovisek OOSS VTL, RS a PKO. 

 Za stavební činnost se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu 

plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie). 

 Stavební činnosti v ochranném pásmu (OP) plynárenského zařízení je možno realizovat pouze při dodržení podmínek 

stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, popř. úpravy terénu 

prováděné v OP plynárenského  zařízení považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů za 

činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných 

inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

 Před zahájením stavební  činnosti v OP  plynárenských  zařízení  bude provedeno vytyčení plynárenského zařízení.  

Vytyčení provede příslušná provozní oblast.  Žádost o vytyčení bude podána  min. 7 dní před požadovaným 

vytyčením. Při žádosti uvede žadatel naši značku uvedenou v úvodu tohoto stanoviska.  Bez vytýčení a přesného určení 

uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení považujeme za  

zahájení stavební činnosti v OP plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

 Bude dodržena mj. ČSN 73 6005,  TPG 702-04 – tab. 8, zákon č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, případně 

další předpisy související s uvedenou stavbou.  

 Pracovníci provádějící stavební činnost budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení, rozsahem OP 

a těmito podmínkami, při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen 

učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti 

provozu.  Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 

elektrických, bateriových a motorových nářadí, odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení 

stavební činnosti řádně zabezpečeno proti jeho poškození v případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) 

bude před zahájením stavební činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení.  

 Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení.    

 Před provedením zásypu výkopu v  ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena kontrola 
dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v OPPZ a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast (kontakt a formulář naleznete na www.rwe-ds.cz nebo zákaznické lince 840 11 33 55). Žádost 

o kontrolu bude podána min 5dní před požadovanou kontrolou. Při žádosti uvede žadatel naši značku (č.j.) uvedenou v 

úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízení, která nebyla odhalena. O 

provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno. 

V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen stavebník na základě výzvy provozovatele 

PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby-nebo provést na své 

náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.   

 Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, zhutněno a bude 

osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

 Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky plynárenského 

zařízení. 

http://www.rwe-ds.cz/


 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném 

plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

 Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo 

plynárenského zařízení. 

 Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení. 

 Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské zařízení 

uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení, podmínky pro souběh a křížení plynárenského zařízení. 

 Akcí budou dotčeny (křížení a souběh) vysokotlaké plynovody (VTL). 

 Kanalizace v místech křížení s VTL plynovody bude zhotovena z trubek zajišťující trvalou plynotěsnost, min 3m 

na každou stranu od stěny potrubí VTL plynovodu, při dodržení svislé vzdálenosti mezi povrchy potrubí 

kanalizace a VTL plynovodu minimálně 0,3m a pokud možno kolmého křížení (min úhel 45°). Spojovací hrdla 

kanalizace situovat do vzdálenosti min 3m od stěny VTL plynovodu. 

 V případě, že kanalizaci nelze vybudovat v místě křížení s VTL plynovody z plynotěsného materiálu, je nutné jí uložit 

do plynotěsné chráničky do vzdálenosti min 3m na obě strany od stěny potrubí VTL plynovodu, čela chráničky uzavřít 

plynotěsnými pryžovými manžetami. 

 Dodržet nejmenší povolenou vzdálenost mezi povrchy potrubí VTL plynovodu a kanalizace při souběhu 4m a více – 

bez šachet. 

 Dodržet nejmenší povolenou vzdálenost stěny kanalizační šachty od stěny VTL plynovodů 4m (a více). 

 Výkopové práce v místech střetu s VTP plynovody je třeba provádět zásadně ručně, a to minimálně do vzdálenosti 4m 

na obě strany od stěny potrubí plynovodu. 

 Nad nově budované inženýrské sítě uložit v místě křížení s VTL plynovody výstražnou fólii odpovídající barvy do 

vzdálenosti min 4m na obě strany. 

 V šíři ochranného pásma VTL plynovodů neskladovat stavební materiál, deponie zeminy, apod. Dočasná zřízení 

staveniště umístit do vzdálenosti minimálně 15 m od vedení VTL plynovodu. 

 Nepoškodit nadzemní části VTL plynovodů, pokud jsou na trase plynovodu umístěny. 

 VTL plynovodu požadujeme během stavby zabezpečit proti mechanickému poškození – v místech přejezdů těžkými 

mechanizmy nad plynovod uložit silniční železobetonové panely. Panely se ukládají kolmo k ose plynovodu, do 

pískového lože min 0,5m nad plynovod. 

 Po uložení Vašeho zařízení do výkopu je třeba požádat o provedení kontroly exponovaných míst na vystavení 

souhlasu se záhozem výkopu. 

 Po ukončení stavby požadujeme předat pracovníkům JMP, a.s., výpis souřadnic geodetického zaměření místa 

křížení Vašeho podzemního vedení inženýrských sítí s VTL plynovodem. 

 JMP, a.s., si vyhrazuje právo případných dalších podmínek, pokud by to okolnosti stavby vyžadovaly. 

 Souhrnné stanovisko Quantum, a.s., Vyškov, č.j. 38/SŘ/2012, ze dne 29.03.2012, zejména: 
 Výše uvedenou stavbou bude dotčen STL plynovod lPE dn63, křížení a souběh vodovodu, kanalizace, kabelů 

s plynárenskými sítěmi musí být v souladu s ČSN 73 6005 tab. 1 a 2. Budované šachty, stožáry a sloupky oplacení 

musí dodržet od stávajícího plynovodu světlou vzdálenost dle výše uvedené normy. 

 Výkop v ochranném pásmu 1m od plynárenského zařízení provádějte pouze ručně. 

 Před zahájením prací požádejte o přesné vytyčení plynárenských zařízení. 

 Obnažené plynárenské zařízení zajistěte po dobu stavby před poškozením. Poškození našeho zařízení bude 

kvalifikováno jako porušení zákona č. 458/2000 Sb. 

 Před provedením záhozu plynárenského zařízení přizvěte pracovníka Quantum, a.s. k provedení kontroly 

neporušenosti plynovodu. 

 Dodržení podmínek bude ověřeno při kolaudačním řízení. 

 K přeložkám plynovodu a k místům, které vyžadují ochranu plynovodu, žádáme předložit projektovou dokumentaci ke 

schválení. 

 Zásah na plynovodu pod tlakem plynu může provádět pouze správce sítě, společnost Quantum a.s. 

 Vyjádření Pozemkový fond České republiky, zn. PF ČR 406718/2010/23/Šk, ze dne 26.08.2010, zejména 
 Nezbytnou podmínkou tohoto vyjádření je souhlas nájemce pozemku parc .č. 743/60, k.ú. Hodějice 

 PF ČR nesouhlasí s umístěním zařízení trvalého charakteru (šachty, apod.) na povrchu uvedeného pozemku. 

 Vyjádření k PD, Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., zn. 2012-00712/0258/TÚ/so, ze dne 23.03.2012, zejména: 

 Lokalita obce Nížkovice je situována v ochranném pásmu vodního zdroje Ligary. 

 Přeložky vodovodních řadů budou provedeny ve stejném materiálu a profilu překládaného vodovodního potrubí, včetně 

přepojení všech vodovodních přípojek v trasách překládaných vodovodních řadů 

 Investor (příp. dodavatel) stavby přizve VaK Vyškov a.s. (stř. 03 – Slavkov)  

 ke kontrole provádění výstavby vodovodních řadů, provádění vysazení případných odboček pro vodovodní 

přípojky na nových vodovodních řadech, osazení hydrantů a šoupat včetně zákopových souprav atd. a to před 

zásypem výkopu.  

 k provádění kontroly vodivosti vytyčovacího vodiče a to před zahrnutím výkopu  

 ke kontrole provádění tlakových zkoušek na vodovodních řadech 

 ke kontrole osazení povrchových znaků na vodovodních řadech 

 o kontrolách bude pracovníkem VaK Vyškov, a.s. (stř. 03) proveden zápis 

 Napojení překládaných částí vodovodních řadů provede VaK Vyškov, a.s. po provedení tlakových zkoušek na nových 

vodovodních řadech, které musí odpovídat platné ČSN a provedení měření vodivosti a celistvosti signálního vodiče. 

 Bude provedeno zaměření skutečného provedení překládaných částí vodovodních řadů v souřadnicovém systému S-

JTSK  



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 Po dokončení stavby bude provedena kolaudace přeložek vodovodních řádů a společnosti VaK Vyškov budou 

neprodleně předány podklady přeložek vodovodních řadů 

 Investor, resp. zhotovitel stavby nesmí samostatně provádět jakýkoliv zásah do vodovodu pro veřejnou potřebu 

 Při dotčení povrchových znaků a zákopových souprav na vodárenských zařízeních v majetku či provozování Vak 

Vyškov, a.s., a vodovodních přípojkách bude provedeno pozdvižení (snížení) dotčených povrchových znaků a úprava 

zákopových souprav na novou niveletu terénu. K provádění osazení povrchových znaků a úpravě zákopových souprav 

a ke kontrole funkčnosti zákopových souprav bude přizván zástupce střediska VaK Vyškov, a.s.  

 Při křížení nebo souběhu vodárenských zařízení a jejich přípojek s ostatními inž. sítěmi a jejich přípojkami, dodržet 

ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání vedení technického vybavení. 

 Při provádění výkopových a stavebních prací v blízkosti a nad stávajícími zařízeními v majetku či provozování 

společnosti VaK Vyškov, a.s. a přípojkami těchto zařízení dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k poškození či 

narušení potrubí a objektů těchto zařízení.  

 Zákres inž. sítí v majetku a provozování VaK Vyškov, a.s. je v projektové dokumentaci pouze informativní. Z tohoto 

důvodu je nutno před zahájením stavebních prací objednat u VaK Vyškov, a.s. (stř. 03) vytýčení vodovodního řadu. 

 

 

O podaných námitkách účastníků řízení se rozhoduje takto: 

Připomínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích, jak je shora uvedeno, byly vzaty na vědomí a bude 

jim vyhověno. Státní pozemkový úřad, zn. SPU 157175/2013, ze dne 15.04.2013 uvedl, že část stavby 

vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ zasahuje na pozemek parc.č. 5588, 

k.ú. Němčany, jež je dle plánu společných zařízení určen pro stavbu odvodňovacího příkopu P2. V rámci 

ústního jednání a místního šeření bylo dohodnuto, že pozemek parc. č. 5588, k. ú. Němčany, nebude 

výstavbou kanalizační stoky D a ČS 01 Němčany dotčen, hloubka uložení stoky D přizpůsobena tak, aby 

nedošlo ke střetu s plánovanými stavbami realizace „KPÚ Němčany“. Na návrh majitelky pozemku 

parc.č. 761, k.ú. Nížkovice bylo v rámci ústního jednání a místního šeření dohodnuto, že stoka J-1-1 

v obci Nížkovice bude realizována po šachtu J159, bude osazena 1m za hranicí výše uvedeného pozemku. 

Na návrh vlastníků pozemku parc.č. 435, k.ú. Heršpice bylo v rámci ústního jednání a místního šeření 

dohodnuto, že pozemek parc.č. 435, k. ú. Heršpice nebude výstavbou kanalizační stoky dotčen. 

Vodoprávní úřad MěÚ Slavkov u Brna výše uvedené připomínky při místním šetření a ústním jednání 

vzal na vědomí a bylo jim vyhověno v plném rozsahu, projektová dokumentace byla před vydáním 

rozhodnutí opravena dle navržených námitek. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 04.04.2012 podal Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 

00542423,  který je zastoupen dle plné moci ze dne 10.02.2012 společností AQUA PROCON s.r.o., 

Palackého tř. 12, 612 00 Brno, IČ 46964371, Ing. Janem Poláškem jednatelem společnosti vodoprávnímu 

úřadu MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, žádost o stavební povolení ke stavbě vodního díla „Likvidace 

odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, katastrální území Hodějice, pozemky parc. č. 978/85, 

978/89, 978/90, 978/91, 984, 985, 986, 1071/1, 1072, 987, 68, 979, 283, 282, 281, 305, 408, 169, 102, 

353, 352, 347, 61, 694, 704/2, 704/1, 50, 236, 203, 248, 223, 102, 948, 409/1, 1072, 597/2, 597/3, 470, 

491/2, 491/1, 491/4, 529, 704/5, 704/1, 542/4, 542/1, 597/3, 597/6, 730/1, 407, 991, 1034, 317, 61, 103, 

987, 991, 816, 129, 50, 694, 407, 102, 730/1, 1034, 313, 695, 613/1, 613/2, 651, 1088/10, 1088/11, 

1088/13, 1088/14, 1088/21, 1089/1, 1089/3, 1095/9, 1095/10, 1095/11, 1090/28, 1085/6, 1085/12, 

1079/3, 1079/13, 1077/4, 1077/3, 1075, 1074, 1037/2, 1037/1, 1036/2, 1036/1, 1035, 1034, 317, 979, 986, 

985, 984, 987, 991, 978/89, 1037/30, 1037/29, 1037/28, 1037/27, 1037/26, 1037/25, 1136/2, 1073, 1133, 

1132/3, 1134/2, 919, 561, 743/57, 743/67, 743/66, 743/65, 743/64, 743/63, 743/62, 743/61, 743/60, 

743/59, 816, katastrální území Němčany, pozemky parc. č. 5587, 174, 2924/4, 2226/4, 5588, 5584, 5572, 

5575/1, 85/2, 86, 2894/2, 2926/1, 85/1, 2929/4, 2916/9, 2929/2, 2891, 2925/2, 1349/1, 2902/1, 2928/3, 

2916/8, 4044, 2928/1, 2916/8, 63/1, 2952/10, 2928/2, 2929/3, 2891, 2929/5, 4438, 4418, 2881/5, 2917/2, 

2925/2, 2924/4, 1904/2, 5579, 177/1, 2992, katastrální území Křižanovice u Bučovic, pozemky parc. č. 

3/1, 848/83, 848/84, 781/1, 780/1, 779/1, 313, 316, 435, 436/2, 436/1, 477/1, 476, 140/2, 112/5, 108/4, 

108/2, 202/1, 201, 199/4, 189/5, 189/4, 189/3, 41, 140/1, 224, 140/4, 11, 10/3, 59/1, 140/1, 63/1, 59/1, 

112/1, 112/2, 111/11, 111/6, 111/5, 111/4, 86/5, 86/4, 112/2, 112/1, 390, 379/1, 380, 480/1, 573/3, 

573/14, 573/13, 573/12, 573/11, 573/10, 573/9, 573/8, 573/55, 573/57, 573/5, 573/4, 546, 573/7, 482/1, 

317, 318/1, 358, 573/15, 573/16, 546, 758/1, 758/2, 846/1, 848/83, 132/13, 132/11, 132/10, 132/9, 132/8, 

132/1, 132/7, 132/6, 132/5, 132/4, 132/3, 132/2, 438, 437/7, 437/2, 437/1, 437/5, 199/4, 198/1, 189/5, 

260/1, 201, 200/1, 845/2, 845/50, 844/47, 844/48, 843/44, 843/43, 112/6, 10/3, 198/2, 6/4, 6/8, 198/1, 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

846/3, katastrální území Heršpice, pozemky parc. č. 451, 449, 447, 492, 433, 501/2, 501/1, 520, 344/1, 

256, 647, 672/2, 704/2, 703, 705, 919, 561, 703, 647, 641, 706/11, 646/2, 645/2, 648, 626, 645/3, 646/3, 

646/4, 422, 344/1, 256, 254, 239, 499, 505/2, 402, 181/2, 257/1, 257/2, 133/1, 814/1, 781, 12, 814/2, 

814/7, 814/3, 814/5, 814/6, 865, 645/5, 645/1, 1079, 1108/3, 1075, 505/2, 499, 450, 400, 401, 242, 724, 

723, 722, 1061/1, 1062/21, 1075, katastrální území Nížkovice, pozemky parc. č. 1372, 1426, 1371, 

1370/3, 1370/2, 503/1, 503/2, 419, 680, 152, 165, 309, 1068/1, 260, 1200/1, 240/2, 240/3, 240/4, 240/6, 

240/7, 240/10, 240/11, 240/13, 240/14, 240/15, 240/17, 240/18, 240/22, 240/23, 240/26, 419, 387/1, 

726/1, 723, 761, 719, 148/1, 408, 346, 375/1, 356, 357, 130, 880/1, 889/1, 314, 203/1, 259/1, 259/2, 258, 

1426, 1414, 575/2, 575/3, 575/1, 564, 562, 1371, 1465/1, 1373/1, 1458/1, 1458/2, 1454/1, 1454/2, 1457, 

1402, 1390/1, 356, 357, 148/1, 314, 356, 160, 1376/1, 1366/15, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, 

Němčany, Křižanovice, Heršpice, Nížkovice, katastrální území Hodějice, Němčany, Křižanovice u 

Bučovic, Heršpice, Nížkovice, č.h.p. 4-15-03-056, č.h.p. 4-15-03-058, č.h.p. 4-15-03-059, č.h.p. 4-15-03-

060, č.h.p. 4-15-03-061, č.h.p. 4-15-03-063. Tímto dnem bylo ve věci zahájeno řízení. 

Dne 23.05.2012 podal Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 

00542423,  který je zastoupen dle plné moci ze dne 10.02.2012 společností AQUA PROCON s.r.o., 

Palackého tř. 12, 612 00 Brno, IČ 46964371, Ing. Janem Poláškem jednatelem společnosti vodoprávnímu 

úřadu MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, 

do vodního toku Litava, kilometráž výpusti cca 26,900, katastrální území Hodějice, parcelní číslo 978/91, 

978/90, 978/89 orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK) X 

576880, Y 1168555 ke stavbě vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, kraj 

Jihomoravský, obec Hodějice, Němčany, Křižanovice, Heršpice, Nížkovice, katastrální území Hodějice, 

Němčany, Křižanovice u Bučovic, Heršpice, Nížkovice, č.h.p. 4-15-03-056, č.h.p. 4-15-03-058, č.h.p. 4-

15-03-059, č.h.p. 4-15-03-060, č.h.p. 4-15-03-061, č.h.p. 4-15-03-063. Dnem podání bylo ve věci 

zahájeno řízení. 

Vodoprávní úřad MěÚ Slavkov u Brna, odbor životního prostředí podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), spojil z moci úřední řízení ve věci povolení k vypouštění 

odpadních vod do vod povrchových pro vodní dílo „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku 

Ligary“ a stavební povolení k vodnímu dílu „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, 

kraj Jihomoravský, obec Hodějice, Němčany, Křižanovice, Heršpice, Nížkovice, katastrální území 

Hodějice, Němčany, Křižanovice u Bučovic, Heršpice, Nížkovice, č.h.p. 4-15-03-060, 4-15-03-061, č.h.p. 

4-15-03-056, č.h.p. 4-15-03-060, č.h.p. 4-15-03-058, č.h.p. 4-15-03-059, č.h.p. 4-15-03-063.   

Vzhledem k tomu, že k žádosti nebyly doloženy všechny povinné doklady podle ustanovení vyhlášky 

č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a 

vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších úprav vodoprávní úřad MěÚ Slavkov u Brna, OŽP 

řízení ve věci přerušil a vyzval žadatele k doplnění žádostí a příloh pod č.j. ŽP/6500-12/1469-2012/Horn, 

ze dne 13.04.2012. Žadatel požádal dne 28.05.2012 o prodloužení termínu pro odstranění nedostatků výše 

uvedených žádostí a vodoprávní úřad vydal pod č.j. ŽP/8998-12/1469-2012/Horn, ze dne 29.05.2012 

usnesení o prodloužení termínu do 31.08.2012. Na základě další žádosti o prodloužení termínu doložení 

vydal vodoprávní úřad vydal pod č.j. ŽP/17357-12/1469-2012/Horn, ze dne 21.09.2012 usnesení, kde 

účastníkovi řízení, kterým je Dobrovolný svazek obcí Ligary stanovil lhůtu pro odstranění nedostatků 

žádosti do 30.11.2012 a vyzval žadatele k doplnění žádostí. Žadatel požádal dne 28.11.2012 vzhledem 

k neovlivněným okolnostem (řízení ve věci změny účelu užívání části stávající kanalizace v obci 

Heršpice) k prodloužení termínu doplnění dokladů do 28.02.2013 a vodoprávní úřad MěÚ Slavkov u 

Brna, OŽP vydal pod č.j. ŽP/22691-12/1469-2012/Horn, ze dne 30.11.2012 usnesení o prodloužení 

termínu do 28.02.2013. 

Po doplnění žádostí a příloh dle ustanovení vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí 

nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších 

úprav MěÚ Slavkov u Brna, vodoprávní úřad dle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 

změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen stavební zákon) a 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznámil zahájení vodoprávního řízení 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům pod č.j. ŽP/5738-13/1469-2012/Več ze 

dne 21.03.2013, a současně nařídil ústní jednání a místní šetření na 19.04.2013. 

Žádost o stavební povolení k  vodním dílům „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ a 

žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, do vodního toku Litava, kilometráž 

výusti cca 26,900, katastrální území Hodějice, parcelní číslo 978/91, 978/90, 978/89 orientační určení 

polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK) X 576880, Y 1168555 ke stavbě 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ byla po doplnění doložena všemi 

povinnými doklady podle ustanovení vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo 

vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady a to: 
 2x projektová dokumentace „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, zpracovala společnost AQUA 

PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 00 Brno, Ing. Vladimír Oppelt, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1004380, z data únor 2012 

 Územní rozhodnutí, vydal MěÚ ve Slavkově u Brna, odbor stavebního a územně plánovacího úřadu pod č.j. SU/13460-

10/3820-2010/Pu, ze dne 30.09.2010. 

 Rozhodnutí č. 8/2010 a veřejná vyhláška, vydal MěÚ Bučovice, odbor stavebního úřadu pod č.j.756/10/výst/BA, ze dne 

05.10.2010. 

 vydán souhlas MěÚ Slavkov u Brna, OSÚPÚ, č.j. SU/4704-12/3820-2010/PU, ze dne 21.03.2012 a souhlas MěÚ 

Bučovice, OŽP a SÚ, č.j. OSÚ – 5377/2012 bar, ze dne 03.04.2012 

 Souhlas s vedením trasy pro stavbu „Likvidace odpadních vod Dobrovolného svazku Ligary“, vydal MěÚ Slavkov u Brna 

pod č.j.ŽP/14362-10/4027-2010/And, ze dne12.08.2010. 

 Souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy, vydal MěÚ Slavkov u Brna, pod č.j.  ŽP/13787-10/4026-2010/And, ze dne 

12.07.2010. 

 Sdělení k žádosti o stanovisko k návrhu podzemního vedení trasy, vydal MěÚ Bučovice pod č.j. ŽP/ZPF/855/2010/AC, ze 

dne 06.08.2010. 

 Vyjádření k projektové dokumentaci, vydal MěÚ Bučovice pod č.j. OŽP-2328/2012-spu, ze dne 23.05.2012. 

 Stanovisko k dokumentaci pro stavební řízení, vydal MěÚ Slavkov u Brna, pod č.j. ŽP/18178-12/21-2010/Zav, ze dne 

25.10.2012. 

 Závazné stanovisko, vydal MěÚ Slavkov u Brna pod č.j. DSH/12047-10/2626-2010/Jnb, ze dne 12.07.2010. 

 Rozhodnutí o změně rozhodnutí č.j. DSH/15993-10/4018-2010/Jnb, ze dne 06.09.2010 umístění inženýrských sítí a jiných 

podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku, vydal MěÚ Slavkov u Brna pod č.j. DSH/7293-12/4018-2010/JNB, 

ze dne 26.04.2012. 

 Rozhodnutí o stavebním povolení, vydal MěÚ Slavkov u Brna pod č.j. DSH/4314-13/3415-2012/Jnb, ze dne 25.02.2013 

 Rozhodnutí o povolení připojení, vydal MěÚ Slavkov u Brna pod č.j. DSH/15918-10/4075-2010/Jnb, ze dne 03.09.2010. 

 Rozhodnutí o umístění inženýrských sítí a jiných podzemních vedení všeho druhu, vydal MěÚ Slavkov u Brna pod č.j. 

DSH/15993-10/4018-2010/Jnb, ze dne 06.09.2010. 

 Rozhodnutí povolení zvláštního užívání krajských silnic III. třídy, vydal MěÚ Bučovice, pod č.j. Dop.778/2010-Ku, ze dne 

01.09.2010. 

 Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice I/502, I/54, vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje pod č.j. JMK 

119800/2010, ze dne 08.09.2010. 

 Rozhodnutí ke stavbě a k uvedení středního stacionárního zdroje znečišťování ovzduší, vydal Krajský úřad 

Jihomoravského kraje pod č.j. JMK 115243/2010, ze dne 25.08.2010 

 Rozhodnutí č. 9/20132 o stavebním povolení, vydal MěÚ Bučovice pod č.j. MUB/OSÚ-2237/2013 bud, ze dne 04.02.2013. 

 Rozhodnutí č.35/2012 o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, vydal MěÚ Bučovice, pod č.j. OSÚ-5158/2012-bar, ze 

dne 05.11.2012. 

 Usnesení o zastavení řízení č. 260/2012 (o prodloužení platnosti územního rozhodnutí), vydal MěÚ Slavkov u Brna, pod 

č.j. SU/20726-12/3820-2010/PU, ze dne 04.12.2012. 

 Rozhodnutí č. 55/2012 o stavebním povolení, vydal MěÚ Slavkov u Brna, pod č.j. SU/15043-12/3790-2012/PU, ze dne 

17.12.2012. 

 Rozhodnutí o stavebním povolení, vydal MěÚ Bučovice pod č.j. OŽP-21281/2012 kna, ze dne 19.12.2012. 

 Stanovisko k projektové dokumentaci, vydal MěÚ Bučovice pod č.j. ÚDA-9761/2012 kna, ze dne 08.06.2012. 

 Sdělení k podlimitnímu záměru „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, vydal Krajský úřad 

Jihomoravského kraje pod č.j. S-JMK 109547/2010 OŽP/Še, ze dne 02.08.2010. 

 Stanovisko orgánu ochrany přírody k možnosti existence významného vlivu plánovaného záměru „Likvidace odpadních 

vod dobrovolného svazku Ligary“, vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje pod č.j. JMK 98510/2010, ze dne 12.07.2010 

 Závazné stanovisko, Krajská hygienická stanice JmK se sídlem v Brně, č.j. KHSJM 13868/2012, ze dne 29.03.2012. 

 Závazné stanovisko, Hasičský záchranný sbor Jihomoravské kraje, ev.č. HSBM-8-80-10/6-OPR-2010, ze dne 11.04.2012. 

 Rozhodnutí o povolení připojení, vydal Obecní úřad Heršpice pod č.j. HER-220/2010-001/2-2010/Zi, ze dne 01.09.2010. 

 Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice, vydal Obecní úřad Heršpice pod č.j. HER-304/2010-001/2-2010/Zi, ze 

dne 27.08.2010. 

 Rozhodnutí ve věci zvláštního užívání místních komunikací a nového připojení na místní komunikaci,  vydal Obecní úřad 

Hodějice pod č.j. MK/06/2010, ze dne 27.08.2010. 

 Rozhodnutí ve věci zvláštního užívání místních komunikací a nového připojení na místní komunikaci,  vydal Obecní úřad 

Křižanovice pod č.j. 115/2010, ze dne 27.08.2010. 

 Rozhodnutí ve věci zvláštního užívání místních komunikací a nového připojení na místní komunikaci,  vydal Obecní úřad 

Němčany pod č.j.1/2010, ze dne27.08.2010. 

 Rozhodnutí ve věci zvláštního užívání místních komunikací a nového připojení na místní komunikaci, vydal Obecní úřad 

Nížkovice pod č.j. 514, ze dne 27.08.2010.  

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Nížkovice, ze dne 19.02.2013. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Heršpice, ze dne 19.02.2013. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Němčany, ze dne 19.02.2013. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Křižanovice, ze dne 19.02.2013. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Hodějice, ze dne 27.02.2013. 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Nížkovice, ze dne 14.07.2010. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Heršpice, ze dne 29.03.2012. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Němčany, ze dne 08.07.2010. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Křižanovice, ze dne 14.07.2010. 

 Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Hodějice, ze dne 12.07.2010 a Vyjádření ke stavbě, Obecní úřad Hodějice, ze dne 

02.08.2010. 

 Sdělení Obvodního báňského úřadu v Brně, zn. 26930/2010/01/001, ze dne 03.09.2010 

 Stanovisko správce povodí a VVT Litava a jeho dotčenými přítoky, Vyjádření správce vodního toku Litava a dotčených 

přítoků – provoz Koryčany, vyjádření útvaru TBD, vyjádření Povodí Moravy, s.p. z hlediska majetkoprávních vztahů, 

Povodí Moravy, zn. PM014137/2012-203/Ko, ze dne 09.05.2012. 

 Vyjádření k PD pro stavební povolení stavby „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, Správa a údržba 

silnic JM kraje, zn. 4454/2012/Vy/DoIv, ze dne 02.04.2012. 

 Stanovisko k PD stavby „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje, č.j.KRPB-81054-2/ČJ-2012-061806, ze dne 03.05.2012. 

 Vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební řízení „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“,  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, zn. 2705/12-22200, ze dne 26.03.2012. 

 Vyjádření k projektové dokumentaci „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, Ústav archeologické 

památkové péče Brno, ze dne 30.08.2010. 

 Stanovisko Správy dopravní cesty Brno, SŽDC, s.o. Kanalizace svazku obcí Ligary, zn. 7977/10-SDC BNO/43/17, ze dne 

22.06.2010 

 Souhrnné stanovisko, ČD Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení v majetku SŽDC s.o. – divize 

TÚDC, ČD – Telematika a.s. ke stavebnímu povolení, zn. 3390/2012, ze dne 14.02.2012. 

 Stanovisko Stavební správy Olomouc, SŽDC, s.o. k projektu stavby Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku  

Ligary, zn. 2624/10-SS OLC-U1-Bař, ze dne 20.07.2010 

 Souhlas ke zřízení stavby, Drážní úřad, sekce stavební – oblast Olomouc, zn. MO-SOO0475/10-2/St DUCR-32844/10/St, 

ze dne 28.06.2010. 

 Vyjádření k PD na akci „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, VaK Vyškov, a. s., zn. 2012-00712/0258/ 

TÚ/so, ze dne 23.03.2012. 

 Vyjádření k PD pro stavební povolení akce „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, INSTA CZ s.r.o., ze 

dne 03.04.2012. 

 Vyjádření provozovatele veřejného vodovodu a kanalizace v Heršpicích,  V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., ze dne 

02.04.2012. 

 Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy v provozování E.ON Česká republika, s.r.o., zn.: R11679-Z051301929, 

ze dne 17.01.2013. 

 Podmíněný souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy v provozování E.ON Česká 

republika, s.r.o., zn. Z0347-Z061305774, ze dne 26.02.2013. 

 Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy v provozování E.ON Česká republika, s.r.o., zn.: R11679-Z051020020, 

ze dne 09.07.2010. 

 Podmíněný souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy v provozování E.ON Česká 

republika, s.r.o., zn. Z0347-Z061022762, ze dne 04.08.2010. 

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 

společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., č.j.174804/12, ze dne 12.10.2012. 

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 

společnosti Telefónica Czech Republic, a.s (s lhůtou do 14.07.2012) č.j. 84953/10, ze dne 14.07.2010. 

 Stanovisko ke stavbě „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, RWE, Jihomoravská plynárenská a.s., 

zn. 5000636449, ze dne 31.05.2012. 

 Souhrnné stanovisko, Quantum a.s. Vyškov k projektové dokumentaci pro stavební povolení, č.j. 38/SŘ/2012, ze dne 

29.03.2012. 

 Vyjádření k žádosti, Pozemkový fond ČR, zn.: PF ČR 406718/2010/23/Šk, ze dne 26.08.2010. 

 Souhlasné prohlášení nájemce, Ing. Milan Kučera, Hodějice, ze dne 09.09.2010. 

 Vyjádření k existenci technické infrastruktury, Telia Sonera International Carrier Czech Republic a.s., zn.: 231103732, ze 

dne 13.12.2011. 

 Vyjádření k existenci technické infrastruktury, SITEL, spol. s r.o., zn.: 131106346, ze dne 13.12.2011. 

 Vyjádření k akci „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ UPC Česká republika, a.s., č.j. 

0000018720/2011, ze dne 15.12.2011. 

 Vyjádření k existenci technické infrastruktury, GTS Czech s.r.o., zn. 331106491, ze dne 15.12.2011. 

 Vyjádření k akci „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, MERO ČR, a.s., č.j.2011/12/72-1, ze dne 

19.12.2011. 

 Vyjádření k existenci inženýrských sítí, SELF servis, spol. s.r.o., č. vyjádření 11/003241, ze dne 29.12.2011. 

 Stanovisko k PD „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, NET4GAS, zn. 2452/12/OVP/N, ze dne 

28.03.2012 

 Vyjádření ke stavbě „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, Česká republika – Ministerstvo obrany, 

Vojenská ubytovací a stavební správa, č.j. 43/2012-1383/OSNM, ze dne 11.01.2012 

 Vyjádření ke stavbě „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“,  ČD České dráhy, č.j. 441/RSM/2012, ze 

dne 16.02.2012. 

 Vyjádření vlastníka pozemku parc.č. 846/3, k.ú. Křižanovice u Bučovic (plná moc, ze dne 02.01.2012, grafická příloha č. 

19) 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

 Vyjádření vlastníka pozeku parc.č. 6/8, k.ú. Křižanovice u Bučovic (smlouva o umístění zařízení staveniště a skládky 

materiálu, ze dne 22.03.2013, grafická příloha) 

 Prohlášení projektanta, ze dne 15.04.2013, že  pozemky neuvedené v územních rozhodnutích č.j. SU/13460-10/3820-

2010/Pu, ze dne 30.09.2010, a č.j. 756/10/výst/BA, ze dne 05.10.2010 vznikly digitalizací katastru obce Němčany - nová 

parcelní čísla KN: 63/1, 2881/5, 2925/2 4044, 4418, 4438, 5572, 5575/1, 5579, 5584, 5587, 5588,  k.ú. Němčan. V katastru 

obce Křižanovice došlo k rozdělení pozemku p. č. 6/4 na pozemek p. č. 6/4 a na pozemek p. č. 6/8, k. ú. Křižanovice u 

Bučovic a k rozdělení pozemku p. č. 846/1 na pozemek p. č. 846/1 a na pozemek  p .č. 846/3, k. ú Křižanovice u Bučovic. 

V katastru obce Nížkovice došlo k rozdělení pozemku p. č. 387 na pozemek 387/1 k. ú. Nížkovice, rozdělením pozemku p. 

č. 148 vznikl pozemek p. č. 148/1, k. ú. Nížkovice. 

 Smlouvy o umístění a provedení části rozvodné sítě a smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene pro 

pozemky dotčené stavbou. 

 Rozhodnutí o změně účelu užívání částí stávajících stok z dešťové kanalizace na jednotnou kanalizaci v obci Heršpice, 

vydal MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, vodoprávní úřad pod č.j. ŽP/21476-12/138-2013/Več, ze dne 01.03.2013 

 Vyjádření k Oznámení o zahájení řízení, Ústav archeologické památkové péče Brno, ze dne 22.03.2013. 

 Sdělení ke stavbě Likvidace odpadních vod, Státní pozemkový úřad, zn. SPU 157175/2013, ze dne 15.04.2013. 

 Plán kontrolních prohlídek stavby. 

 Plná moc pro stavbu „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, ze dne 10.02.2012. 

 

Při ústním jednání (místním šetření) a v rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

a) V rámci vodoprávního řízení se vyjádřily a daly své stanovisko popř. vyjádření výše uvedené dotčené 

orgány státní správy a organizace. 

b) Projektovou dokumentaci „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, zpracovala 

společností AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 00 Brno, Ing. Vladimír Oppelt, 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1004380 

c) K záměru stavby vodního díla byl vydán souhlas MěÚ Slavkov u Brna, OSÚPÚ, č.j. SU/4704-

12/3820-2010/PU, ze dne 21.03.2012 a souhlas MěÚ Bučovice, OŽP a SÚ,  č.j. OSÚ – 5377/2012 

bar, ze dne 03.04.2012  podle   ustanovení  §  15  zákona  č. 183/2006 Sb., o  územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

d) Povolení k vypouštění odpadních vod z vodního díla ČOV Hodějice do vod povrchových, do vodního 

toku Litava, kilometráž výpusti cca 26,900, katastrální území Hodějice, parcelní číslo 978/91, 978/90, 

978/89 orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK) X 

576880, Y 1168555 ke stavbě vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ 

bylo vydáno na dobu do 31.12.2020.  

e) Před místním šetření bylo vodoprávnímu úřadu MěÚ Slavkov u Brna sděleno Státním pozemkovým 

úřadem, zn. SPU 157175/2013, ze dne 15.04.2013, že část stavby vodního díla „Likvidace odpadních 

vod dobrovolného svazku Ligary“ zasahuje na pozemek parc.č. 5588, k.ú. Němčany, jež je dle plánu 

společných zařízení určen pro stavbu odvodňovacího příkopu P2. Dále bylo uvedeno, že v obci 

Křižanovice u Bučovic v současné době probíhají komplexní pozemkové úpravy. 

Na základě sdělení Státního pozemkového úřadu bylo v rámci ústního jednání a místního šeření 

dohodnuto, že pozemek parc.č. 5588, k.ú. Němčany, nebude výstavbou kanalizační stoky a ČS 01 

Němčany dotčen, hloubka uložení stoky D přizpůsobena tak, aby nedošlo ke střetu s plánovanými 

stavbami realizace „KPÚ Němčany“. Posunutí kanalizační stoky a ČS 01 Němčany se dotýkají pouze 

pozemků parc.č. 5588, 5587 k.ú. Němčany, je technicky možné a nezasahuje do práv ostatních 

účastníků řízení. Vodoprávní úřad výše uvedenou námitku při místním šetření vzal na vědomí a bylo 

jí vyhověno v plném rozsahu, projektová dokumentace byla před vydáním rozhodnutí upravena.  

f) Na návrh majitelky pozemku parc.č. 761, k.ú. Nížkovice bylo v rámci ústního jednání a místního 

šeření dohodnuto, že stoka J-1-1 v obci Nížkovice bude realizována po šachtu J159, bude osazena 1m 

za hranicí výše uvedeného pozemku. Na návrh vlastníků pozemku parc.č. 435, k.ú. Heršpice bylo 

v rámci ústního jednání a místního šeření dohodnuto, že pozemek parc.č. 435, k.ú. Heršpice nebude 

výstavbou kanalizační stoky dotčen. Jedná se o úpravy vedení kanalizačních stok, které se dotýkají 

pouze výše uvedených pozemků, jsou technicky možné a nezasahují do práv ostatních účastníků 

řízení.  Vodoprávní úřad uvedené námitky při místním šetření vzal na vědomí a bylo jim vyhověno 

v plném rozsahu, projektová dokumentace byla před vydáním rozhodnutí upravena. 

g) Správní poplatek stanovený  dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích žadatel uradil dne 

03.05.2013 

h) Posouzení vodoprávního úřadu: 

V průběhu řízení (popř. písemně před jeho zahájením) se vyjádřili všichni známí účastníci řízení. Žádné 

stanovisko k věci neobsahovalo námitky takového druhu, aby znemožňovalo povolení k vypouštění 

odpadních vod do vod povrchových, do vodního toku Litava, kilometráž výusti cca 26,900, katastrální 

území Hodějice, parcelní číslo 978/91, 978/90, 978/89 orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

v souřadnicovém systému S-JTSK) X 576880, Y 1168555 ke stavbě vodního díla „Likvidace odpadních 

vod dobrovolného svazku Ligary“ a stavební povolení pro vodní dílo ke stavbě vodního díla „Likvidace 

odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, katastrální území Hodějice, pozemky parc. č. 978/85, 

978/89, 978/90, 978/91, 984, 985, 986, 1071/1, 1072, 987, 68, 979, 283, 282, 281, 305, 408, 169, 102, 

353, 352, 347, 61, 694, 704/2, 704/1, 50, 236, 203, 248, 223, 102, 948, 409/1, 1072, 597/2, 597/3, 470, 

491/2, 491/1, 491/4, 529, 704/5, 704/1, 542/4, 542/1, 597/3, 597/6, 730/1, 407, 991, 1034, 317, 61, 103, 

987, 991, 816, 129, 50, 694, 407, 102, 730/1, 1034, 313, 695, 613/1, 613/2, 651, 1088/10, 1088/11, 

1088/13, 1088/14, 1088/21, 1089/1, 1089/3, 1095/9, 1095/10, 1095/11, 1090/28, 1085/6, 1085/12, 

1079/3, 1079/13, 1077/4, 1077/3, 1075, 1074, 1037/2, 1037/1, 1036/2, 1036/1, 1035, 1034, 317, 979, 986, 

985, 984, 987, 991, 978/89, 1037/30, 1037/29, 1037/28, 1037/27, 1037/26, 1037/25, 1136/2, 1073, 1133, 

1132/3, 1134/2, 919, 561, 743/57, 743/67, 743/66, 743/65, 743/64, 743/63, 743/62, 743/61, 743/60, 

743/59, 816, katastrální území Němčany, pozemky parc. č. 5587, 174, 2924/4, 2226/4, 5588, 5584, 5572, 

5575/1, 85/2, 86, 2894/2, 2926/1, 85/1, 2929/4, 2916/9, 2929/2, 2891, 2925/2, 1349/1, 2902/1, 2928/3, 

2916/8, 4044, 2928/1, 2916/8, 63/1, 2952/10, 2928/2, 2929/3, 2891, 2929/5, 4438, 4418, 2881/5, 2917/2, 

2925/2, 2924/4, 1904/2, 5579, 177/1, 2992, katastrální území Křižanovice u Bučovic, pozemky parc. č. 

3/1, 848/83, 848/84, 781/1, 780/1, 779/1, 313, 316, 435, 436/2, 436/1, 477/1, 476, 140/2, 112/5, 108/4, 

108/2, 202/1, 201, 199/4, 189/5, 189/4, 189/3, 41, 140/1, 224, 140/4, 11, 10/3, 59/1, 140/1, 63/1, 59/1, 

112/1, 112/2, 111/11, 111/6, 111/5, 111/4, 86/5, 86/4, 112/2, 112/1, 390, 379/1, 380, 480/1, 573/3, 

573/14, 573/13, 573/12, 573/11, 573/10, 573/9, 573/8, 573/55, 573/57, 573/5, 573/4, 546, 573/7, 482/1, 

317, 318/1, 358, 573/15, 573/16, 546, 758/1, 758/2, 846/1, 848/83, 132/13, 132/11, 132/10, 132/9, 132/8, 

132/1, 132/7, 132/6, 132/5, 132/4, 132/3, 132/2, 438, 437/7, 437/2, 437/1, 437/5, 199/4, 198/1, 189/5, 

260/1, 201, 200/1, 845/2, 845/50, 844/47, 844/48, 843/44, 843/43, 112/6, 10/3, 198/2, 6/4, 6/8, 198/1, 

846/3, katastrální území Heršpice, pozemky parc. č. 451, 449, 447, 492, 433, 501/2, 501/1, 520, 344/1, 

256, 647, 672/2, 704/2, 703, 705, 919, 561, 703, 647, 641, 706/11, 646/2, 645/2, 648, 626, 645/3, 646/3, 

646/4, 422, 344/1, 256, 254, 239, 499, 505/2, 402, 181/2, 257/1, 257/2, 133/1, 814/1, 781, 12, 814/2, 

814/7, 814/3, 814/5, 814/6, 865, 645/5, 645/1, 1079, 1108/3, 1075, 505/2, 499, 450, 400, 401, 242, 724, 

723, 722, 1061/1, 1062/21, 1075, katastrální území Nížkovice, pozemky parc. č. 1372, 1426, 1371, 

1370/3, 1370/2, 503/1, 503/2, 419, 680, 152, 165, 309, 1068/1, 260, 1200/1, 240/2, 240/3, 240/4, 240/6, 

240/7, 240/10, 240/11, 240/13, 240/14, 240/15, 240/17, 240/18, 240/22, 240/23, 240/26, 419, 387/1, 

726/1, 723, 761, 719, 148/1, 408, 346, 375/1, 356, 357, 130, 880/1, 889/1, 314, 203/1, 259/1, 259/2, 258, 

1426, 1414, 575/2, 575/3, 575/1, 564, 562, 1371, 1465/1, 1373/1, 1458/1, 1458/2, 1454/1, 1454/2, 1457, 

1402, 1390/1, 356, 357, 148/1, 314, 356, 160, 1376/1, 1366/15, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, 

Němčany, Křižanovice, Heršpice, Nížkovice, katastrální území Hodějice, Němčany, Křižanovice u 

Bučovic, Heršpice, Nížkovice, č.h.p. 4-15-03-056, č.h.p. 4-15-03-058, č.h.p. 4-15-03-059, č.h.p. 4-15-03-

060, č.h.p. 4-15-03-061, č.h.p. 4-15-03-063. Vodoprávní úřad posoudil v průběhu vodoprávního řízení 

podané žádosti, projednávanou stavební dokumentaci z hlediska širších vodohospodářských zájmů, tj. 

zejména z hlediska zájmů ochrany vod a zájmů ochrany přírody a krajiny a její doklady a vyjádření, 

stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy a jednotlivých organizací a dospěl k závěru, že 

povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, do vodního toku Litava, kilometráž výpusti 

cca 26,900, katastrální území Hodějice, parcelní číslo 978/91, 978/90, 978/89 orientační určení polohy 

(souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK) X 576880, Y 1168555 ke stavbě vodního 

díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ a stavební povolení stavby vodního díla 

„Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“ dle projektové dokumentace „Likvidace 

odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, zpracovala společnost AQUA PROCON s.r.o., Palackého 

tř. 12, 612 00 Brno, Ing. Vladimír Oppelt, ČKAIT 1004380, z data únor 2012, katastrální území 

Nížkovice, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, Němčany, Křižanovice u Bučovic, Heršpice, Nížkovice, 

katastrální území Hodějice, Němčany, Křižanovice u Bučovic, Heršpice, Nížkovice, č.h.p. 4-15-03-056, 

č.h.p. 4-15-03-058, č.h.p. 4-15-03-059, č.h.p. 4-15-03-060, č.h.p. 4-15-03-061, č.h.p. 4-15-03-063 je 

možné v daném případě vydat za podmínek a povinností výše uvedených.  Proto bylo rozhodnuto tak, jak 

je shora uvedeno. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje v Brně, odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, podáním 

učiněným u odboru životního prostředí Městského úřadu Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 

Slavkov u Brna.  

 

 

Ing. Miroslav Zavadil 

vedoucí odboru životního prostředí 

Městský úřad Slavkov u Brna 

 

Vypraveno dne: 29.05.2013 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce (obcí Hodějice, Němčany, Křižanovice, Heršpice, 

Nížkovice a města Slavkov u Brna) nejméně po dobu 15 dnů. Na vyhlášce musí být označen orgán, 

který jej vyvěsil, doba vyvěšení, sejmutí a podpis oprávněné osoby. Po tomto označení bude rozhodnutí 

předáno na MěÚ Slavkov u Brna, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad. 

 

Vyvěšeno dne:  .………….…….……              Sejmuto dne: .………….….……… 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: ………………………… 

 

 

 

 

 

Přílohy pro stavebníka: 

Projektová dokumentace „Projektovou dokumentaci „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku 

Ligary“, zpracovala společností AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 00 Brno, Ing. Vladimír 

Oppelt, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1004380 

se štítkem „Stavba povolena“ bude zaslána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
 

Doručí se: 

Účastníci vodoprávního řízení nebo jejich zmocněnci (doporučeně do vlastních rukou): 
1. Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna zastoupen dle plné moci společností AQUA PROCON s.r.o., 

Palackého tř. 12, 612 00 Brno 
2. Obec Heršpice, Heršpice 91, 684 01 Slavkov u Brna 

3. Obec Křižanovice, Křižanovice 85, 685 01 Bučovice 

4. Obec Němčany, Němčany 145, 684 01 Slavkov u Brna 
5. Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna 

6. Obec Nížkovice, Nížkovice 39, 684 01 Slavkov u Brna 

7. E-ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
8. E-ON Distribuce, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 

9. INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142, 772 00 Olomouc 

10. V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., Rostislavova 528, 683 23 Ivanovice na Hané 

11. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410, 682 01 Vyškov 

12. Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
13. Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/6, 140 22 Praha 

14. QUANTUM, a.s. Vyškov, Brněnská 212, 682 01 Vyškov 

15. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 
16. Správa železniční dopravní cesty, s.o. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

17. ČD Telematika a.s., Pernerova 2819, 13000 Praha 

18. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
19. Jihomoravský kraj, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno  

20. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

21. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, Oblast Vyškov, Křečkovská 17, Vyškov 
22. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 

23. Ministerstvo zemědělství, ČR, Těšnov 65/17, 11000 Praha 

24. Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna 
25. ATOL Invest, a.s., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno, Žabovřesky 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

26. Milmar, spol. s r.o., 254, Křižanovice, 685 01 Bučovice 
27. FILO s.r.o., Rašínova 103/2, 602 00 Brno 

28. Entrance, s.r.o., Holandská 878/2, Brno 

29. Jaroslav Bílek, Hodějice 138, 684 01 Slavkov u Brna 
30. Marie Bílková, Hodějice 68, 684 01 Slavkov u Brna 

31. Květoslava Blechová, Němčany 83, 684 01 Slavkov u Brna  

32. Blanka Valníčková, Jiráskova 356, 684 01 Slavkov u Brna 
33. Jitka Kocmanová, Křižanovice 90, 685 01 Bučovice 

34. Miloslav Kučera, Hodějice 38, 684 01 Slavkov u Brna 

35. Ing. Ladislav Horák, Vedlejší 694/2, 625 00 Brno, Bohunice 
36. František Valášek, Hodějice 268, 684 01 Slavkov u Brna 

37. Ludvika Němčanská, Hodějice 271, 684 01 Slavkov u Brna 

38. Jan Pavlík, Křižanovice 188, 685 01 Bučovice 
39. Tělocvičná jednota Sokol Křižanovice, Miroslav Ševela, Křižanovice 175, 685 01Bučovice 

40. Petr Pavlík, Křižanovice 2, 685 01 Bučovice 
41. Radek Pavlík, Křižanovice 111, 685 01 Bučovice 

42. Jana Winterová, Křižanovice 27, 685 01 Bučovice 

43. Josef Pavlík, Gruzínská 511/1, 625 00 Brno, Bohunice 
44. Oldřich Říha, Slovanská 1305, 684 01 Slavkov u Brna 

45. Ing. Stanislav Říha, Podpěrova 433/3, 621 00 Brno, Medlánky 

46. Petr Křetínský, Rašovice 249, 685 01 Bučovice 
47. Ing. Milan Polouček, Křižanovice 96, 685 01 Bučovice  

48. Vladimíra Poloučková, Křižanovice 96, 685 01 Bučovice 

49. Iveta Borovičková, Lesní čtvrť III 3725, 760 01 Zlín 

50. Miroslav Lotrek, Hodějice 17, 684 01 Slavkov u Brna 

51. Marie Hrabovská, Hodějice 169, 684 01 Slavkov u Brna 

52. Jaroslava Žáčková, Hodějice 210, 684 01 Slavkov u Brna 
53. Ing. Arnošt Podaný, Střední 54/17, 664 48 Moravany 

54. Eva Podaná, Střední 54/17, 664 48 Moravany 

55. Terezie Hrabovská, Hodějice 167, 684 01 Slavkov u Brna 
56. Jan Antoš, Němčany 63, 684 01 Slavkov u Brna 

57. Rostislav Ondřík, Křižanovice 167, 685 01 Bučovice 

58. Miroslav Zamazal, Na Vyhlídce 521/41, 664 48 Moravany 
59. Pavel Ehrenberger, Vážany nad Litavou 239, 684 01 Slavkov u Brna 

60. Jitka Ehrenbergerová, Vážany nad Litavou 239, 684 01 Slavkov u Brna 

61. TJ Heršpice, předseda Jaromír Dostál, Heršpice 126, 684 01 Slavkov u Brna 
62. Blanka Škaroupková, Heršpice 179, 684 01 Slavkov u Brna 

63. Jan Ševčík, Heršpice 255, 684 01 Slavkov u Brna 

64. Svatopluk Ševčík, Mezi Mlaty 1114/11, 697 01 Kyjov 
65. Drahomíra Ševčíková, Heršpice 191, 684 01 Slavkov u Brna 

66. Marie Lednová, Heršpice 194, 684 01 Slavkov u Brna 

67. MUDr. Věra Feitová, Olšanského 996/6, 621 00 Brno, Řečkovice 
68. Jana Matušková, Lipůvka 284, 679 22 Lipůvka 

69. David Kromer, Heršpice 121, 684 01 Slavkov u Brna 

70. Jaroslava Procházková, Heršpice 62, 684 01 Slavkov u Brna  
71. Jaroslav Maláč, Heršpice 210, 684 01 Slavkov u Brna 

72. Ladislav Chytil, Nížkovice 143, 684 01 Slavkov u Brna 

73. Hana Chytilová, Nížkovice 143, 684 01 Slavkov u Brna 
74. Gustav Maláč, Rybnická 507/77, 634 00 Brno, Nový Lískovec 

75. Hana Zmrzlá, Sokolská 509, 664 56 Blučina, 

76. Josef Zástřešek, Heršpice 42, 684 01 Slavkov u Brna 
77. Ing. Pavel Zástřešek, Heršpice 129, Heršpice, 684 01 Slavkov u Brna 

78. Anna Maláčová, Československé armády 1078, 684 01 Slavkov u Brna 

79. Luděk Ondráček, Zlatá Hora 1359, 684 01 Slavkov u Brna 
80. Milada Mrákavová, Nížkovice 16, 684 01 Slavkov u Brna 

81. Stanislav Mrákava, Nížkovice 16, 684 01 Slavkov u Brna 

82. Karel Novotný, Nížkovice 267, 684 01 Slavkov u Brna 
83. Michal Orság, Křižanovice 88, 685 01 Bučovice 

84. Radovan Brzobohatý, Nížkovice 184, 684 01 Slavkov u Brna 

85. Ladislav Coufal, Tylova 364, 684 01 Slavkov u Brna 
86. Václav Coufal, Tylova 364, 684 01 Slavkov u Brna  

87. Jaromír Kříž, Nížkovice 120, 684 01 Slavkov u Brna 

88. Věra Křížová, Nížkovice 120, 684 01 Slavkov u Brna 

89. Ladislav Nečas, Zborovská 33, 684 01 Slavkov u Brna 

 
Účastníci řízení (doručí se veřejnou vyhláškou): 

1. Agria, a.s., Nížkovice č.p. 74, 68401 

2. Alena Dvořáková, Heršpice č.p. 63, 68401 
3. Alena Kobská, Heršpice č.p. 29, 68401 

4. Alena Možná, Heršpice č.p. 64, 68401 
5. Alois Mager, Heršpice č.p. 35, 68401 

6. Anežka Hrabovská, adresa neznámá 

7. Anna Maláčová, Heršpice č.p. 15, 68401 
8. Anna Novotná, Heršpice č.p. 128, 68401 

9. Anna Petrášová, Rašovice č.p. 225, 68501 
10. Antonín Řičánek, Puškinova 19 č.p. 511,Dědice, 

68201 

11. Barbora Dvořáková, Heršpice č.p. 129, 68401 

1252. Marie Červinková, Křižanovice č.p. 127, 68501 

1253. Ladislav Honsa, Křižanovice č.p. 119, 68501 
1254. Světlana Honsová, Křižanovice č.p. 119, 68501 

1255. Roman Měsíček, Křižanovice č.p. 118, 68501 
1256. Vladimíra Měsíčková, Křižanovice č.p. 118, 68501 

1257. Libuše Cenková, Křižanovice č.p. 139, 68501 

1258. Milan Závodný, Křižanovice č.p. 133, 68501 
1259. Petra Hanáková, Slovenská č.p. 162,Vícemilice, 68501 

1260. Věra Rybnikářová, Křižanovice č.p. 125, 68501 
1261. Lenka Polachová, Křižanovice č.p. 170, 68501 

1262. EX STAV MORAVIA spol. s r.o., Havránkova 49 č.p. 

94,Dolní Heršpice, 61900 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

12. Bedřich Vladimír, Heršpice č.p. 248, 68401 
13. Bedřichová Jana, Heršpice č.p. 248, 68401 

14. Beran Stanislav, Heršpice č.p. 137, 68401 
15. Beranová Ingrid, Heršpice č.p. 137, 68401 

16. Berta Kučerová , Vídeň 

17. Blanka Škaroupková, Heršpice č.p. 179, 68401 
18. Bohumil Řehák, Heršpice č.p. 138, 68401 

19. Bohumil Ševčík, Heršpice č.p. 50, 68401 
20. Bok Radim, Heršpice č.p. 14, 68401 

21. Boková Iva, Heršpice č.p. 14, 68401 

22. Borůvka Pavel, Heršpice č.p. 275, 68401 
23. Borůvková Šárka Mgr., Heršpice č.p. 275, 68401 

24. Bronislava Vinšová, Heršpice č.p. 36, 68401 
25. Budiš Jaroslav PhDr., Petra Jilemnického 5 č.p. 

349,Adamov, 67904 

26. Budišová Jarmila PhDr., Petra Jilemnického 5 č.p. 
349, Adamov, 67904 

27. Coufal Ladislav, Heršpice č.p. 247, 68401 
28. Coufalová Vladimíra, Heršpice č.p. 247, 68401 

29. CSTI s.r.o., U obecního dvora 7 č.p. 799,Staré 

Město, 11000 
30. Dagmar Jedličková, Dobročkovice č.p. 143, 68333 

31. Dagmar Vintrlíková, Lipůvka č.p. 266, 67922 
32. Dana Pešková, Tilhonova 52b č.p. 511,Slatina, 

62700 

33. Daniel Jachan, Heršpice č.p. 288, 68401 
34. Daniel Maláč, Heršpice č.p. 8, 68401 

35. David Kromer, Heršpice č.p. 121, 68401 
36. Denisa Svobodová , Heršpice č.p. 2, 68401 

37. Dobeš Zdeněk, Heršpice č.p. 85, 68401 

38. Dobešová Marie, Heršpice č.p. 85, 68401 
39. Dočekal Jiří, Nerudova č.p. 1138,Slavkov u Brna, 

68401 
40. Dočekalová Jana, Nerudova č.p. 1138,Slavkov u 

Brna, 68401 

41. Dostál Jaromír,  Heršpice č.p. 126, 68401 
42. Dostálová Josefa, Heršpice č.p. 126, 68401 

43. Drahomíra Ševčíková, Heršpice č.p. 191, 68401 
44. Drápal Stanislav, Výstavní 20 č.p. 379,Staré Brno, 

60300 

45. Drápalová Ludmila, Výstavní 20 č.p. 379,Staré 
Brno, 60300 

46. Dvořák Alois, Heršpice č.p. 72, 68401 
47. Dvořáková Hana, Heršpice č.p. 72, 68401 

48. Eliška Hrdová, Heršpice č.p. 54, 68401 

49. Entrance, s.r.o. Holandská 2 č.p. 
878,Štýřice, 63900 

50. Eva Blechová, Heršpice č.p. 10, 68401 
51. Eva Karlíčková, Heršpice č.p. 233, 68401 

52. Evžen Červinka, Heršpice č.p. 241, 68401 

53. Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
v Heršpicích, Heršpice č.p. 117, 68401 

54. František Elsner, Heršpice č.p. 116, 68401 
55. František Jeřábek, Heršpice č.p. 11, 68401 

56. František Jeřábek, Heršpice č.p. 130, 68401 

57. František Jeřábek, Heršpice č.p. 167, 68401 
58. František Knésl, Heršpice č.p. 89, 68401 

59. František Žilinský, Rousínovská 24 č.p. 
1050,Slatina, 62700 

60. Františka Červinková, Heršpice č.p. 241, 68401 

61. Františka Knéslová, Heršpice č.p. 89, 68401 
62. Františka Matoušková, USA 

63. Gabriela Jachanová, Heršpice č.p. 16, 68401 

64. GAIA CORPORATION s.r.o. v likvidaci, 

Hvězdová 10 č.p. 306, Zábrdovice, 60200 

65. Gorecki Roman Ing., Heršpice č.p. 267, 68401 
66. Gorecká Kateřina, Heršpice č.p. 267, 68401 

67. Gorecki Roman Ing., Heršpice č.p. 267, 68401 
68. Gustav Maláč, Rybnická 77 č.p. 507,Nový 

Lískovec, 63400 

69. Hana Kiliánová, Souběžná 21 č.p. 96,Židenice, 
63600 

70. Hana Vodová, Heršpice č.p. 9, 68401 
71. Hana Zmrzlá, Sokolská č.p. 509,Blučina, 66456 

72. Heinz David, Heršpice č.p. 153, 68401 

73. Heinzová Jana, Heršpice č.p. 153, 68401 
74. Helena Černohorská, Skopalíkova 16 č.p. 

1081,Židenice, 61500 

1263. Vladimír Maršálek, Křižanovice č.p. 237, 68501 
1264. Hrubý David, Křižanovice č.p. 225, 68501 

1265. Hrubá Sylva, Křižanovice č.p. 225, 68501 
1266. Šedivý Zdeněk, Křižanovice č.p. 226, 68501 

1267. Šedivá Miroslava, Křižanovice č.p. 226, 68501 

1268. Šujan Pavel, Křižanovice č.p. 227, 68501 
1269. Šujanová Anna, Křižanovice č.p. 227, 68501 

1270. MVDr.Josef Tesař, Starovice č.p. 301 
1271. Radim Vrána, Křižanovice č.p. 230, 68501 

1272. Josef Vrána, Křižanovice č.p. 230, 68501 

1273. Pavel Hrazdílek, Křižanovice č.p. 231, 68501 
1274. Zdeněk Karger, Křižanovice č.p. 232, 68501 

1275. Milan Partyka, Křižanovice č.p. 233, 68357 
1276. Partyková Ludmila, Křižanovice č.p. 233, 68357 

1277. Ašot Babayan, Křižanovice č.p. 234, 68501 

1278. Roučka Tomáš, Křižanovice č.p. 235, 68501 
1279. Roučková Renata, Křižanovice č.p. 235, 68501 

1280. Marie Červinková, Křižanovice č.p. 127, 68501 
1281. Michaela Maršálková, Křižanovice č.p. 237, 68501 

1282. Maršálek Vladimír, Křižanovice č.p. 237, 68501  

1283. Maršálková Ludmila, Křižanovice č.p. 237, 68501 
1284. Horák Petr, Křižanovice č.p. 92, 68501 

1285. Horáková Marcela, Křižanovice č.p. 92, 68501  
1286. Bronislav Straka, Křižanovice č.p. 183, 68501 

1287. Martina Straková, Křižanovice č.p. 183, 68501 

1288. Římskokatolická farnost Křižanovice u Bučovic, 
Křižanovice č.p. 37, 68501 

1289. Ludmila Májková, U Jordánka 21 č.p. 271,Brňany, 68201 
1290. MVDr.Petr Májek, Křižanovice č.p. 8, 68501 

1291. Kurucz Robert, Křižanovice č.p. 86, 68501 

1292. Kuruczová Jana, Křižanovice č.p. 86, 68501 
1293. Jan Pavézka, Křižanovice č.p. 162, 68501 

1294. Anežka Pavézková, Křižanovice č.p. 162, 68501 
1295. Bronislava Láničková, Křižanovice č.p. 152, 68501 

1296. Jiří Straka, Křižanovice č.p. 203, 68501 

1297. Zdeněk Straka , Křižanovice č.p. 203, 68501 
1298. Zdeněk Straka, Křižanovice č.p. 203, 68501 

1299. Jan Pavlík, Křižanovice č.p. 188, 68357 
1300. Petr Voňka, Křižanovice č.p. 262, 68501 

1301. Šafařík Radomír, Křižanovice č.p. 251, 68501 

1302. Šafaříková Helena, Křižanovice č.p. 251, 68501 
1303. Němec Leoš, Křižanovice č.p. 248, 68501  

1304. Němcová Anna, Křižanovice č.p. 248, 68501 
1305. Šíma Jaroslav, Křižanovice č.p. 252, 68501  

1306. Šímová Anna, Křižanovice č.p. 252, 68501 

1307. Rozehnal Jaroslav, Křižanovice č.p. 250, 68501  
1308. Rozehnalová Marie, Křižanovice č.p. 250, 68501 

1309. Cenek Oldřich, Křižanovice č.p. 249, 68501 
1310. Cenková Jaroslava, Křižanovice č.p. 249, 68501 

1311. Štěpánek František, Křižanovice č.p. 134, 68501  

1312. Štěpánková Bronislava, Křižanovice č.p. 134, 68501 
1313. Voňka Miloš, Křižanovice č.p. 213, 68501  

1314. Voňková Marie, Křižanovice č.p. 213, 68501 
1315. Vladimír Valián, Křižanovice č.p. 108, 68501 

1316. Jiří Paťava, Křižanovice č.p. 108, 68501 

1317. Marie Cenková, Křižanovice č.p. 261, 68501 
1318. Lubomír Cenek, Křižanovice č.p. 261, 68501 

1319. Voňková Svatava, Křižanovice č.p. 262, 68501 
1320. Jiří Gottwald, Křižanovice č.p. 263, 68501 

1321. Denisa Gottwaldová, Křižanovice č.p. 263, 68501 

1322. Bc.Martina Cabalová, Křižanovice č.p. 251, 68501 
1323. Ing.Martin Cabala, náměstí Svobody č.p. 215,Bučovice, 

68501 

1324. Radim Kukla, Křižanovice č.p. 265, 68501 

1325. Tesařík Radek Mgr., Křižanovice č.p. 61, 68501  

1326. Tesaříková Jana Bc., Křižanovice č.p. 61, 68501 
1327. Marie Berčáková, U Koupaliště č.p. 473,Letonice, 68335 

1328. Libor Znebejánek, Chudčice č.p. 111, 66471 
1329. Ing.Vladimír Znebejánek, Kotkova 19 č.p. 1001, 

Černovice, 61800 

1330. Dagmar Krystková, Rousínovská 27 č.p. 1053,Slatina, 
62700 

1331. Jan Horáček, Irkutská 6 č.p. 320,Starý Lískovec, 62500 
1332. Steranka Michal, Křižanovice č.p. 209, 68501  

1333. Steranková Jarmila, Křižanovice č.p. 209, 68501 

1334. Miroslav Medek, Křižanovice č.p. 109, 68501 
1335. Alois Kocman, Křižanovice č.p. 211, 68501 

1336. Zdeňka Šopíková, Bezručova č.p. 1143,Nový Bohumín, 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

75. Helena Maláčová, Heršpice č.p. 8, 68401 
76. Helena Procházková, Heršpice č.p. 124, 68401 

77. Helena Ševčíková, Heršpice č.p. 50, 68401 
78. Hodes Petr Ing., Heršpice č.p. 34, 68401 

79. Hodesová Dagmar Mgr., Heršpice č.p. 34, 68401 

80. Hofírek Jan, Heršpice č.p. 184, 68401 
81. Hofírková Květoslava, Heršpice č.p. 184, 68401 

82. Horáček Josef, Podlesí 25 č.p. 555,Komín, 
62400 

83. Horáčková Hana, Podlesí 25 č.p. 555,Komín, 

62400 
84. Horký Vítězslav Ing., Heršpice č.p. 161, 68401 

85. Horká Dana Mgr., Heršpice č.p. 161, 68401 
86. Horych Josef, Heršpice č.p. 84, 68401 

87. Horychová Jitka, Heršpice č.p. 84, 68401 

88. Hrubý Luděk, Heršpice č.p. 133, 68401 
89. Šolcová Lenka, Heršpice č.p. 133, 68401 

90. Chytil Ladislav, Nížkovice č.p. 143, 68401 
91. Chytilová Hana, Nížkovice č.p. 143, 68401 

92. Ilona Nováková, Heršpice č.p. 197, 68401 

93. Ing. Ctirad Peša, Heršpice č.p. 48, 68401 
94. Ing. Dana Martinovičová, Heršpice č.p. 76, 68401 

95. Ing. Hynek Spáčil, Hutní osada č.p. 585,Zastávka, 
66484 

96. Ing. Ivo Dunaj ,Koliba č.p. 1095,Bučovice, 68501 

97. Ing. Jaroslav Mačenka, Václava Špály 12 č.p. 
4061,Prostějov, 79601 

98. Ing. Jaroslav Maláč, Jílkova 25 č.p. 3507,Židenice, 
61500 

99. Ing. Jiří Martinovič, Heršpice č.p. 76, 68401 

100. Ing. Marcela Halová, Heršpice č.p. 80, 68401 
101. Ing. Miroslav Zavadil, Heršpice č.p. 215, 68401 

102. Ing. Olga Čermáková , Svatoplukova 9 č.p. 
3487,Prostějov, 79601 

103. Ing. Pavel Pásek, Slámova 28 č.p. 556,Černovice, 

61800 
104. Ing. Pavel Řihák, Heršpice č.p. 207, 68401 

105. Ing. Pavel Sedláček, Heršpice č.p. 295, 68401 
106. Ing. Pavla Spáčilová, Hutní osada č.p. 

585,Zastávka, 66484 

107. Ing. Richard Brázda, Heršpice č.p. 277, 68401 
108. Ing. Robert Malý, Nad Školou 3 č.p. 

1172,Rousínov, 68301 
109. Ing. Tomáš Maláč, Heršpice č.p. 32, 68401 

110. Ing. Vladimír Provazník, Mošnova 8 č.p. 1968,Ústí 

nad Labem-centrum, 40011 
111. Ing .Vladimíra Brázdová, Heršpice č.p. 277, 68401 

112. Ing. Zdeněk Láznička, Pekařská č.p. 3123,Frýdek, 
73801 

113. Irena Kocmanová , Heršpice č.p. 70, 68401 

114. Ivana Hromadová, Heršpice č.p. 131, 68401 
115. Ivana Chalabalová Něničková,  Brněnská č.p. 

115,Slavkov u Brna, 68401 
116. Ivana Kramlová, Zámecká č.p. 1400,Slavkov u 

Brna, 68401 

117. Ivana Tirayová, Radějov č.p. 89, 69667 
118. Ivo Gottvald, Heršpice č.p. 96, 68401 

119. Ivo Gottvald, Heršpice č.p. 96, 68401 
120. Ivo Knesl, Havlenova 8 č.p. 67,Štýřice, 63900 

121. Ivo Svoboda, Heršpice č.p. 180, 68401 

122. Jachan Radek, Heršpice č.p. 123, 68401 
123. Jachanová Jaroslava, Heršpice č.p. 123, 68401 

124. Jakubčík Miloš, Heršpice č.p. 245, 68401 

125. Jakubčíková Bronislava , Heršpice č.p. 

245, 68401 

126. Jakubčík Radim, Heršpice č.p. 162, 68401 
127. Jakubčíková Kateřina, Heršpice č.p. 162, 68401 

128. Jan Blecha, Heršpice č.p. 10, 68401 
129. Jan Cigánek, Veletržní 5 č.p. 674,Staré Brno, 

60300 

130. Jan Dostál, Heršpice č.p. 135, 68401 
131. Jan Drápal, Násedlovice č.p. 333, 69636 

132. Jan Dunaj, Heršpice č.p. 22, 68401 
133. Jan Hofírek, Heršpice č.p. 184, 68401 

134. Jan Jeřábek, Heršpice č.p. 12, 68401 

135. Jan Kučera, Heršpice č.p. 43, 68401 
136. Jan Pilát, Herspice č.p. 153 

137. Jan Ševčík, Heršpice č.p. 165, 68401 

73581 
1337. Ing.Jana Špičková, Pavlovská 8 č.p. 500,Kohoutovice, 

62300 
1338. Jana Poláková, Křižanovice č.p. 75, 68501 

1339. Hynek Šujan, Křižanovice č.p. 39, 68501 

1340. Ing.Vlasta Hinnerová, Tkalcovská 12 č.p. 676,Zábrdovice 
(Brno-střed), 61500 

1341. Ludmila Mrázková, Křižanovice č.p. 29, 68501 
1342. Jindřich Nejezchleb, Křižanovice č.p. 28, 68501 

1343. Romana Skaličková, Křižanovice č.p. 214, 68501 

1344. Jana Winterová, Křižanovice č.p. 27, 68501 
1345. Martin Pavlík, Kosmákova 30 č.p. 3956,Židenice (Brno-

Židenice), 61500 
1346. Pavel Obdržálek, Rašovice č.p. 26, 68501 

1347. František Trávníček, Kopečná č.p. 175,Křenovice, 68352 

1348. Helena Ševčíková, Heršpice č.p. 242, 68401 
1349. Anna Trávníčková, Spáčilova 23 č.p. 3466,Kroměříž, 

76701 
1350. Petr Trávníček, Křižanovice č.p. 85, 68501 

1351. Blanka Homolová, Křižanovice č.p. 22, 68501 

1352. Sandra Vychodilová, Táborská 68 č.p. 3232,Židenice 
(Brno-Židenice), 61500 

1353. Blanka Homolová, Křižanovice č.p. 22, 68501 
1354. Rostislav Ondřík, Křižanovice č.p. 167, 68501 

1355. Ing.Karel Venera, Křižanovice č.p. 222, 68501 

1356. Blanka Homolová, Křižanovice č.p. 22, 68501 
1357. Oldřich Říha, Slovanská č.p. 1305,Slavkov u Brna, 68401 

1358. Ing.Stanislav Říha, Podpěrova 3 č.p. 433,Medlánky, 
62100 

1359. Martin Pavlík, Kosmákova 30 č.p. 3956,Židenice (Brno-

Židenice), 61500 
1360. Jana Winterová, Křižanovice č.p. 27, 68501 

1361. Jindřich Nejezchleb, Křižanovice č.p. 28, 68501 
1362. Ludmila Mrázková, Křižanovice č.p. 29, 68501 

1363. Ing.Vlasta Hinnerová, Tkalcovská 12 č.p. 676,Zábrdovice 

(Brno-střed), 61500 
1364. Alois Obdržálek, U Hřiště č.p. 494,Letonice, 68335 

1365. Radim Pavlík, Křižanovice č.p. 111, 68501 
1366. Vít Pavlík, Křižanovice č.p. 111, 68501 

1367. Eva Pavlíková, Křižanovice č.p. 111, 68501 

1368. Tamara Pavlíková, Křižanovice č.p. 111, 68501 
1369. Adéla Pavlíková, Křižanovice č.p. 111, 68501 

1370. Zrotál Vojtěch, Tyršova č.p. 1097,Slavkov u Brna, 68401 
1371. Zrotálová Dagmar, Tyršova č.p. 1097,Slavkov u Brna, 

68401 

1372. Ing.Tomáš Olša, Přátelství č.p. 684,Uhříněves, 10400 
1373. Miroslav Bílek, Němčany č.p. 86, 68401 

1374. Marta Gabrielová, Bosonožské náměstí 49 č.p. 
51,Bosonohy, 64200 

1375. Blecha Zdeněk, Němčany č.p. 83, 68401 

1376. Blechová Květoslava, Němčany č.p. 83, 68401 
1377. Anna Plísková, Němčany č.p. 81, 68401 

1378. Jelínek František, Němčany č.p. 73, 68401 
1379. Jelínková Pavla, Němčany č.p. 73, 68401 

1380. Mezník Zdeněk, Sušilova č.p. 423,Slavkov u Brna, 68401 

1381. Přibylová Irena, Sušilova č.p. 423,Slavkov u Brna, 68401 
1382. Karel Šujan, Němčany č.p. 72, 68401 

1383. Jindřich Miloš, Němčany č.p. 71, 68401 
1384. Jindřichová Eva, Němčany č.p. 71, 68401 

1385. Vladimíra Turečková, Palackého náměstí č.p. 69,Slavkov 

u Brna, 68401 
1386. František Pavezka, Němčany č.p. 241, 68401 

1387. Emilie Dočekalová, Němčany č.p. 78, 68401 

1388. Anna Rybnikářová, Běloruská 10 č.p. 523,Bohunice, 

62500 

1389. RNDr. Alois Rybnikář, Běloruská 10 č.p. 523,Bohunice, 
62500 

1390. Vilém Vrána, Čechyně č.p. 148, 68301 
1391. Věra Červinková, Josefy Faimonové 18 č.p. 2233,Líšeň, 

62800 

1392. Červinka Miroslav, Josefy Faimonové 18 č.p. 2233,Líšeň, 
62800 

1393. Patrik Hrozek, Dražovice č.p. 296, 68301 
1394. Stanislav Hofírek, Němčany č.p. 61, 68401 

1395. Jitka Polachová, Němčany č.p. 62, 68401 

1396. Antoš Jan, Němčany č.p. 63, 68401  
1397. Antošová Jana, Němčany č.p. 63, 68401 

1398. František Kos, Němčany č.p. 64, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

138. Jan Ševčík, Heršpice č.p. 255, 68401 
139. Jana Karlíčková, Heršpice č.p. 233, 68401 

140. Jana Malá, Nížkovice č.p. 269, 68401 
141. Jana Matušková, Lipůvka č.p. 284, 67922 

142. Jana Štěpánková, Heršpice č.p. 252, 68401 

143. Jana Zemanová, Komenského Náměstí č.p. 
337,Slavkov u Brna, 68401 

144. Jarmila Vilkusová, Dražovice č.p. 261, 68301 
145. Jaromír Kučera, Novoměstská 5 č.p. 

1475,Řečkovice, 62100 

146. Jaromír Pilát, Heršpice č.p. 276, 68401 
147. Jaromír Volf, Heršpice č.p. 55, 68401 

148. Jaroslav Drápal, Na Loučkách č.p. 1212,Kuřim, 
66434 

149. Jaroslav Kos, sídliště Nádražní č.p. 1183,Slavkov 

u Brna, 68401 
150. Jaroslav Nečas, Heršpice č.p. 140, 68401 

151. Jaroslav Tomeš, Paceřice č.p. 19, 46344 
152. Jaroslava Karlíčková, Heršpice č.p. 195, 68401 

153. Jaroslava Malac, Bachtobelstrasse 6g,8472 

Seuzach 
154. Jaroslava Procházková, Heršpice č.p. 62, 68401 

155. Jaroslava Vilamová, Nížkovice č.p. 37, 68356 
156. Jeřábek Jan, Heršpice č.p. 12, 68401 

157. Jeřábková Věra, Heršpice č.p. 12, 68401 

158. Jindra Chlubnová, Šrámkova 7 č.p. 425,Lesná, 
63800 

159. Jindřich Skřivánek, Vítovice č.p. 20, 68301 
160. Jiří Hart, Cukrovarská 3 č.p. 676,Poděbrady II, 

29001 

161. Jiří Jelínek, Mlýnská 52 č.p. 250,Trnitá, 60200 
162. Jiří Kovář, Heršpice č.p. 93, 68401 

163. Jiří Kučera, Heršpice č.p. 147, 68401 
164. Jiří Ludl, Heršpice č.p. 90, 68401 

165. Jiří Olšanský, Heršpice č.p. 175, 68401 

166. Jiří Pilát, Heršpice č.p. 122, 68401 
167. Jiří Šmerda, Heršpice č.p. 4, 68401 

168. Jiří Vlach, Heršpice č.p. 158, 68401 
169. Jitka Cagášková, Heršpice č.p. 82, 68401 

170. Jitka Novotná, Heršpice č.p. 49, 68401 

171. Josef Jakubčík, Heršpice č.p. 168, 68401 
172. Josef Jeřábek, Potocká 21 č.p. 128,Kohoutovice, 

62300 
173. Josef Kyjovský, adresa neznámá 

174. Josef Maláč, Heršpice 85, 68401 

175. Josef Pařízek, Heršpice č.p. 152, 68401 
176. Josef Zástřešek, Heršpice č.p. 42, 68401 

177. Kalač Jan MUDr., Heršpice č.p. 28, 68401 
178. Kalačová Věra, Heršpice č.p. 28, 68401 

179. Kapounek Jiří, Bosonohy č.p. 182, 64200 

180. Kapounková Lenka, Bosonohy č.p. 182, 64200 
181. Karel Knesl, Heršpice č.p. 113, 68401 

182. Karel Kraml, Zámecká č.p. 1400,Slavkov u Brna, 
68401 

183. Karel Kratochvíl, Heršpice č.p. 155, 68356 

184. Karol Zbiejczuk, Lerchova 33 č.p. 323,Stránice, 
60200 

185. Kateřina Knéslová, Heršpice č.p. 89, 68401 
186. Kateřina Kohoutková, Úvozek č.p. 184,Černá 

Hora, 67921 

187. Knesl Ladislav Ing., Heršpice č.p. 134, 68401 
188. Kneslová Věra, Heršpice č.p. 134, 68401 

189. Kolovrátek Jiří, Heršpice č.p. 98, 68401 

190. Kolovrátková Jarmila, Heršpice č.p. 98, 68401 

191. Kosař Josef, Heršpice č.p. 258, 68401 

192. Kosařová Helena, Heršpice č.p. 258, 68401 
193. Kovář Milan Heršpice č.p. 205, 68401 

194. Kovářová Radmila, Heršpice č.p. 205, 68401 
195. Kříž Richard, Heršpice č.p. 189, 68401 

196. Křížová Lenka, Heršpice č.p. 189, 68401 

197. Kučera František, Heršpice č.p. 46, 68401 
198. Kučerová Stanislava, Heršpice č.p. 46, 68401 

199. Květa Řičánková , Brněnská Pole 8 č.p. 
1832,Šlapanice, 66451 

200. Květoslava Hofírková, Heršpice č.p. 184, 68401 

201. Lenka Hudcová, Luleč č.p. 373, 68303 
202. Lenka Kozlová, Teyschlova 25 č.p. 1117,Bystrc, 

63500 

1399. Pavel Matyáš, Němčany č.p. 214, 68401 
1400. Hana Kvapilová, Němčany č.p. 261, 68401 

1401. Pavla Matyášová, Němčany č.p. 95, 68401 
1402. Vilma Vránová, Čejkova 31 č.p. 1080,Židenice, 61500 

1403. Jarmila Kovaříková, Němčany č.p. 149, 68401 

1404. Marie Plocová, Němčany č.p. 67, 68401 
1405. Julínek Josef, Němčany č.p. 1, 68401  

1406. Julínková Božena, Němčany č.p. 1, 68401 
1407. Koutný František, Němčany č.p. 2, 68401 

1408. Koutná Eliška, Němčany č.p. 2, 68401 

1409. Hromek Jiří, Němčany č.p. 3, 68401 
1410. Hromková Marta, Němčany č.p. 3, 68401 

1411. Nováček František Němčany č.p. 4, 68401 
1412. Nováčková Anna, Němčany č.p. 4, 68401 

1413. Zdenka Perničková, Němčany č.p. 5, 68401 

1414. Ludmila Kotolanová, Němčany č.p. 116, 68401 
1415. Jaroslav Kotolan, Němčany č.p. 116, 68401 

1416. Ing. Jan Cenek, Součkova č.p. 416,Bučovice, 68501 
1417. Josef Cenek, Němčany č.p. 117, 68401 

1418. Svoboda Pavel, Němčany č.p. 244, 68401  

1419. Svobodová Zdeňka, Němčany č.p. 244, 68401 
1420. Kilián Antonín, Němčany č.p. 20, 68401  

1421. Kiliánová Marie, Němčany č.p. 20, 68401 
1422. Pavézka Antonín, Němčany č.p. 142, 68401 

1423. Pavézková Milada, Němčany č.p. 142, 68401 

1424. Marie Rájová, Němčany č.p. 8, 68401 
1425. Kučera Libor, Němčany č.p. 82, 68401 

1426. Kučerová Ilona, Němčany č.p. 82, 68401 
1427. Antonín Banďouch, Němčany č.p. 89, 68401 

1428. Marta Banďouchová, Němčany č.p. 89, 68401 

1429. Jaroslav Přibyl, Němčany č.p. 9, 68401 
1430. Vrána Libor, Němčany č.p. 10, 68401 

1431. Vránová Dagmar, Němčany č.p. 10, 68401 
1432. Ing. Robert Hrich, V Koutě č.p. 219,Říčany, 66482 

1433. RNDr. Marie Věntusová, Lukovany č.p. 43, 66484 

1434. Marie Bandouchová, Němčany č.p. 12, 68401 
1435. Neužil Zdeněk Ing., Kožušice č.p. 28, 68333  

1436. Neužilová Anežka Ing., Kožušice č.p. 28, 68333 
1437. Neužil Leopold, Němčany č.p. 14, 68401  

1438. Neužilová Marie, Němčany č.p. 14, 68401 

1439. Beránek Drahomír, Němčany č.p. 15, 68401 
1440. Beránková Petra, Němčany č.p. 15, 68401 

1441. Marie Vaňáčková, Zámecká č.p. 1378,Slavkov u Brna, 
68401 

1442. Vladimír Zeman, Staňkova 16 č.p. 373,Ponava, 60200 

1443. Rozmahel Ladislav, Němčany č.p. 133, 68401 
1444. Rozmahelová Vlastimila, Němčany č.p. 133, 68401 

1445. Tesařík Jiří, Slovanská č.p. 692,Slavkov u Brna, 68401 
1446. Tesaříková Marie, Slovanská č.p. 692,Slavkov u Brna, 

68401 

1447. Schybol Jiří, Slovanská č.p. 692,Slavkov u Brna, 68401   
1448. Tesaříková Martina, Slovanská č.p. 692,Slavkov u Brna, 

68401 
1449. Rusňák Petr, Němčany č.p. 134, 68401 

1450. Rusňáková Helena, Němčany č.p. 134, 68401 

1451. Geidl Jiří, Dominikánské náměstí 1 č.p. 196,Brno-město, 
60200  

1452. Geidlová Jarmila, Dominikánské náměstí 1 č.p. 
196,Brno-město, 60200 

1453. Marie Kiliánová, Němčany č.p. 20, 68401 

1454. Milan Rotrekl, Němčany č.p. 21, 68401 
1455. Miroslava Rotreklová, Němčany č.p. 21, 68401 

1456. Václav Levíček, Němčany č.p. 22, 68401 

1457. Hynek Tecl, Němčany č.p. 23, 68401 

1458. Milan Kočovský, Němčany č.p. 24, 68401 

1459. Ludmila Kočovská, Němčany č.p. 24, 68401 
1460. Ludmila Machalová, Kohoutova 28 č.p. 1391,Husovice, 

61400 
1461. Jaroslav Dembický, Němčany č.p. 26, 68401 

1462. Květoslava Dembická, Němčany č.p. 26, 68401 

1463. Marta Ščudlová, Němčany č.p. 28, 68401 
1464. Josef Vymazal, Němčany č.p. 109, 68401 

1465. Anna Fryčová, Komenského č.p. 835,Bučovice, 68501 
1466. Anna Fišerová, Němčany č.p. 80, 68401 

1467. Dalibor Kučera, Němčany č.p. 80, 68401 

1468. Radek Frank, Němčany č.p. 90, 68401 
1469. Milan Vojtek, Němčany č.p. 91, 68401 

1470. Ing. Hana Kratěnová, Jana Přibíka 13 č.p. 952,Vysočany 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

203. Leona Antlová  Heršpice č.p. 79, 68401 
204. Libor Drahonský, Heršpice č.p. 222, 68401 

205. Libor Podzimek , Heršpice č.p. 249, 68401 
206. Libor Tichý, Syrovice č.p. 487, 66467 

207. Libuše Hrubá,Tatarkova 20 č.p. 724,Háje, 14900 

208. Libuše Pilátová, Heršpice č.p. 211, 68401 
209. Lubomír Nečas, Hlavní třída 41 č.p. 376, Město, 

73601 
210. Lubomír Štěpánek, Heršpice č.p. 252, 68401 

211. Lubomír Vylam, Heršpice č.p. 198, 68401 

212. Luboš Hemala , Heršpice č.p. 60, 68401 
213. Ludmila Hejhalová, Trávnická č.p. 199,Hranice I-

Město, 75301 
214. Ludmila Kučerová, Heršpice č.p. 192, 68401 

215. Lydie Florianová , sídliště Nádražní č.p. 

1183,Slavkov u Brna, 68401 
216. Lydie Pospíšilová , Zdravá Voda č.p. 12, 69634 

217. Magdalena Magerová, Heršpice č.p. 35, 68401 
218. Mager Alois, Heršpice č.p. 35, 68401 

219. Magerová Magdalena, Heršpice č.p. 35, 68401 

220. Maier Pavel, Heršpice č.p. 183, 68401 
221. Maierová Petra, Heršpice č.p. 183, 68401 

222. Majtner Vladimír, Kyjevská 13 č.p. 307,Starý 
Lískovec, 62500 

223. Majtnerová Růžena, Kyjevská 13 č.p. 307,Starý 

Lískovec, 62500 
224. Maláč Josef, Heršpice č.p. 187, 68401 

225. Maláčová Marie, Heršpice č.p. 187, 68401 
226. Maláč Richard, Heršpice č.p. 69, 68401 

227. Maláčová Markéta, Heršpice č.p. 69, 68401 

228. Maláč Rostislav, Heršpice č.p. 234, 68401 
229. Maláčová Marie, Heršpice č.p. 234, 68401 

230. Marek Gerec, Moravské Prusy č.p. 221, 68201 
231. Marek Stanislav, Heršpice č.p. 81, 68401 

232. Marková Marie , Heršpice č.p. 81, 68401 

233. Maria Láníčková, Tržní 2 č.p. 1242,Černovice, 
61800 

234. Marie Bedřichová, Heršpice č.p. 33, 68401 
235. Marie Bedřichová , Heršpice č.p. 38, 68401 

236. Marie Blechová , Heršpice č.p. 236, 68401 

237. Marie Čalkovská , Vítovice č.p. 105, 68301 
238. Marie Horáčková , Heršpice č.p. 166, 68401 

239. Marie Kolovrátková, Heršpice č.p. 100, 68401 
240. Marie Lednová  Heršpice č.p. 194, 68401 

241. Marie Maláčová, Heršpice č.p. 234, 68401 

242. Marie Navrátilová, Bzenecká 15 č.p. 
4155,Židenice, 62800 

243. Marie Šujanová, Heršpice č.p. 83, 68401 
244. Marie Zelená, Heršpice č.p. 10, 68401 

245. Marie Zelená, Heršpice č.p. 136, 68401 

246. Marta Kovářová, Heršpice č.p. 93, 68401 
247. Marta Mašijová, Heršpice č.p. 59, 68401 

248. Mgr. Lada Krutilová, Hluboká 5 č.p. 83,Štýřice, 
63900 

249. Mgr.Libor Marek, Heršpice č.p. 51, 68401 

250. Mgr.Lubor Dostál, Ulrychova 87 č.p. 904,Komín, 
62400 

251. Mgr.Nicole Maláčová, Vlárská 4 č.p. 1084,Slatina, 
62700 

252. Mgr.Václav Salač, Spálená 1 č.p. 480,Trnitá 

(Brno-Střed), 60200 
253. Milan Bedřich , Heršpice č.p. 38, 68401 

254. Milan Červený , Heršpice č.p. 44, 68401 

255. Milan Knesl, Heršpice č.p. 238, 68401 

256. Milan Volf , Zlatá Hora č.p. 1370,Slavkov u Brna, 

68401 
257. Milena Bortlová, Rybí č.p. 270, 74265 

258. Milena Rozehnalová, Husova 5 č.p. 165,Staré 
Brno, 60200 

259. Miloslav Navrátil, Bzenecká 15 č.p. 

4155,Židenice, 62800 
260. Miloslav Navrátil, Svatopluka Čecha 106c č.p. 

1941,Královo Pole, 61200 
261. Miloš Maláč, Komenského náměstí č.p. 

335,Slavkov u Brna, 68401 

262. Miroslav Hrda , Heršpice č.p. 54, 68401 
263. Miroslav Mager, Heršpice č.p. 35, 68401 

264. Miroslav Matušů, Heršpice č.p. 299, 68401 

(Praha 9), 19000 
1471. Ing. Zdenka Koubová, Kounicova 3 č.p. 944,Veveří, 

60200 
1472. Krejčíř Bohumil, Němčany č.p. 74, 68401  

1473. Krejčířová Jana, Němčany č.p. 74, 68401 

1474. Antonín Svoboda, Němčany č.p. 176, 68401 
1475. Denisa Včelařová, Němčany č.p. 92, 68401 

1476. Petr Mercl, Němčany č.p. 168, 68401 
1477. Miroslav Trunda, Němčany č.p. 137, 68401 

1478. Lucie Trundová  Němčany č.p. 137, 68401 

1479. Římskokatolická farnost Slavkov u Brna, Malinovského 
č.p. 2,Slavkov u Brna, 68401 

1480. Paleček Josef, Vlčnovská 5 č.p. 4167,Židenice (Brno-
Vinohrady), 62800 

1481. Palečková Elena, Vlčnovská 5 č.p. 4167,Židenice (Brno-

Vinohrady), 62800 
1482. Jaroslav Polach, Němčany č.p. 31, 68401 

1483. Marie Pavésková, Němčany č.p. 169, 68401 
1484. Jaroslav Jachymiák, Němčany č.p. 32, 68401 

1485. Eva Jachymiáková, Němčany č.p. 32, 68401 

1486. Josef Sedláček, Němčany č.p. 96, 68401 
1487. Miroslav Julínek ,Němčany č.p. 34, 68401 

1488. Jiří Kostelka, Němčany č.p. 35, 68401 
1489. František Vrána, Němčany č.p. 36, 68401 

1490. Hana Miková, Husova č.p. 13,Slavkov u Brna, 68401 

1491. Šimoník Josef, Němčany č.p. 38, 68401  
1492. Šimoníková Františka, Němčany č.p. 38, 68401 

1493. Šimoník Josef, Němčany č.p. 153, 68401 
1494. Šimoníková Marie, Němčany č.p. 153, 68401 

1495. František Andrla, Němčany č.p. 39, 68401 

1496. Aneta Čermáková, Němčany č.p. 40, 68401 
1497. Věra Pikulová, Němčany č.p. 109, 68401 

1498. Ludmila Hynštová, Němčany č.p. 42, 68401 
1499. Michal Baumann, Němčany č.p. 43, 68401 

1500. Stanislav Kovařík, Němčany č.p. 131, 68401 

1501. Zdeněk Pavézka,Němčany č.p. 44, 68401 
1502. Vladimíra Pavézková, Němčany č.p. 44, 68401 

1503. Mgr. Martina Fialová, Němčany č.p. 45, 68401 
1504. Zdenka Zachovalová, Němčany č.p. 103, 68401 

1505. Alena Banďouchová, Němčany č.p. 47, 68401 

1506. Jan Vinkler, Němčany č.p. 46, 68401 
1507. František Gec, Němčany č.p. 48, 68401 

1508. Zdeňka Bezrouková, Němčany č.p. 190, 68401 
1509. Dana Lejdarová, Kroužek č.p. 109, 68301 

1510. Jaroslava Přibylová, Němčany č.p. 49, 68401 

1511. Alena Hůlková, Němčany č.p. 128, 68401 
1512. Jiří Hůlka, Němčany č.p. 128, 68401 

1513. Štěpán Horák, Staré náměstí 28 č.p. 27,Přízřenice, 61900 
1514. Čeněk Sudek, Němčany č.p. 124, 68401 

1515. Jaroslav Skovajsa, Školní č.p. 412,Letonice, 68335 

1516. Martina Šidlíková, Němčany č.p. 181, 68401 
1517. Roman Šidlík, Němčany č.p. 181, 68401 

1518. Ivo Štursa, Němčany č.p. 52, 68401 
1519. Lahodný Petr, Němčany č.p. 267, 68401  

1520. Lahodná Hana, Němčany č.p. 267, 68401 

1521. Ing. Zdenka Šoukalová, Topolová č.p. 1494,Slavkov u 
Brna, 68401 

1522. Radek Holubář, Němčany č.p. 54, 68401 
1523. Marie Holubářová, Němčany č.p. 54, 68401 

1524. Šiler Antonín, Němčany č.p. 55, 68401  

1525. Šilerová Marta, Němčany č.p. 55, 68401 
1526. Markéta Peňázová, Němčany č.p. 114, 68401 

1527. Tomáš Otruba, Němčany č.p. 113, 68401 

1528. Eva Otrubová, Němčany č.p. 113, 68401 

1529. Ing. Hana Kratěnová, Jana Přibíka 13 č.p. 952,Vysočany 

(Praha 9), 19000 
1530. Josef Vrána, Němčany č.p. 135, 68401 

1531. Marcela Hanáková, Němčany č.p. 122, 68401 
1532. Pavezka Josef, Němčany č.p. 6, 68401  

1533. Pavézková Marie, Němčany č.p. 6, 68401 

1534. Jaroslava Viktorinová, Němčany č.p. 247, 68401 
1535. Božena Kučerová, Němčany č.p. 247, 68401 

1536. Holubář Vladimír, Němčany č.p. 100, 68401  
1537. Holubářová Anna, Němčany č.p. 100, 68401 

1538. Pavel Matyáš, Němčany č.p. 214, 68401 

1539. Vilma Vránová, Čejkova 31 č.p. 1080, Židenice, 61500 
1540. Pavla Matyášová, Němčany č.p. 95, 68401 

1541. Hana Kvapilová, Němčany č.p. 261, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

265. Miroslav Podzimek, Heršpice č.p. 115, 68401 
266. Miroslav Pučálka, Heršpice č.p. 206, 68401 

267. Miroslav Svoboda, Heršpice č.p. 65, 68401 
268. Miroslav Zelený, Heršpice č.p. 136, 68401 

269. Mojmír Mašija , Heršpice č.p. 59, 68401 

270. Mráček Richard Ing., Vaníčkova 3 č.p. 
548,Zábrdovice, 61500 

271. Mráčková Martina, Vaníčkova 3 č.p. 
548,Zábrdovice, 61500 

272. Mrva Petr Ing., Heršpice č.p. 280, 68401 

273. Mrvová Alena Ing., Heršpice č.p. 280, 68401 
274. MUDr.Dana Strachoňová , Příční č.p. 321,Slavkov 

u Brna, 68401 
275. MUDr.Jana Stolinová, Veveří 63 č.p. 491,Veveří, 

60200 

276. MUDr.Jiří Stehlík, Polní 29 č.p. 3445,Jablonec nad 
Nisou, 46601 

277. MUDr.Věra Feitová, Olšanského 6 č.p. 
996,Řečkovice, 62100 

278. Naděžda Urbancová, Husova č.p. 8,Slavkov u 

Brna, 68401 
279. Navrátil Pavel, Heršpice č.p. 99, 68401 

280. Navrátilová Lucie, Heršpice č.p. 99, 68401 
281. Nerád Robert, Heršpice č.p. 244, 68401 

282. Nerádová Hana, Heršpice č.p. 244, 68401 

283. Novotný Jiří, Heršpice č.p. 221, 68401 
284. Novotná Libuše, Heršpice č.p. 221, 68401 

285. Oborný Milan, Heršpice č.p. 73, 68401 
286. Oborná Růžena , Heršpice č.p. 73, 68401 

287. Oldřich Sklenář, Vrchní č.p. 248,Kobeřice u Brna, 

68401 
288. Ondřej Loos, Heršpice č.p. 216, 68401 

289. Pavel Gracl, Mojmírovo náměstí 14a č.p. 
2045,Královo Pole, 61200 

290. Pavel Obdržálek, Rašovice č.p. 26, 68501 

291. Pavel Veverka  Božetěchova 71 č.p. 
2618,Královo Pole, 61200 

292. Pavluš Zdeněk, Heršpice č.p. 270, 68401 
293. Pavlušová Veronika, Heršpice č.p. 270, 68401 

294. Pavol Mesiarik , Heršpice č.p. 87, 68401 

295. Petr Blecha, B. Němcové č.p. 412,Otnice, 68354 
296. Petr Daněk, Heršpice č.p. 177, 68401 

297. Petr Ducháček, Vaculíkova 8 č.p. 531,Lesná, 
63800 

298. Petr Maláč, Smrk č.p. 54, 67501 

299. Petra Marková, Heršpice č.p. 287, 68401 
300. Petra Tichá, Oblá 48 č.p. 433,Nový Lískovec, 

63400 
301. PharmDr.Ján Vančo, Obráncov Mieru 

356/5,Kalinovo 

302. PhDr.Olga Braunová, Absolonova 81 č.p. 
725,Komín, 62400 

303. Pilát Jaromír, Heršpice č.p. 276, 68401 
304. Pilátová Jana, Heršpice č.p. 276, 68401 

305. Pilát Vladimír, Heršpice č.p. 112, 68401 

306. Pilátová Hana, Heršpice č.p. 112, 68401 
307. Radek Dvořák, Heršpice č.p. 129, 68401 

308. Radek Štěpánek, Heršpice č.p. 154, 68401 
309. Radim Jakubčík, Heršpice č.p. 162, 68401 

310. Radoslava Maláčová, Heršpice č.p. 27, 68401 

311. Rejda Luděk, Heršpice č.p. 118, 68401 
312. Rejdová Miroslava, Heršpice č.p. 118, 68401 

313. Renata Tesařová, Heršpice č.p. 203, 68401 

314. Richard Kříž, Heršpice č.p. 189, 68401 

315. RNDr.Petr Firbas, U luhu 18 č.p. 246,Kníničky, 

63500 
316. Robert Kosina, Heršpice č.p. 92, 68401 

317. Roman Bortel, Rybí č.p. 270, 74265 
318. Roman Maláč, Anenská č.p. 25,Silůvky, 66446 

319. Rostislav Maláč, Heršpice č.p. 234, 68401 

320. Rudolf Dvořák, Kamínky 6 č.p. 275,Nový 
Lískovec, 63400 

321. Růžena Drápalová , Fučíkova č.p. 5, Boskovice, 
68001 

322. Růžena Zavadilová, Heršpice č.p. 215, 68401 

323. Římskokatolická farnost Slavkov u Brna, 
Malinovského č.p. 2,Slavkov u Brna, 68401 

324. Spáčil Jan, Heršpice č.p. 185, 68401 

1542. Tereza Sichová, Kuršova 2 č.p. 977,Bystrc, 63500 
1543. Vladimíra Galečková, Na Zahrádkách č.p. 943,Újezd u 

Brna, 66453 
1544. Hrouzek Jaroslav, Němčany č.p. 162, 68401  

1545. Hrouzková Zdeňka, Němčany č.p. 162, 68401 

1546. Prosecký Josef, Němčany č.p. 150, 68401  
1547. Prosecká Jana, Němčany č.p. 150, 68401 

1548. Hana Zemanová, Němčany č.p. 112, 68401 
1549. Michal Šiler, Němčany č.p. 129, 68401 

1550. Kladivo Lubomír, Němčany č.p. 110, 68401  

1551. Kladivová Marta, Němčany č.p. 110, 68401 
1552. Marie Polachová, Němčany č.p. 156, 68401 

1553. Zdeněk Polach, Němčany č.p. 156, 68401 
1554. Ing. Jaroslav Krontorád, Němčany č.p. 115, 68401 

1555. Marie Vinklerová, Němčany č.p. 141, 68401 

1556. Eva Cigánková, Němčany č.p. 189, 68401 
1557. Milan Cigánek, Němčany č.p. 189, 68401 

1558. Dana Havrdová, Němčany č.p. 173, 68401 
1559. Marie Šujanová, Němčany č.p. 192, 68401 

1560. Martina Haxová, Rozhraní č.p. 364, Holasice, 66461 

1561. Eva Zahirová, Němčany č.p. 148, 68401 
1562. Vojtěch Krejčíř, Němčany č.p. 182, 68401 

1563. Vojtěch Andrla, Němčany č.p. 185, 68401 
1564. Pavel Janda, Němčany č.p. 186, 68401 

1565. Svoboda František, Němčany č.p. 191, 68401  

1566. Svobodová Marie, Němčany č.p. 191, 68401 
1567. Radek Šebek, Němčany č.p. 200, 68401 

1568. Simona Šebková, Němčany č.p. 200, 68401 
1569. Jan Vrána, Němčany č.p. 201, 68401 

1570. Drahomíra Kvapilová, Němčany č.p. 202, 68401 

1571. Milan Ocásek, Němčany č.p. 106, 68401 
1572. Denisa Včelařová, Němčany č.p. 92, 68401 

1573. Jan Vinkler, Němčany č.p. 46, 68401 
1574. Jana Pešková, Němčany č.p. 206, 68401 

1575. Květoslav Andrla, Velešovice č.p. 344, 68301 

1576. Oldřich Šujan, Němčany č.p. 207, 68401 
1577. Stanislav Stejskal, Bazovského 5 č.p. 1118, Řepy, 16300 

1578. Miroslava Andrlová, Němčany č.p. 209, 68401 
1579. Oldřich Svoboda, Němčany č.p. 259, 68401 

1580. Dagmar Kotvrdová, Němčany č.p. 218, 68401 

1581. Jan Jurečka, Němčany č.p. 216, 68401 
1582. Iva Hamerníková, Němčany č.p. 217, 68401 

1583. Luboš Andrla, Němčany č.p. 220, 68401 
1584. Václav Andrla, Němčany č.p. 220, 68401 

1585. Kučera Jan, Němčany č.p. 222, 68401 

1586. Kučerová Jiřina, Němčany č.p. 222, 68401 
1587. Petr Brandýs, Němčany č.p. 223, 68401 

1588. Věra Brandýsová, Němčany č.p. 223, 68401 
1589. Anna Klimešová, Němčany č.p. 223, 68401 

1590. Jitka Klimešová, Němčany č.p. 223, 68401 

1591. Miloslav Hrozek, Němčany č.p. 118, 68401 
1592. Jarmila Macková, Němčany č.p. 123, 68401 

1593. Simona Zaoralová, Němčany č.p. 102, 68401 
1594. Josef Rozehnal, Němčany č.p. 231, 68401 

1595. Leona Polachová, Němčany č.p. 232, 68401 

1596. Anna Josífková, Němčany č.p. 228, 68401 
1597. Anna Navrátilová, Němčany č.p. 121, 68401 

1598. Blanka Pecková, Sídliště Osvobození 35 č.p. 651,Dědice, 
68201 

1599. Miloslav Kohoutek, Němčany č.p. 230, 68401 

1600. Ivo Vrána, Němčany č.p. 233, 68401 
1601. Monika Kotvrdová, Němčany č.p. 234, 68401 

1602. Dagmar Kohoutková, Němčany č.p. 237, 68401 

1603. Antonín Kohoutek, Němčany č.p. 237, 68401 

1604. Pavel Simon, Němčany č.p. 106, 68401 

1605. Irena Simonová, Němčany č.p. 106, 68401 
1606. Jitka Vránová, Dillingerova 13 č.p. 1903,Řečkovice, 

62100 
1607. Ondřej Stupka, U Vily č.p. 1503,Slavkov u Brna, 68401 

1608. Drahoslava Stupková, Němčany č.p. 57, 68401 

1609. Tamara Stupková, Polní č.p. 1327,Slavkov u Brna, 68401 
1610. Marta Seitlová, Němčany č.p. 126, 68401 

1611. Marie Pěchová, Chodská č.p. 758, Rožnov pod 
Radhoštěm, 75661 

1612. Anna Vágnerová, Chodská č.p. 758, Rožnov pod 

Radhoštěm, 75661 
1613. Jaroslav Andrla, Němčany č.p. 164, 68401 

1614. Ing. Jan Hynšt, Němčany č.p. 144, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

325. Slavoj Leden, Heršpice 194, 684 01  
326. Spáčilová Zdena, Heršpice č.p. 185, 68401 

327. Stanislav Hrabovský, Heršpice č.p. 197, 68401 
328. Stanislavová Světlana Mgr.,Heršpice č.p. 286, 

68401 

329. Stanislav Josef, Heršpice č.p. 286, 68401 
330. Stanislav Milinek, Mokrohorská 23 č.p. 

410,Soběšice, 64400 
331. Svatopluk Ševčík, Mezi Mlaty 11 č.p. 1114,Kyjov, 

69701 

332. Svoboda Milan Heršpice č.p. 120, 68401 
333. Svobodová Jindřiška, Heršpice č.p. 120, 68401 

334. Šárka Šinkyříková, Tyršova č.p. 475,Slavkov u 
Brna, 68401 

335. Šárka Vodová, Heršpice č.p. 9, 68401 

336. Ševčík Josef, Zlatá Hora č.p. 1368,Slavkov u Brna, 
68401 

337. Ševčíková Jana MUDr., Zlatá Hora č.p. 
1368,Slavkov u Brna, 68401 

338. Šujan Martin, Heršpice č.p. 83, 68401 

339. Šujanová Marie, Heršpice č.p. 83, 68401 
340. Tomáš Koupil, Marie Pavlíkové č.p. 1893,Tišnov, 

66601 
341. Trněný Leopold Mgr., Hochmanova 2 č.p. 

2171,Líšeň, 62800 

342. Trněná Zdeňka, Hochmanova 2 č.p. 2171,Líšeň, 
62800 

343. Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42 č.p. 390,Nové 

Město, 12800 

344. Václav Dubský , Husova 5 č.p. 165,Staré Brno, 
60200 

345. Václav Koubík , Hůrky č.p. 40, 33701 
346. Vančo Ján PharmDr., Obráncov Mieru 

356/5,Kalinovo 

347. Vančová Soňa Mgr., Obráncov Mieru 
356/5,Kalinovo 

348. Varha Oldřich, Heršpice č.p. 239, 68401 
349. Varhová Hedvika, Heršpice č.p. 239, 68401 

350. Věra Gregorová, Hornická č.p. 952,Bystřice nad 

Pernštejnem, 59301 
351. Věra Jeřábková, Heršpice č.p. 12, 68401 

352. Věra Nevedelová, Heršpice č.p. 223, 68401 
353. Věra Okénková,Jírova 10 č.p. 2894,Líšeň, 62800 

354. Věra Ručová, Heršpice č.p. 110, 68401 

355. Věra Svobodová, Pavlovská 11 č.p. 
512,Kohoutovice, 62300 

356. Veronika Valníčková, Heršpice č.p. 246, 68401 
357. Vítězslav Chytil, Heršpice č.p. 231, 68401 

358. Vladimír Bedřich, Heršpice č.p. 248, 68401 

359. Vladimíra Klímková, Heršpice č.p. 251, 68401 
360. Vladimíra Timková, Heršpice č.p. 202, 68401 

361. Vlasta Řeháková, Heršpice č.p. 138, 68401 
362. Vlastimil Dopita, Heršpice č.p. 269, 68401 

363. Vojtěška Valoušková, Hoblíkova 32 č.p. 

570,Černá Pole (Brno-sever), 61300 
364. Vraný Michal Ing., Heršpice č.p. 157, 68401 

365. Vraná Vladimíra, Heršpice č.p. 157, 68401 
366. Vychodil Jiří Ing., Josefy Faimonové 23 č.p. 

2242,Líšeň, 62800 

367. Vylam Lubomír, Heršpice č.p. 198, 68401 
368. Vylamová Jana,  Heršpice č.p. 198, 68401 

369. Zástřešek Josef, Heršpice č.p. 42, 68401 

370. Zástřešková Marie, Heršpice č.p. 42, 68401 

371. Zástřešek Pavel Ing., Heršpice č.p. 279, 68401 

372. Zástřešková Iveta, Heršpice č.p. 279, 68401 
373. Zdeněk Jelínek, Heršpice č.p. 30, 68401 

374. Zdeněk Loos, sídliště Nádražní č.p. 1157,Slavkov 
u Brna, 68401 

375. Zdeněk Péza, Olbrachtovo náměstí 3 č.p. 

794,Komín, 62400 
376. Zdeněk Svoboda, Úvoz 110 č.p. 442,Veveří, 60200 

377. Zdeňka Jelínková, Mlýnská 52 č.p. 250,Trnitá, 
60200 

378. Zdenka Kramlová, Špitálská č.p. 789,Slavkov u 

Brna, 68401 
379. Zdeňka Lenhartová, Heršpice č.p. 101, 68401 

380. Zdeňka Palásková, Heršpice č.p. 240, 68401 

1615. Hynštová Zdeňka, Němčany č.p. 144, 68401 
1616. Miroslava Julínková, Němčany č.p. 239, 68401 

1617. Jaroslava Polachová, Němčany č.p. 238, 68401 
1618. Kovařík Petr, Němčany č.p. 119, 68401  

1619. Kovaříková Marie, Němčany č.p. 119, 68401 

1620. Anna Polachová, Němčany č.p. 104, 68401 
1621. Simona Ondříková, Němčany č.p. 244, 68401 

1622. Zdeňka Svobodová, Němčany č.p. 244, 68401 
1623. Marcela Kotolanová, Němčany č.p. 242, 68401 

1624. Hrda Bohumil, Němčany č.p. 249, 68401 

1625. Hrdová Marta, Němčany č.p. 249, 68401 
1626. Havránek František, Němčany č.p. 246, 68401  

1627. Havránková Vladimíra, Němčany č.p. 246, 68401 
1628. Lenka Kohoutková, Němčany č.p. 213, 68401 

1629. Petr Kohoutek, Němčany č.p. 213, 68401 

1630. Navrátil Zdeněk, Němčany č.p. 111, 68401  
1631. Navrátilová Marie, Němčany č.p. 111, 68401 

1632. Ledvina Ladislav, Němčany č.p. 258, 68401 
1633. Ledvinová Jaroslava, Němčany č.p. 258, 68401 

1634. Oldřich Svoboda, Němčany č.p. 259, 68401 

1635. Věra Formánková, Němčany č.p. 260, 68401 
1636. Kopáček Jan, Němčany č.p. 161, 68401 

1637. Kopáčková Emilie, Němčany č.p. 161, 68401 
1638. Ivo Zouhar, Němčany č.p. 175, 68401 

1639. Bronislava Gecová, Němčany č.p. 257, 68401 

1640. Jindřich Hrouzek, Němčany č.p. 170, 68401 
1641. Hana Zemanová, Němčany č.p. 112, 68401 

1642. Josef Sedláček, Němčany č.p. 96, 68401 
1643. Pavel Mrázek, Němčany č.p. 120, 68401 

1644. Marie Mrázková, Němčany č.p. 120, 68401 

1645. Hana Pelcová, Němčany č.p. 172, 68401 
1646. Ludmila Tesáčková, Němčany č.p. 160, 68401 

1647. Kohoutek Ivan, Němčany č.p. 262, 68401 
1648. Kohoutková Alena, Němčany č.p. 262, 68401 

1649. Jan Sádlík, Němčany č.p. 251, 68401 

1650. Alena Sádlíková, Němčany č.p. 251, 68401 
1651. Bohumil Hrda, Němčany č.p. 249, 68401 

1652. Michal Tecl, Slovákova č.p. 1258,Slavkov u Brna, 68401 
1653. Petr Kovařík, Němčany č.p. 119, 68401 

1654. Martin Pavézka, Němčany č.p. 6, 68401 

1655. Švaříček Aleš, Němčany č.p. 59, 68401  
1656. Švaříčková Eva, Němčany č.p. 59, 68401 

1657. Blažena Šimoníková, Němčany č.p. 93, 68401 
1658. Markéta Peňázová, Němčany č.p. 114, 68401 

1659. Petr Kovařík, Němčany č.p. 119, 68401 

1660. Ondřej Leitner, Tyršova č.p. 1016,Slavkov u Brna, 68401 
1661. Zlata Provazníková, Němčany č.p. 268, 68401 

1662. Dana Havrdová, Němčany č.p. 173, 68401 
1663. Kilián Vojtěch, Němčany č.p. 248, 68401  

1664. Kiliánová Jaroslava, Němčany č.p. 248, 68401 

1665. Libor Machala, V Aleji 129 č.p. 455,Holásky, 62000 
1666. Ludmila Machalová, Kohoutova 28 č.p. 1391,Husovice, 

61400 
1667. Dagmar Kotvrdová, Němčany č.p. 218, 68401 

1668. Monika Kotvrdová, Němčany č.p. 234, 68401 

1669. Švaříček Aleš, Němčany č.p. 59, 68401  
1670. Švaříčková Eva, Němčany č.p. 59, 68401 

1671. JUDr. Jan Kovařík, Hrnčířská 23 č.p. 813,Veveří, 60200 
1672. Zdeněk Polach, Němčany č.p. 156, 68401 

1673. Marie Polachová, Němčany č.p. 156, 68401 

1674. Helena Svobodová, Němčany č.p. 107, 68401 
1675. Pavel Svoboda, Němčany č.p. 107, 68401 

1676. Klára Vránová, Němčany č.p. 110, 68401 

1677. Kladivo Lubomír, Němčany č.p. 110, 68401  

1678. Kladivová Marta, Němčany č.p. 110, 68401 

1679. Michal Šiler, Němčany č.p. 129, 68401 
1680. Prosecký Josef,  Němčany č.p. 150, 68401 

1681. Prosecká Jana, Němčany č.p. 150, 68401 
1682. Hrouzek Jaroslav, Němčany č.p. 162, 68401  

1683. Hrouzková Zdeňka, Němčany č.p. 162, 68401 

1684. Hana Zemanová, Němčany č.p. 112, 68401 
1685. Patrik Hrozek, Dražovice č.p. 296, 68301 

1686. Věra Červinková, Josefy Faimonové 18 č.p. 2233,Líšeň, 
62800 

1687. Červinka Miroslav, Josefy Faimonové 18 č.p. 2233,Líšeň, 

62800 
1688. JUDr. Jan Kovařík, Hrnčířská 23 č.p. 813,Veveří, 60200 

1689. Pavezka František, Němčany č.p. 241, 68401  



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

381. Zdeňka Racková, Heršpice č.p. 209, 68401 
382. Zdeňka Spáčilová, Heršpice č.p. 185, 68401 

383. Zemánek Rudolf Ing., Hochmanova 2 č.p. 
2171,Líšeň, 62800 

384. Zemánková Vladimíra, Hochmanova 2 č.p. 

2171,Líšeň, 62800 
385. Ziegler Jiří, Heršpice č.p. 243, 68401 

386. Zieglerová Marcela, Heršpice č.p. 243, 68401 
387. Ziml Jiří, Heršpice č.p. 71, 68401 

388. Zimlová Monika, Heršpice č.p. 71, 68401 

389. Zourek Jaroslav,  Heršpice č.p. 21, 68401 
390. Zourková Jarmila, Heršpice č.p. 21, 68401 

391. Željko Jasenko, Heršpice č.p. 78, 68401 
392. Alena Antošová, Černopolní 26 č.p. 219,Černá 

Pole, 61300 

393. Alena Mikulová, Hodějice č.p. 283, 68401 
394. Alena Poloučková, Hodějice č.p. 335, 68401 

395. Alena Stejskalová, Průchodní 1 č.p. 378,Brno-
Město, 60200 

396. Alena Šumberová, Za Bránou č.p. 117,Neslovice, 

66491 
397. Aleš Brandýs, Zlatá Hora č.p. 1246,Slavkov u 

Brna, 68401 
398. Aleš Dofek, Hodějice č.p. 121, 68401 

399. Alois Borovička, Hodějice č.p. 40, 68401 

400. Andrea Pernikářová, Hodějice č.p. 52, 68401 
401. Anna Kohoutková , Hodějice č.p. 165, 68401 

402. Anna Přibylová, Masarova 5 č.p. 2085,Líšeň, 
62800 

403. Anna Valášková, Hodějice č.p. 12, 68401 

404. Anna Zadinová, Jihlavská č.p. 1105,Havlíčkův 
Brod, 58001 

405. Antonie Kučerová, Hodějice č.p. 100, 68401 
406. Antonín Hrabovský, Hodějice č.p. 322, 68401 

407. Antonín Šimoník, Příční č.p. 847,Ždánice, 69632 

408. Antonín Vrána, Zlatá Hora č.p. 1230,Slavkov u 
Brna, 68401 

409. Bandouch Rostislav, Hodějice č.p. 290, 68401 
410. Bandouchová Jaroslava, Hodějice č.p. 290, 68401 

411. Bárek Pavel, Nová č.p. 382,Letonice, 68335 

412. Bárková Darina,Hodějice č.p. 64, 68401 
413. Baštýř Libor, Hodějice č.p. 151 

414. Baštýřová Ivana, Hodějice č.p. 151 
415. Bc.Pavel Lukaševič, Schweitzerova 58 č.p. 

384,Povel, 77900 

416. Bc.Radka Musilová, Hodějice č.p. 11, 68401 
417. Bedřich Hladký, Hodějice č.p. 114, 68401 

418. Benda Petr, Hodějice č.p. 149, 68401 
419. Bendová Jana, Hodějice č.p. 149 

420. Beránek Ivo, Hodějice č.p. 281, 68401 

421. Beránková Marta, Hodějice č.p. 281, 68401 
422. Bezděk Miroslav, Hodějice č.p. 130, 68401 

423. Bezděková Tamara, Hodějice č.p. 130, 68401 
424. Bílek Jaroslav, Hodějice č.p. 138, 68401 

425. Bílková Marie, Hodějice č.p. 138, 68401 

426. Blaha Jiří, Dačického 876/1, Brno, Husovice, 614 
00 

427. Blahová Ivana, Dačického 876/1, Brno, Husovice, 
614 00 

428. Blahutka Miroslav, Hodějice č.p. 46, 68401 

429. Blahutková Vilma, Hodějice č.p. 46, 68401 
430. Blanka Hanáková, Starovice č.p. 188, 69301 

431. Blanka Hrabovská , Švehlova 71 č.p. 

1496,Šlapanice, 66451 

432. Blanka Malá, Hodějice č.p. 308, 68401 

433. Blanka Plotěná, Hodějice č.p. 324, 68401 
434. Boháček Petr, Hodějice č.p. 148, 68401 

435. Boháčková Romana, Hodějice č.p. 148, 68401 
436. Bohumil Holoubek, Hodějice č.p. 344, 68401 

437. Bohuslav Šimáček, Lipová č.p. 219,Moravská 

Nová Ves, 69155 
438. Bohuslava Witlichová, Strnadova 4, Brno, 62800 

439. Božena Kozlová, Hodějice č.p. 202, 68401 
440. Božena Svobodová, Hodějice č.p. 225, 68401 

441. Božena Voříšková, Hodějice č.p. 175, 68401 

442. Braná Jana, Vaculíkova 10 č.p. 533,Lesná, 63800 
443. Braný Ivan, Vaculíkova 10 č.p. 533,Lesná, 63800 

444. Braný Svatoslav, Hodějice č.p. 204, 68401 

1690. Pavezková Marta, Němčany č.p. 241, 68401 
1691. Alena Banďouchová, Němčany č.p. 47, 68401 

1692. Šimoník Josef,  Němčany č.p. 38, 68401 
1693. Šimoníková Františka, Němčany č.p. 38, 68401 

1694. Markéta Peňázová, Němčany č.p. 114, 68401 

1695. Jaroslav Šlimar, Havlíčkova č.p. 549,Křenovice, 68352 
1696. Ing. Hana Kratěnová, Přibíka 13 č.p. 952,Vysočany 

(Praha 9), 19000 
1697. Helena Svatoňová, Brechtova 9 č.p. 29,Lesná, 63800 

1698. František Gec, Němčany č.p. 48, 68401 

1699. František Vrána, Němčany č.p. 36, 68401 
1700. Hana Miková, Husova č.p. 13,Slavkov u Brna, 68401 

1701. Jiří Kostelka, Němčany č.p. 35, 68401 
1702. Miroslav Julínek, Němčany č.p. 34, 68401 

1703. Josef Sedláček, Němčany č.p. 96, 68401 

1704. Jaroslav Polach, Němčany č.p. 31, 68401 
1705. Marie Pavésková, Němčany č.p. 169, 68401 

1706. Paleček Josef , Vlčnovská 5 č.p. 4167,Židenice (Brno-
Vinohrady), 62800 

1707. Palečková Elena Vlčnovská 5 č.p. 4167,Židenice (Brno-

Vinohrady), 62800 
1708. Tomáš Otruba, Němčany č.p. 113, 68401 

1709. Eva Otrubová, Němčany č.p. 113, 68401 
1710. JMP Net, s.r.o., Plynárenská 1 č.p. 499,Zábrdovice, 65702 

1711. Josef Vrána, Němčany č.p. 135, 68401 

1712. Josef Vymazal, Němčany č.p. 109, 68401 
1713. František Koutný, Němčany č.p. 2, 68401 

1714. Květoslava Dembická, Němčany č.p. 26, 68401 
1715. Jaroslav Dembický, Němčany č.p. 26, 68401 

1716. Ludmila Machalová, Kohoutova 28 č.p. 1391,Husovice, 

61400 
1717. Milan Kočovský, Němčany č.p. 24, 68401 

1718. Ludmila Kočovská, Němčany č.p. 24, 68401 
1719. Bohdana Uhlířová, Němčany č.p. 24, 68401 

1720. Hynek Tecl, Němčany č.p. 23, 68401 

1721. Václav Levíček, Němčany č.p. 22, 68401 
1722. Milan Rotrekl, Němčany č.p. 21, 68401 

1723. Miroslava Rotreklová, Němčany č.p. 21, 68401 
1724. Marie Kiliánová, Němčany č.p. 20, 68401 

1725. Marcela Hanáková, Němčany č.p. 122, 68401 

1726. Tesařík Jiří, Slovanská č.p. 692,Slavkov u Brna, 68401  
1727. Tesaříková Marie, Slovanská č.p. 692,Slavkov u Brna,  

1728. Vladimír Zeman, Staňkova 16 č.p. 373,Ponava, 60200 
1729. Marie Vaňáčková, Zámecká č.p. 1378,Slavkov u Brna, 

68401 

1730. Beránek Drahomír, Němčany č.p. 15, 68401 
1731. Beránková Petra Němčany č.p. 15, 68401 

1732. Neužil Leopold, Němčany č.p. 14, 68401 
1733. Neužilová Marie, Němčany č.p. 14, 68401 

1734. Neužil Zdeněk Ing., Kožušice č.p. 28, 68333 

1735. Neužilová Anežka Ing., Kožušice č.p. 28, 68333 
1736. Marie Bandouchová, Němčany č.p. 12, 68401 

1737. RNDr. Marie Věntusová, Lukovany č.p. 43, 66484 
1738. Ing. Robert Hrich , V Koutě č.p. 219,Říčany, 66482 

1739. Dagmar Vránová, Němčany č.p. 10, 68401 

1740. Libor Vrána, Němčany č.p. 10, 68401 
1741. Jaroslav Přibyl, Němčany č.p. 9, 68401 

1742. Kučera Libor, Němčany č.p. 82, 68401  
1743. Kučerová Ilona, Němčany č.p. 82, 68401 

1744. Marie Rájová, Němčany č.p. 8, 68401 

1745. Pavézka Antonín, Němčany č.p. 142, 68401  
1746. Pavézková Milada, Němčany č.p. 142, 68401 

1747. Martin Práchynský, Němčany č.p. 130, 68401 

1748. Ludmila Kotolanová, Němčany č.p. 116, 68401 

1749. Jaroslav Kotolan, Němčany č.p. 116, 68401 

1750. Pavezka Josef, Němčany č.p. 6, 68401 
1751. Pavézková Marie, Němčany č.p. 6, 68401 

1752. Zdenka Perničková, Němčany č.p. 5, 68401 
1753. Nováček František, Němčany č.p. 4, 68401 

1754. Nováčková Anna, Němčany č.p. 4, 68401 

1755. Hromek Jiří, Němčany č.p. 3, 68401 
1756. Hromková Marta, Němčany č.p. 3, 68401 

1757. Božena Kučerová, Němčany č.p. 247, 68401 
1758. Jaroslava Viktorinová, Němčany č.p. 247, 68401 

1759. Koutný František Němčany č.p. 2, 68401 

1760. Koutná Eliška, Němčany č.p. 2, 68401 
1761. Julínek Josef, Němčany č.p. 1, 68401 

1762. Julínková Božena, Němčany č.p. 1, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

445. Bronislav Kohoutek, Hodějice č.p. 282, 68401 
446. Bronislav Němčanský, Náměstí Vítězství č.p. 

841,Bučovice, 68501 
447. Bronislav Uher, Hodějice č.p. 10, 68401 

448. Bronislava Kozmonová, Hodějice č.p. 99, 68401 

449. Břetislav Maláč, Hodějice č.p. 45, 68401 
450. Březina Pavel, Hodějice č.p. 81, 68401 

451. Březinová Kristina, Hodějice č.p. 81, 68401 
452. Cenek Zdeněk, Hodějice č.p. 316, 68401 

453. Cenková Anna, Hodějice č.p.132, 68401 

454. Cenková Jaroslava, Hodějice č.p. 316, 68401 
455. Černý Zdeněk, Hodějice č.p. 67, 68401 

456. Červinka Antonín, Hodějice č.p. 274, 68401 
457. Červinka, s.r.o., Hodějice č.p. 104, 68401 

458. Červinková Jarmila, Hodějice č.p. 274, 68401 

459. Dagmar Bílková, Nová č.p. 184,Blažovice, 66408 
460. Dagmar Drápelová, Hodějice č.p. 160, 68401 

461. Dagmar Floriánová, Hodějice č.p. 205, 68401 
462. Dagmar Frnková, Hodějice č.p. 240, 68401 

463. Dana Cigánková, Hodějice č.p. 292, 68401 

464. Dana Hrabovská, Hodějice č.p. 310 
465. Dana Mazuchová, Hodějice č.p. 36, 68401 

466. Dana Nováková, Hodějice č.p. 321, 68401 
467. Dana Vránová, Hodějice č.p. 328, 68401 

468. Daniela Pazderková, Hodějice č.p. 287, 68401 

469. Darina Bárková, Hodějice č.p. 64, 68401 
470. Darja Jurečková, Palackého náměstí č.p. 

65,Slavkov u Brna, 68401 
471. David Žáček, Hodějice č.p. 326, 68401 

472. Dobromila Honková, Hodějice č.p. 276, 68401 

473. Dofek Jan, Hodějice č.p. 121, 68401 
474. Dofková Danuše, Hodějice č.p. 121, 68401 

475. Dohnal Václav Ing., Hodějice č.p. 349, 68401 
476. Dohnalová Hana Ing.arch., Hodějice č.p. 22, 

68401 

477. Doubek Petr, Růžové Nám. č.p. 1617,Sokolov, 
35601 

478. Doubková Jana, Hodějice č.p. 115, 68401 
479. Drahomíra Kolečková, Hodějice č.p. 171, 68401 

480. Drahoslava Machalová, Hodějice č.p. 253, 68401 

481. Drápal Aleš, Hodějice č.p. 37, 68401 
482. Drápalová Romana, Hodějice č.p. 37, 68401 

483. Durda Karel Mgr., Hodějice č.p. 144, 68401 
484. Durdová Vladimíra Mgr., Hodějice č.p. 144, 68401 

485. Eliška Šímová, Hodějice č.p. 91, 68401 

486. Emilie Hladká, Hodějice č.p. 114, 68401 
487. Emilie Rafajová, Na Liškově č.p. 54,Křenovice, 

68352 
488. Erika Bárková, Hodějice č.p. 64, 68401 

489. Eva Baumruková, Hodějice č.p. 254, 68401 

490. Eva Chaloupková, Oblá 73 č.p. 418,Nový 
Lískovec, 63400 

491. Eva Jochová, Hodějice č.p. 246, 68401 
492. Eva Sedláčková, Hodějice č.p. 301, 68401 

493. Eva Svobodová, Hodějice č.p. 191, 68401 

494. Eva Závodná, Hodějice č.p. 145, 68401 
495. Florián Antonín, Hodějice č.p. 323, 68401 

496. Florián Roman, Hodějice č.p. 184, 68401 
497. Floriánová Anna, Hodějice č.p. 323, 68401 

498. Floriánová Vlasta, Hodějice č.p. 184, 68401 

499. František Čuma, Hodějice č.p. 109, 68401 
500. František Fiala, Hodějice č.p. 53, 68401 

501. František Měsíček, Hodějice č.p. 208, 68401 

502. František Ognar, Hodějice č.p. 125, 68401 

503. František Valášek, Hodějice č.p. 268, 68401 

504. Gajdošík František, Hodějice č.p. 312, 68401 
505. Gajdošík Petr, Hodějice 124,68401 

506. Gajdošíková Vlasta, Hodějice č.p. 312, 68401 
507. Geisbergerová Marie, Hodějice 211, 684 01 

508. Gerda Loukotová, Žitná 3 č.p. 1480,Řečkovice, 

62100 
509. Gottvald Petr, Hodějice č.p. 103, 68401 

510. Gottvaldová Lenka, Hodějice č.p. 103, 68401 
511. Haluza Miroslav, Hodějice č.p. 267, 68401 

512. Hana Bandouchová, Prušánecká 7 č.p. 

4207,Židenice (Brno-Vinohrady), 62800 
513. Hana Florianová, Záhřebská 29 č.p. 

2487,Žabovřesky, 61600 

1763. Antoš Jan, Němčany č.p. 63, 68401  
1764. Antošová Jana, Němčany č.p. 63, 68401 

1765. Petr Polach, Němčany č.p. 58, 68401 
1766. Bronislava Gecová, Němčany č.p. 257, 68401 

1767. Vladimíra Turečková, Palackého náměstí č.p. 69,Slavkov 

u Brna, 68401 
1768. Markéta Modřická, Němčany č.p. 127, 68401 

1769. Věra Doleželová, Němčany č.p. 227, 68401 
1770. Jan Vrána, Němčany č.p. 201, 68401 

1771. Božena Modřická, Němčany č.p. 211, 68401 

1772. Vladimír Kovařík, Kupkova 31 č.p. 710,Lesná, 63800 
1773. Stanislav Kovařík, Němčany č.p. 131, 68401 

1774. Jaroslav Kovářík, Polní č.p. 1328,Slavkov u Brna, 68401 
1775. Lenka Galová, Nížkovice č.p. 232, 68401 

1776. Květoslava Střítecká, Veslařská 108 č.p. 502,Jundrov 

(Brno-Jundrov), 63700 
1777. Josef Vrána, Němčany č.p. 135, 68401 

1778. Eva Cigánková, Němčany č.p. 189, 68401 
1779. Milan Cigánek, Němčany č.p. 189, 68401 

1780. Vojtěch Krejčíř  Němčany č.p. 182, 68401 

1781. Eva Lakomá, Olomoucká 15 č.p. 210,Horka nad 
Moravou, 78335 

1782. Havránek František, Němčany č.p. 246, 68401  
1783. Havránková Vladimíra, Němčany č.p. 246, 68401 

1784. Žůrek Martin Ing. Ph.D. , Němčany č.p. 256, 68401  

1785. Žůrková Marcela, Němčany č.p. 256, 68401 
1786. Navrátil Milan, Němčany č.p. 229, 68401  

1787. Navrátilová Alena, Němčany č.p. 229, 68401 
1788. Jiří Šiler, Němčany č.p. 250, 68401 

1789. Jarmila Macková, Němčany č.p. 123, 68401 

1790. Iva Hamerníková, Němčany č.p. 217, 68401 
1791. Stanislav Stejskal, Bazovského 5 č.p. 1118,Řepy, 16300 

1792. Petr Brandýs, Němčany č.p. 223, 68401 
1793. Věra Brandýsová, Němčany č.p. 223, 68401 

1794. Anna Klimešová, Němčany č.p. 223, 68401 

1795. Jitka Klimešová, Němčany č.p. 223, 68401 
1796. Věra Formánková, Němčany č.p. 260, 68401 

1797. Oldřich Svoboda, Němčany č.p. 259, 68401 
1798. Milan Ocásek, Němčany č.p. 106, 68401 

1799. Jan Vrána, Němčany č.p. 201, 68401 

1800. Simona Šebková, Němčany č.p. 200, 68401 
1801. Radek Šebek, Němčany č.p. 200, 68401 

1802. Drahomíra Kvapilová, Němčany č.p. 202, 68401 
1803. Jan Jurečka, Němčany č.p. 216, 68401 

1804. Svoboda František, Němčany č.p. 191, 68401 

1805. Svobodová Marie, Němčany č.p. 191, 68401 
1806. Zdeňka Bezrouková, Němčany č.p. 190, 68401 

1807. Milan Tichý, Němčany č.p. 205, 68401 
1808. Veronika Míčová, Vřesová č.p. 1090,Květnice, 25082 

1809. Ing. Patrik Míča, Vřesová č.p. 1090,Květnice, 25082 

1810. Cigánek Miroslav, Němčany č.p. 178, 68401 
1811. Cigánková Marie, Němčany č.p. 178, 68401 

1812. Petr Kohoutek, Němčany č.p. 213, 68401 
1813. Lenka Kohoutková, Němčany č.p. 213, 68401 

1814. Pavel Janda, Němčany č.p. 186, 68401 

1815. Jaroslava Polachová, Němčany č.p. 238, 68401 
1816. Stanislav Julínek, Němčany č.p. 1, 68401 

1817. Milan Tichý, Němčany č.p. 205, 68401 
1818. Tajovský Stanislav Ing., CSc., Ptašínského 19 č.p. 

481,Ponava, 60200  

1819. Tajovská Heda, Ptašínského 19 č.p. 481, Ponava, 60200 
1820. Jelínek Jiří, Němčany č.p. 68, 68401  

1821. Jelínková Olga, Němčany č.p. 68, 68401 

1822. Leona Polachová, Němčany č.p. 232, 68401 

1823. Obec Němčany Němčany, 68401 

1824. Obec Němčany Němčany, 68401 
1825. Miroslav Tesáček, Němčany č.p. 160, 68401 

1826. Dvořák Zdeněk, Němčany č.p. 194, 68401  
1827. Dvořáková Dana,Němčany č.p. 194, 68401 

1828. Kladivo Lubomír, Němčany č.p. 110, 68401 

1829. Kladivová Marta, Němčany č.p. 110, 68401 
1830. Danuše Gotthardtová, Mášova 18a č.p. 735,Veveří, 60200 

1831. Vladimíra Scherini, Kapucínské náměstí 10 č.p. 312, 
Brno-město, 60200 

1832. Ing. Elena Kučerová, Němčany č.p. 141, 68401 

1833. Dana Havrdová, Němčany č.p. 173, 68401 
1834. Tereza Sichová, Kuršova 2 č.p. 977,Bystrc, 63500 

1835. Blažena Šimoníková, Němčany č.p. 93, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

514. Hana Kežlínková, Hodějice č.p. 47, 68401 
515. Hana Mašková, Uherská č.p. 631,Vinoř, 19017 

516. Hana Vránová, Hodějice č.p. 28, 68401 
517. Hanzelka Jiří, Turgeněvova 14 č.p. 

1131,Černovice, 61800 

518. Hanzelková Hana, Turgeněvova 14 č.p. 
1131,Černovice, 61800 

519. Havránek Jan, Hodějice č.p. 51, 68401 
520. Havránková Josefa, Hodějice č.p. 51, 68401 

521. Helena Kyjovská, Hodějice č.p. 27, 68401 

522. Helena Slezáková, Hodějice č.p. 228, 68401 
523. Holásek Jiří, Hrázka 36 č.p. 620,Medlánky, 62100 

524. Holásková Šárka, Hodějice č.p. 126, 68401 
525. Holoubek Rudolf, Hodějice č.p. 188, 68401 

526. Holoubková Vlasta, Hodějice č.p. 188, 68401 

527. Houser Jan, Hodějice č.p. 201, 68401 
528. Houserová Jana, Hodějice č.p. 201, 68401 

529. Hovancová Milada, Bellova 17 č.p. 
374,Kohoutovice, 62300 

530. Hovanec František, Bellova 17 č.p. 

374,Kohoutovice, 62300 
531. Hovězák Stanislav, Hodějice č.p. 252, 68401 

532. Hovězáková Libuše, Hodějice č.p. 252, 68401 
533. Hrabovská Jana, Hodějice č.p. 78, 68401 

534. Hrabovská Marie, Hodějice č.p. 322, 68401 

535. Hrabovská Terezie, Hodějice 167, 68401 
536. Hrabovský Antonín, Hodějice č.p. 322, 68401 

537. Hrabovský Jaromír, Hodějice č.p. 78, 68401 
538. Hradská Marie, Hodějice č.p. 286, 68401 

539. Hradský František, Hodějice č.p. 286, 68401 

540. Hynšt Josef, Hodějice č.p. 233, 68401 
541. Hynštová Jana,  Hodějice č.p. 233, 68401 

542. Charvát Jaroslav Ing., Hodějice č.p. 272, 68401 
543. Charvátová Ludmila, Hodějice č.p. 272, 68401 

544. Charvatova Marie, Luční 1458, Slavkov u Brna, 

684 01 
545. Chmelař Josef,  Lidická 17 č.p. 1882,Prostějov, 

79601 
546. Chmelařová Eva, Lidická 17 č.p. 1882,Prostějov, 

79601 

547. Ilona Hoffmannová, Hodějice č.p. 294, 68401 
548. Ilona Londinová, Hodějice č.p. 220, 68401 

549. Ing.Hana Janů, Hodějice č.p. 218, 68401 
550. Ing.Iveta Haluzová, Hodějice č.p. 267, 68401 

551. Ing.Jan Florian, Záhřebská 29 č.p. 

2487,Žabovřesky, 61600 
552. Ing.Jan Šimoník, Hodějice č.p. 33, 68401 

553. Ing.Ladislav Horák,Vedlejší 2 č.p. 694,Bohunice, 
62500 

554. Ing.Ladislav Rak, Jírovcova 92 č.p. 

788,Kohoutovice, 62300 
555. Ing.Milan Kučera, Hodějice č.p. 35, 68401 

556. Ing.Pavlína Nimrichter, Zahradnická 5 č.p. 
207,Staré Brno, 60300 

557. Ing.Petr Láníček, Popelákova 19 č.p. 2302,Líšeň, 

62800 
558. Ing.Petr Plotěný, Hodějice č.p. 343, 68401 

559. Ing.Vlastimil Víšek, Hodějice č.p. 63, 68401 
560. Ivan Machala, Tyršova č.p. 331,Slavkov u Brna, 

68401 

561. Ivana Kohoutková, Hodějice č.p. 170, 68401 
562. Ivana Posoldová , Hodějice č.p. 177, 68401 

563. Iveta Dočekalová , Hodějice č.p. 85, 68401 

564. Iveta Vavreková, Hodějice č.p. 88, 68401 

565. Ivo Blaha, Hodějice č.p. 313, 68401 

566. Jachimiak Lukáš, Křizanovice 126, 68501 
567. Jakub Stehlík, Hodějice č.p. 57, 68401 

568. Jakubčík Jan, Hodějice č.p. 61, 68401 
569. Jakubčíková Marie, Hodějice č.p. 61, 68401 

570. Jan Červinka, Hodějice č.p. 107, 68401 

571. Jan Fiala, Hodějice č.p. 20, 68401 
572. Jan Holoubek, Bezručova č.p. 1035,Slavkov u 

Brna, 68401 
573. Jan Chaloupka, Družstevní č.p. 239,Vícemilice, 

68501 

574. Jan Chaloupka, Hodějice č.p. 102, 68401 
575. Jan Kohoutek, Hodějice č.p. 162, 68401 

576. Jan Lotrek, Hodějice č.p. 18, 68401 

1836. Antonín Svoboda, Němčany č.p. 176, 68401 
1837. Milan Vojtek, Němčany č.p. 91, 68401 

1838. JUDr. Jan Kovařík, Hrnčířská 23 č.p. 813,Veveří, 60200 
1839. Svatoslav Vojtěch, Zlatá Hora č.p. 1350,Slavkov u Brna, 

68401 

1840. Pavel Vojtěch, Drobného 52 č.p. 314,Černá Pole (Brno-
sever), 60200 

1841. Dana Králová, Borovská č.p. 1700,Újezd Nad Lesy, 
19016 

1842. Pavla Matyášová, Němčany č.p. 95, 68401 

1843. Pavel Svoboda, Němčany č.p. 107, 68401 
1844. Helena Svobodová, Němčany č.p. 107, 68401 

1845. Kamil Hanák, Němčany č.p. 99, 68401 
1846. Procházka Pavel, Němčany č.p. 99, 68401 

1847. Procházková Michaela, Němčany č.p. 99, 68401 

1848. Žuráň, stavební bytové družstvo, Zlatá Hora č.p. 
1233,Slavkov u Brna, 68401 

1849. Lukáš Ondřík, Němčany č.p. 244, 68401 
1850. Klára Vránová, Němčany č.p. 110, 68401 

1851. Bartoš Jiří, Němčany č.p. 163, 68401  

1852. Bartošová Svatava, Němčany č.p. 163, 68401 
1853. Mgr. Pavel Stloukal, Jiříkovského 12 č.p. 255,Stránice, 

60200 
1854. Miriam Votavová, Blatnická 22 č.p. 4177,Židenice, 62800 

1855. Ing.Martin Přibyl Ph.D., Popelákova 19 č.p. 2302,Líšeň, 

62800 
1856. Jan Vinkler, Němčany č.p. 46, 68401 

1857. Marie Kovářová, Čelakovského č.p. 1203,Slavkov u Brna, 
68401 

1858. Božena Hyžáková, Chelčického č.p. 904,Moravské 

Budějovice, 67602 
1859. Kotolan Ondřej, Němčany č.p. 242, 68401 

1860. Kotolanová Marcela, Němčany č.p. 242, 68401 
1861. Božena Rozehnalová, Němčany č.p. 231, 68401 

1862. Miroslav Ševečka, 922 08  Rakovice 93 

1863. Věra Čermáková, Zlatá Hora č.p. 1362,Slavkov u Brna, 
68401 

1864. František Kos, Němčany č.p. 64, 68401 
1865. Marie Kozáková, Růžová č.p. 280,Babice u Rosic, 66484 

1866. Blecha Zdeněk, Němčany č.p. 83, 68401  

1867. Blechová Květoslava, Němčany č.p. 83, 68401 
1868. Vladimíra Galečková, Na Zahrádkách č.p. 943,Újezd u 

Brna, 66453 
1869. Marie Plocová, Němčany č.p. 67, 68401 

1870. Ludmila Tesáčková, Němčany č.p. 160, 68401 

1871. Marie Kiliánová, Němčany č.p. 20, 68401 
1872. Jitka Kocmanová, Křižanovice č.p. 90, 68501 

1873. Jaroslav Lotrek, Špitálská č.p. 833,Slavkov u Brna, 68401 
1874. Mgr. Pavel Stloukal, Jiříkovského 12 č.p. 255,Stránice, 

60200 

1875. Martin Pešek, Němčany č.p. 206, 68401 
1876. Jan Pavézka, Křižanovice č.p. 162, 68501 

1877. Antonín Pavézka, Němčany č.p. 142, 68401 
1878. Mgr. Jan Novák, Polní č.p. 1334,Slavkov u Brna, 68401 

1879. Jan Kučera, Němčany č.p. 222, 68401 

1880. Zdeněk Pavézka, Němčany č.p. 44, 68401 
1881. Ing. Jana Šolcová, Pod Kaplí č.p. 344,Letonice, 68335 

1882. Jaroslava Červinková, Jiráskova č.p. 1170, Slavkov u 
Brna, 68401 

1883. Vilém Svoboda, Milešovice č.p. 220, 68354 

1884. Josef Sedláček, Němčany č.p. 96, 68401 
1885. Stanislav Stejskal, Bazovského 5 č.p. 1118,Řepy, 16300 

1886. Květoslava Svěráková, Nár. odboje 76 č.p. 427,Troubsko, 

66441 

1887. Ivan Stejskal, Solanec pod Soláněm č.p. 56, 75662 

1888. Žůrek Martin Ing. Ph.D., Němčany č.p. 256, 68401  
1889. Žůrková Marcela, Němčany č.p. 256, 68401 

1890. Šebek Radek, Němčany č.p. 200, 68401  
1891. Šebková Simona, Němčany č.p. 200, 68401 

1892. Jaroslav Rolek, 1. máje č.p. 264,Mařatice, 68605 

1893. Martin Pešek, Němčany č.p. 206, 68401 
1894. Jana Pešková, Němčany č.p. 206, 68401 

1895. Anna Josífková, Němčany č.p. 228, 68401 
1896. Marie Hrabovská, Litavská č.p. 1485,Slavkov u Brna, 

68401 

1897. Antonín Svoboda, Němčany č.p. 176, 68401 
1898. JUDr. Jan Kovařík, Hrnčířská 23 č.p. 813,Veveří, 60200 

1899. Adria Knötigová ,Vinařská 28 č.p. 355,Pisárky, 62300 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

577. Jan Machala, Sněžné č.p. 120, 59203 
578. Jan Marek, Komenského č.p. 774,Bučovice, 68501 

579. Jan Matura,Komenského náměstí č.p. 329,Slavkov 
u Brna, 68401 

580. Jan Paulík,Hodějice č.p. 152, 68401 

581. Jan Ševčík, Hodějice č.p. 176, 68401 
582. Jan Škorpil, Krkoškova 59 č.p. 778,Černá Pole 

(Brno-sever), 61300 
583. Jan Valášek, Helfertova 41 č.p. 536,Černá Pole, 

61300 

584. Jan Zástřešek, Unit 15 Tood Park Herkules 
Road,Mount Isa 

585. Ján Zobal, SNP 58 č.p. 149,Stará Turá 
586. Jan Žemla, Hodějice č.p. 217, 68401 

587. Jana Čapková, Okrajová 5 č.p. 1047,Horka-

Domky, 67401 
588. Jana Fialová, Hodějice č.p. 20, 68401 

589. Jana Floriánová, sídliště Nádražní č.p. 
1184,Slavkov u Brna, 68401 

590. Jana Jarolíková,  Loučovice č.p. 129, 38276 

591. Jana Klimešová, Hodějice č.p. 141, 68401 
592. Jana Krejčířová, Němčany č.p. 74, 68401 

593. Jana Kyjovská, Hodějice č.p. 27, 68401 
594. Jana Olšová, Hodějice č.p. 262, 68401 

595. Jana Pantůčková, Hostěnická č.p. 494,Pozořice, 

66407 
596. Jana Rozkydalová, Hodějice č.p. 77, 68401 

597. Jana Zourková, Hodějice č.p. 273, 68401 
598. Janáček Vladimír, Hodějice č.p. 327, 68401 

599. Janáčková Radmila, Hodějice č.p. 327, 68401 

600. Janů Hana Ing., Hodějice č.p. 218, 68401 
601. Janů Karel, Hodějice č.p. 218, 68401 

602. Jarmila Brandýsová, Bedřichovická 11 č.p. 
559,Slatina, 62700 

603. Jarmila Seitlová, Hodějice č.p. 56, 68401 

604. Jarmila Široká, Majrov č.p. 631,Zbýšov, 66411 
605. Jarmila Veselá, Hodějice č.p. 286, 68401 

606. Jaroslav Bílek, Hodějice č.p. 138, 68401 
607. Jaroslav Cenek, Hodějice č.p. 9, 68401 

608. Jaroslav Červinka, Marečkovo Nám. č.p. 

13,Černčín, 68501 
609. Jaroslav Frnka, Křižanovice č.p. 194, 68501 

610. Jaroslav Hofírek, Hodějice č.p. 28, 68401 
611. Jaroslav Horváth, Hodějice č.p. 250, 68401 

612. Jaroslav Kohoutek, Fleischnerova 3 č.p. 

928,Bystrc, 63500 
613. Jaroslav Londin, Hodějice č.p. 220, 68401 

614. Jaroslav Psota, Hodějice č.p. 336, 68401 
615. Jaroslav Skokan, Hodějice č.p. 90, 68401 

616. Jaroslav Travěnec, Hodějice č.p. 7, 68401 

617. Jaroslava Červinková, Hodějice č.p. 97, 68401 
618. Jindra Tauchmanová, B. Němcové č.p. 

225,Slavkov u Brna, 68401 
619. Jindřich Chaloupka, Hodějice č.p. 102, 68401 

620. Jiří Červinka, Františka Kretze č.p. 1101,Mařatice, 

68605 
621. Jiří Drápela, Hodějice č.p. 24, 68401 

622. Jiří Havlík, Hodějice č.p. 182, 68401 
623. Jiří Kubík, Klvaňova 18 č.p. 1304,Kyjov, 69701 

624. Jiří Kučera, Krasická 45 č.p. 3934,Prostějov, 

79601 
625. Jiří Kudynek, Moravany č.p. 10, 66448 

626. Jiří Loukota, Žitná 3 č.p. 1480,Řečkovice, 62100 

627. Jiří Olša, Hodějice č.p. 262, 68401 

628. Jiří Šimáček, Cejl 9 č.p. 477,Zábrdovice (Brno-

Střed), 60200 
629. Jiří Špulák, Hodějice č.p. 172, 68401 

630. Jitka Černá, Hodějice č.p. 67, 68401 
631. Jitka Fuksová, sídliště Nádražní č.p. 1184,Slavkov 

u Brna, 68401   

632. Jitka Olšová, Křižanovice č.p. 49, 68501 
633. Jitka Šimoníková, Hodějice č.p. 280, 68401 

634. Jitka Šujanová, Hodějice č.p. 216, 68401 
635. Josef Brandýs, Hodějice č.p. 315, 68401 

636. Josef Cigánek, Hodějice č.p. 292, 68401 

637. Josef Červinka, Hodějice č.p. 131, 68401 
638. Josef Derkač, Na Příhonech č.p. 214,Konice, 

79852 

1900. Agria, a.s., Nížkovice č.p. 74, 68401 
1901. Alena Bartošková, Bratří Mrázků č.p. 586,Křenovice, 

68352 
1902. Alena Kalivodová, Boršovská 35 č.p. 3203,Boršov, 69701 

1903. Alena Kovaříková, Kaštanová č.p. 472,Náměšť nad 

Oslavou, 67571 
1904. Alena Urbánková, Nížkovice č.p. 56, 68401 

1905. Alenka Kubová, Nížkovice č.p. 47, 68401 
1906. Aleš Chytil, Nížkovice č.p. 266, 68401 

1907. Aleš Jeřábek, Nížkovice č.p. 262, 68401 

1908. Aleš Křivánek, Nížkovice č.p. 81, 68401 
1909. Aleš Neveselý, Nížkovice č.p. 162, 68401 

1910. Aleš Pokladník, Nížkovice č.p. 1, 68401 
1911. Alexandr Volný, Nížkovice č.p. 102, 68401 

1912. Alexandra Hrabalová, Tuchorazská 8 č.p. 328,Malešice, 

10800 
1913. Allaoua Nakes, Československé armády č.p. 553,Slavkov 

u Brna, 68401 
1914. Alois Kuba, Kotlářská 22 č.p. 663,Veveří, 60200 

1915. Alois Obdržálek, Rašovice č.p. 184, 68501 

1916. Aloisie Kohoutková, Nižkovice č.p. 206 
1917. Aloisie Liškutínová, Podlesi 10,Kr. Pole 

1918. Alojz Man, Snp č.p. 5,Trenčianské Teplice 
1919. Andrea Štiglerová, Oblá 79 č.p. 459,Nový Lískovec, 

63400 

1920. Andrešič Petr, Kollárova 6 č.p. 224,Kyjov, 69701 
1921. Andrešič Lucie, Kollárova 6 č.p. 224,Kyjov, 69701 

1922. Anežka Cibuliaková, Nížkovice č.p. 71, 68401 
1923. Anežka Šilhavá, Vltavská 8 č.p. 610,Starý Lískovec, 

62500 

1924. Anna Hložková, Nížkovice č.p. 2, 68401 
1925. Anna Karenová, Nížkovice č.p. 174, 68401 

1926. Anna Kramářová, Svatopluka Čecha 106c č.p. 
1941,Královo Pole, 61200 

1927. Antonie Partyková, Nížkovice č.p. 88, 68401 

1928. Antonín Gajárek, Nížkovice č.p. 190, 68401 
1929. Antonín Horáček, Nížkovice č.p. 159, 68401 

1930. Antonín Kocman, Nížkovice č.p. 52, 68401 
1931. Antonín Man, Slatinská 34 č.p. 3092,Židenice (Brno-

Židenice), 63600 

1932. Antonín Rotrekl, Na Záhonech 40 č.p. 1145,Michle, 
14100 

1933. Antonín Skřivánek, Nížkovice č.p. 185, 68401 
1934. Antonín Vágner, Albrechtice nad Vltavou č.p. 50, 39816 

1935. Antoš Petr, Nížkovice č.p. 229, 68401 

1936. Antošová Eva, Nížkovice č.p. 229, 68401 
1937. Blaha Martin, Hálkova 2 č.p. 2,Husovice, 61400 

1938. Blahová Jitka, Hálkova 2 č.p. 2,Husovice, 61400 
1939. Blanka Benešová, Zákrejsova 12 č.p. 1064,Přívoz, 70200 

1940. Blanka Průšová, Žarošice č.p. 63, 69634 

1941. Blanka Sysrová, Nížkovice č.p. 153, 68401 
1942. Bohumil Matula, Nížkovice č.p. 49, 68401 

1943. Bohumila Vlčková, Cuřínova 8 č.p. 587,Kamýk, 14000 
1944. Bohuslava Beranová, Nížkovice č.p. 234, 68401 

1945. Bohuslava Spáčilová, Heršpice č.p. 242, 68401 

1946. Božena Cigánková Veletržní 5 č.p. 674,Staré Brno, 60300 
1947. Božena Divácká, Brandlova 99 č.p. 3378,Hodonín, 69501 

1948. Božena Havránková, Dolní č.p. 67,Kobeřice u Brna, 
68401 

1949. Božena Mazalová, Heršpice č.p. 149, 68401 

1950. Božena Plotěná, náměstí SNP 26 č.p. 1134,Černá Pole, 
61300 

1951. Bronislav Vinklárek , Okrouhlá 24 č.p. 358,Bohunice, 

62500 

1952. Bronislav Zeman, Sokolovská č.p. 702,Bučovice, 68501 

1953. Bronislava Špačková, Nížkovice č.p. 202, 68401 
1954. Brzobohatý Václav, Nížkovice č.p. 184, 68401 

1955. Brzobohatá Emílie, Nížkovice č.p. 184, 68401 
1956. Byty Nížkovice, s.r.o. - v likvidaci, Mariánské náměstí 1 

č.p. 617, Komárov, 61700 

1957. Cagášek Zdeněk, Nížkovice č.p. 80, 68401 
1958. Cagášková Jindřiška, Nížkovice č.p. 80, 68401 

1959. Červenka Martin Ing. DiS., Výhon č.p. 364,Šitbořice, 
69176 

1960. Červenková Dagmar, č.p. 364,Šitbořice, 69176 

1961. Čumba Josef, Nížkovice č.p. 252, 68356 
1962. Čumbová Jaroslava, Nížkovice č.p. 252, 68356 

1963. Dagmar Pařízková, Nížkovice č.p. 18, 68356 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

639. Josef Koňák, Hodějice č.p. 13, 68401 
640. Josef Kučera, Hodějice č.p. 284, 68401 

641. Josef Vykouřil, Hodějice č.p. 231, 68401 
642. Josef Winter, Hodějice č.p. 333, 68401 

643. Josefa Kubová, Hodějice č.p. 122, 68401 

644. Jurák Jan, Bořetická 22 č.p. 4096,Židenice, 62900 
645. Juráková  Jaroslava, Bořetická 22 č.p. 

4096,Židenice, 62900 
646. Juráková Jaroslava, Hodějice č.p. 243, 68401 

647. Jurda Roman, Hodějice č.p. 348, 68401 

648. Jurdová Jitka, Hodějice č.p. 348, 68401 
649. Karel Červinka, Hodějice č.p. 261, 68401 

650. Karel Frnka, Hodějice č.p. 240, 68401 
651. Karel Hrabovský, Hodějice č.p. 187, 68401 

652. Karel Kohoutek, Hodějice č.p. 222, 68401 

653. Karel Machala, V Újezdech 3 č.p. 552,Medlánky, 
62100 

654. Karel Machala, V Sídlišti 25 č.p. 355,Rousínov, 
68301 

655. Karel Medek, Hodějice č.p. 30, 68401 

656. Karel Sedláček, Hodějice č.p. 203, 68401 
657. Karolína Witlichová, Strnadova 4,Brno, 62800 

658. Klímek Jaroslav, Hodějice 190,68401 
659. Klímková Daniela, Hodějice 190,68401 

660. Kocman Miroslav, Hodějice č.p. 285, 68401 

661. Kočička Miroslav, Hodějice č.p. 238, 68401 
662. Kočičková Marie, Hodějice č.p. 238, 68401 

663. Kohoutek Oldřich, Hodějice č.p. 309, 68401 
664. Kohoutková Marie, Hodějice 71, 68401  

665. Kohoutková Miroslava, Hodějice č.p. 309, 68401 

666. Kolář Petr, Hodějice č.p. 76, 68401 
667. Kolářová Růžena, Hodějice č.p. 76, 68401 

668. Koňák Miroslav, Hodějice 212, 68401  
669. Kozel Vojtěch, Hodějice 202, 684 01 

670. Kozlová Božena, Hodějice 202, 684 01 

671. Krist Ladislav, Československé armády 1175, 
Slavkov u Brna, 684 01 

672. Křápková Miroslava PhDr., Brněnská 1346/89, 
Šlapanice, 664 51 

673. Kučera Michal, Hodějice č.p. 339, 68401 

674. Kučera Milan, Hodějice č.p. 337, 68401 
675. Kučera Miloslav, Hodějice č.p. 301, 68401 

676. Kučerová Jaroslava, Hodějice č.p. 337, 68401 
677. Kučerová Karla, Hodějice č.p. 301, 68401 

678. Kučerová Věra, Hodějice č.p. 339, 68401 

679. Květoslava Fialová, Hodějice č.p. 53, 68401 
680. Kyjovská Helena, Hodějice 27, 68401 

681. Kyjovský Pavel, Hodějice 27, 68401 
682. Kyselka David, Na Řádku 4 č.p. 374,Klobouky u 

Brna, 69172 

683. Kyselková Lenka, Na Řádku 4 č.p. 374,Klobouky 
u Brna, 69172 

684. Ladislav Coufal, Tylova č.p. 364,Slavkov u Brna, 
68401 

685. Ladislav Kolečko, Hodějice č.p. 171, 68401 

686. Ladislav Navrátil, Hodějice č.p. 79, 68401 
687. Ladislav Valášek, Hodějice č.p. 12, 68401 

688. Ladislav Valášek, Hodějice č.p. 12, 68401 
689. Ladislav Zápotočný, Hodějice č.p. 166, 68401 

690. Lenka Hrdinová, Hodějice č.p. 59, 68401 

691. Lenka Knapilová, Nová č.p. 391,Letonice, 68335 
692. Lenka Kohoutková, Hodějice č.p. 137, 68401 

693. Lenka Veselá, Hodějice č.p. 286, 68401 

694. Leo Dvořák, Nádražní č.p. 694,Veverská Bítýška, 

66471 

695. Libor Florián, Hodějice č.p. 205, 68401 
696. Libor Jirka, B. Němcové č.p. 227,Slavkov u Brna, 

68401 
697. Libuše Klímková, Komenského náměstí č.p. 

333,Slavkov u Brna, 68401 

698. Libuše Minaříková, Hodějice č.p. 87, 68401 
699. Libuše Páralová, Hodějice č.p. 22, 68401 

700. Londin Jaroslav, Hodějice č.p. 220, 68401 
701. Londin Miloslav, Hodějice č.p. 118, 68401 

702. Londinová Ilona, Hodějice č.p. 220, 68401 

703. Londinová Marie, Hodějice č.p. 118, 68401 
704. Lotrek Jan, Hodějice č.p. 18, 68401 

705. Lotreková Miroslava, Hodějice č.p. 18, 68401 

1964. Dagmar Staňková, Nezdenice č.p. 207, 68732 
1965. Dana Krejčiříková, Lesní Jakubov č.p. 13, 67573 

1966. Daniela Kudrleová, Nížkovice č.p. 119, 68401 
1967. Daniela Levíčková, Určice č.p. 307, 79804 

1968. Danuše Doležalová, Nížkovice č.p. 51, 68401 

1969. David Hofírek, Vranovská 32a č.p. 812,Zábrdovice, 
61500 

1970. David Kos, Nížkovice č.p. 264, 68401 
1971. David Švrček, Májová č.p. 195,Meziboří, 43513 

1972. Dobromila Mazalová, Nížkovice č.p. 235, 68401 

1973. Dobruška Svobodová, Vážany nad Litavou č.p. 247, 
68401 

1974. Doc.PhDr.František Čapka CSc., Majdalenky 11 č.p. 
852,Lesná, 63800 

1975. Doležal Jan, Nížkovice č.p. 12, 68401 

1976. Doležalová Anna, Nížkovice č.p. 12, 68401 
1977. Drahomíra Černá, Větrná 18c č.p. 613,Bystrc, 63500 

1978. Drahomíra Nohelová, Vltavská 13 č.p. 212,Starý 
Lískovec, 62500 

1979. Drahomíra Šebestová, Tulipánová 9 č.p. 598,Jaktař, 

74707 
1980. Drška Jan, Brechtova 4 č.p. 25,Lesná, 63800 

1981. Dršková Marie, Brechtova 4 č.p. 25,Lesná, 63800 
1982. Drška Miroslav, Vídeňská 62 č.p. 271,Štýřice, 63900 

1983. Dršková Marcela, Vídeňská 62 č.p. 271,Štýřice, 63900 

1984. DRYETREN TRADE s.r.o., Botanická 24 č.p. 
606,Veveří, 60200 

1985. Dušan Horák, Zlatá Hora č.p. 1351,Slavkov u Brna, 
68401 

1986. Edita Lotreková, Nížkovice č.p. 219, 68401 

1987. Edita Vágnerová, Nížkovice č.p. 13, 68356 
1988. Emanuel Lipovský, Nížkovice č.p. 8, 68401 

1989. Emil Durák, Nížkovice č.p. 266, 68401 
1990. Emilie Kopřivová, hvězdárnou 5 č.p. 546,Přerov I-Město, 

75002 

1991. Eva Machačová, Nížkovice č.p. 270, 68401 
1992. Evelyna Knappová, 9.Května č.p. 194,Dlouhá Loučka, 

78386 
1993. Fabián Zdeněk, Nížkovice č.p. 218, 68401 

1994. Fabiánová Radomíra, Nížkovice č.p. 218, 68401 

1995. František Kocman, Nížkovice č.p. 269, 68401 
1996. František Man, Újezdská č.p. 214,Průhonice, 25243 

1997. František Menšík, adresa neznámá 
1998. František Pavézka, Vídeňská 35 č.p. 248,Štýřice, 63900 

1999. František Peterka, adresa neznámá 

2000. František Vágner, Družstevní č.p. 4509,Zlín, 76005 
2001. František Vaverka, Nížkovice č.p. 160, 68401 

2002. Františka Kopřivová, Dd Hvězdice 
2003. Františka Křivánková, Nížkovice č.p. 81, 68401 

2004. Františka Pohanková, adresa neznámá 

2005. Františka Večeřová, Nížkovice č.p. 195, 68401 
2006. FSIK ELEKTRO, s.r.o., Jeřabinová 22 č.p. 750,Staré 

Brno, 60200 
2007. Gala František, Nížkovice č.p. 232, 68401 

2008. Galová Lenka, Nížkovice č.p. 232, 68401 

2009. Grendár Jozef Ing., Nížkovice č.p. 96, 68401 
2010. Grendárová Viera, Nížkovice č.p. 96, 68401 

2011. Gustav Maláč, Rybnická 77 č.p. 507,Nový Lískovec, 
63400 

2012. Hana Fischerová, Kedlety č.p. 205,Kobeřice u Brna, 

68401 
2013. Hana Franková, Špitálská č.p. 760,Slavkov u Brna, 68401 

2014. Hana Hladovcová, Nížkovice č.p. 192, 68401 

2015. Hana Chytilová, Nížkovice č.p. 143, 68401 

2016. Hana Knorová, Na Stráni č.p. 1630,Čelákovice, 25088 

2017. Hana Rozehnalová, Uhřice č.p. 5, 69634 
2018. Hana Střechová, Kollárova č.p. 96,Rosice, 66501 

2019. Hana Zmrzlá, Sokolská č.p. 509,Blučina, 66456 
2020. Helísek Rudolf, Nížkovice č.p. 11, 68401 

2021. Helísková Jaroslava, Nížkovice č.p. 11, 68401 

2022. Helísek Zdeněk, Nížkovice č.p. 11, 68401 
2023. Helísková Libuše, Nížkovice č.p. 11, 68401 

2024. Hilda Šoustalová, Nížkovice č.p. 91, 68401 
2025. Hladil Jaroslav, Nížkovice č.p. 115, 68401 

2026. Hladilová Alena, Nížkovice č.p. 115, 68401 

2027. Hloska Martin, Lažánky č.p. 112, 66471 
2028. Hlosková Kateřina, Lažánky č.p. 112, 66471 

2029. Horák Dušan, Nížkovice č.p. 265, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

706. Lubomír Hudeček, Ráj 4 č.p. 286,Slatina, 62700 
707. Lubomír Navrátil, Hodějice č.p. 79, 68401 

708. Luboš Kučera, Hodějice č.p. 75, 68401 
709. Ludmila Cigánková, Hodějice č.p. 111, 68401 

710. Ludmila Horáková, Hodějice č.p. 279, 68401 

711. Ludmila Kuchtová, Hodějice č.p. 50, 68401 
712. Ludmila Mrázková, Polní 3 č.p. 309,Brňany, 

68201 
713. Ludmila Spáčilová, Hodějice č.p. 96, 68401 

714. Ludvík Kohoutek, Hodějice č.p. 71, 68401 

715. Ludvika Němčanská, Hodějice č.p. 271, 68401 
716. Lukáš Bureš, Hodějice č.p. 70, 68401 

717. Lukáš Němčanský, Dělnická 16 č.p. 289,Komín, 
62400 

718. Machala Přemysl, Hodějice 310, 68401 

719. Machala Slavomír, Hodějice č.p. 310, 68401 
720. Machalová Petra, Hodějice 223, 68401 

721. Machalová Soňa, Hodějice č.p. 310, 68401 
722. Marcel Šíma, Hodějice č.p. 170, 68401 

723. Marcela Plchová, Hodějice č.p. 66, 68401 

724. Marcela Spáčilová, Komenského náměstí č.p. 
335,Slavkov u Brna, 68401 

725. Marian Bureš, Hodějice č.p. 178, 68401 
726. Marie Bílková, Hodějice č.p. 138, 68401 

727. Marie Cenková,  Hodějice č.p. 317, 68401 

728. Marie Červinková, Hodějice č.p. 2, 68401 
729. Marie Florianová, Hodějice č.p. 168, 68401 

730. Marie Franková, Hodějice č.p. 4, 68401 
731. Marie Gagová, Vltavská 19 č.p. 245,Starý 

Lískovec, 62500 

732. Marie Geisbergerová, Hodějice č.p. 211, 68401 
733. Marie Hrabovská, Hodějice č.p. 169, 68401 

734. Marie Chaloupková, Hodějice č.p. 102, 68401 
735. Marie Kučerová, Hodějice č.p. 21, 68401 

736. Marie Kvaltýnová, Hodějice č.p. 71, 68401 

737. Marie Laciná, Hodějice č.p. 269, 68401 
738. Marie Maláčová, Hodějice č.p. 45, 68401 

739. Marie Měsíčková, Hodějice č.p. 208, 68401 
740. Marie Neumannová, Hodějice č.p. 158, 68401 

741. Marie Pinkavová, Hodějice č.p. 183, 68401 

742. Marie Raková, Jírovcova 92 č.p. 788,Kohoutovice, 
62300 

743. Marie Rozsypalová, Hodějice č.p. 232, 68401 
744. Marie Říčánková, Hodějice č.p. 86, 68401 

745. Marie Salátová, Hodějice č.p. 255, 68401 

746. Marie Ševčíková, Polní 3 č.p. 309,Brňany, 68201 
747. Marie Šimečková, Hodějice č.p. 55, 68401 

748. Marie Vykouřilová, Hodějice č.p. 275, 68401 
749. Marta Dvořáková, Hodějice č.p. 317, 68401 

750. Marta Frnková, Hodějice č.p. 314 

751. Marta Žáková, Hodějice č.p. 264, 68401 
752. Martin Florián, Hodějice č.p. 205, 68401 

753. Martin Grus, Hodějice č.p. 340, 68401 
754. Martin Kohoutek, Hodějice č.p. 325, 68401 

755. Martin Nimrichter, Zahradnická 5 č.p. 207,Staré 

Brno, 60300 
756. Martin Olša, Elplova 8 č.p. 2068,Líšeň, 62800 

757. Martin Pavlíček, Běleč č.p. 53, 67923 
758. Martin Polouček, Hodějice č.p. 335, 68401 

759. Martina Holubová, Bohuslavice č.p. 4123, 69655 

760. Martina Veselá,Mojžíšova 8 č.p. 1262,Královo 
Pole, 61200 

761. Matýšková Eva RNDr., Hodějice 127, 68401 

762. Merta František, Hodějice č.p. 161, 68401 

763. Mertová Světlana, Hodějice č.p. 161, 68401 

764. Měsíček František, Hodějice č.p. 208, 68401 
765. Měsíčková Marie, Hodějice č.p. 208, 6840 

766. Mgr.Dagmar Nečasová, Černozemní 22 č.p. 
1297,Slatina, 62700 

767. Mgr.Magdaléna Lánská, Tasova č.p. 

104,Brankovice, 68333 
768. Mgr.Miloš Májek, Slezská č.p. 92,Hradec Nad 

Moravicí, 74741 
769. Mgr.Radana Brunclíková, Ant. Barcala 26a č.p. 

1446,České Budějovice 2, 37005 

770. Mgr.Simona Šauerová, Hodějice č.p. 200, 68401 
771. Michaela Bárková, Hodějice č.p. 64, 68401 

772. Michal Kohoutek, Hodějice č.p. 222, 68401 

2030. Horáková Iveta, Nížkovice č.p. 265, 68401 
2031. Hrabovský Miloslav, Boskovická 5 č.p. 1375,Řečkovice, 

62100 
2032. Hrabovská Marie, Boskovická 5 č.p. 1375,Řečkovice, 

62100 

2033. Hrbáček Stanislav, Nížkovice č.p. 107, 68401 
2034. Hrbáčková Jaroslava, Nížkovice č.p. 107, 68401 

2035. Hudec Jiří, Nížkovice č.p. 103, 68401 
2036. Hudcová Věra, Nížkovice č.p. 103, 68401 

2037. Hynek Vilam, Nížkovice č.p. 37, 68356 

2038. Chytil Aleš, Nížkovice č.p. 267, 68401 
2039. Chytilová Karla, Nížkovice č.p. 267, 68401 

2040. Chytil Ladislav, Nížkovice č.p. 264, 68401 
2041. Chytilová Alena, Nížkovice č.p. 264, 68401 

2042. Ida Zachovalová, Nížkovice č.p. 182, 68401 

2043. Ilona Bočková, Sivice č.p. 171, 66407 
2044. Ing. Bc. Renata Šusliková, Rybízová 1 č.p. 

474,Medlánky, 62100 
2045. Ing. Bohumír Kolbaba, Rovnoběžná 13 č.p. 2602,Líšeň, 

62800 

2046. Ing. Dana Šeráková, Polanka č.p. 718,Bílovice nad 
Svitavou, 66401 

2047. Ing. Eva Hrnčířová, Zbýšovská č.p. 660,Křenovice, 
68352 

2048. Ing. Ivan Tůma Ph.D., Brněnská 68 č.p. 1,Šlapanice, 

66451 
2049. Ing. Ivo Mráz, Bačovského 2b č.p. 2004,Líšeň, 62800 

2050. Ing. Jan Kamínek, Ochoz u Brna č.p. 385, 66402 
2051. Ing. Jan Malysz, Janáčkova č.p. 1246,Frýdlant, 73911 

2052. Ing. Jan Marek, Slovanská č.p. 886,Slavkov u Brna, 

68401 
2053. Ing. Jindřich Klaška, Čtvrtě 1 č.p. 314,Nový Lískovec, 

63400 
2054. Ing. Jiří Hanousek, Maxima Gorkého 8 č.p. 529,Dědice, 

68201 

2055. Ing. Josef Šujan, Dražůvky č.p. 50, 69633 
2056. Ing. Libor Knötig, Klíčova 7 č.p. 137,Černovice, 61800 

2057. Ing. Martin Červenka DiS., Výhon č.p. 364,Šitbořice, 
69176 

2058. Ing. Milada Kramářová, Zelenohorská 16 č.p. 

482,Bohnice, 18100 
2059. Ing. Milan Seidler, Nížkovice č.p. 142, 68401 

2060. Ing. Miroslav Rozner, Merklín č.p. 151, 36234 
2061. Ing. Oldřich Drápal, Bartolomějská 18 č.p. 826,Žebětín, 

64100 

2062. Ing. Oldřich Macháč, U Jordánka 25 č.p. 273,Brňany, 
68201 

2063. Ing. Oldřich Zelený, Osice č.p. 97, 50326 
2064. Ing. Pavel Kelča, Jírovcova 16 č.p. 750,Kohoutovice, 

62300 

2065. Ing. Pavel Skřivánek, Tyršova 29 č.p. 1466,Královo Pole, 
61200 

2066. Ing.Petr Kovanda, Nížkovice č.p. 266, 68401 
2067. Ing.Radomíra Vovsová, Úvoz 31 č.p. 494,Staré Brno, 

60200 

2068. Ing.Vladimír Perný, Národní 23 č.p. 341,Staré Město, 
11000 

2069. Ing.Zdeněk Laštovička, Nové sady 8a č.p. 451,Staré 
Brno, 60200 

2070. Ing.Zdeňka Juřičková, Nížkovice č.p. 48, 68401 

2071. Irena Švestková, Nížkovice č.p. 217, 68401 
2072. Iva Kuncová, Nížkovice č.p. 264, 68401 

2073. Iveta Mareschová, Heyrovského 22 č.p. 600,Bystrc, 

63500 

2074. Ivo Vinklárek, 9357 W.Plymouth Ave,Colorado 80128, 

Littleton 
2075. Ivona Kraicigerová, Pod kaštany 20 č.p. 

2292,Žabovřesky, 61600 
2076. Ján Bača, Ždánská č.p. 790,Bučovice, 68501 

2077. Jan Hruška, Ketkovice č.p. 192, 66491 

2078. Jan Jakubčík, Hodějice č.p. 61, 68401 
2079. Jan Jeřábek, Horácké náměstí 10 č.p. 1472,Řečkovice, 

62100 
2080. Jan Křivánek, Nížkovice č.p. 29, 68356 

2081. Jan Menšík, Nížkovice č.p. 181, 68356 

2082. Jan Novák, Václavská č.p. 375,Křenovice, 68352 
2083. Jan Oslík, Nížkovice č.p. 220, 68401 

2084. Jan Piták, Nížkovice č.p. 28, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

773. Michal Růžička, Hodějice č.p. 65, 68401 
774. Michal Sedláček, Hodějice č.p. 236, 68401 

775. Milan Beránek, Hodějice č.p. 281, 68401 
776. Milan Dudek, Husova 5 č.p. 165,Staré Brno, 

60200 

777. Milan Gala, Hodějice č.p. 120, 68401 
778. Milan Koukal, Hodějice č.p. 163, 68401 

779. Milan Kubíček, Buchlovská č.p. 301,Velehrad, 
68706 

780. Milan Uher, Hodějice č.p. 277, 68401 

781. Milan Vrána, Charbulova 39 č.p. 856,Černovice, 
61800 

782. Miloslav Kučera, Hodějice č.p. 38, 68401 
783. Miloslav Kučera, Hodějice č.p. 301, 68401 

784. Miloslav Matula, Hodějice č.p. 143, 68401 

785. Miloslava Kohoutková, Hodějice č.p. 325, 68401 
786. Miroslav Dofek, Hodějice č.p. 306, 68401 

787. Miroslav Frank, Hodějice č.p. 4, 68401 
788. Miroslav Hájek, Hodějice č.p. 206, 68401 

789. Miroslav Hrabovský, Hodějice č.p. 300, 68401 

790. Miroslav Koňák, Hodějice č.p. 212, 68401 
791. Miroslav Lotrek, Hodějice č.p. 17, 68401 

792. Miroslav Růžička, Výletní 5 č.p. 591,Kohoutovice, 
62300 

793. Miroslav Šimáček, Hlohová č.p. 107, 34561 

794. Miroslava Hrabovská, Hodějice č.p. 169, 68401 
795. Miroslava Lotreková, Hodějice č.p. 18, 68401 

796. Monika Kudynková, Hodějice č.p. 80, 68401 
797. Moudrá Jana, Hodějice č.p. 14, 68401 

798. Moudrý Jaroslav, Hodějice č.p. 14, 68401 

799. Mrázek Miloš, Stará 16 č.p. 92,Zábrdovice, 60200 
800. Mrázková Miroslava,Stará 16 č.p. 92,Zábrdovice, 

60200 
801. MUDr.Luděk Hnízdil, Koreisova 14 č.p. 

900,Žebětín, 64100 

802. Naděžda Klečková, Hodějice č.p. 98, 68401 
803. Naděžda Palasová, Nové Sady 6 č.p. 446,Staré 

Brno, 60300 
804. Nečas Ctibor,Velkopavlovická 11 č.p. 

4083,Židenice (Brno-Vinohrady), 62800 

805. Nečasová Eva, Velkopavlovická 11 č.p. 
4083,Židenice (Brno-Vinohrady), 62800 

806. Nezbedová Soňa, Hodějice 135,68401 
807. Nikol Pavlíčková, Běleč č.p. 53, 67923 

808. Obdržálek Alois, Rašovice č.p. 184, 68501 

809. Obdržálková Ludmila, Rašovice č.p. 184, 68501 
810. Oldřich Kučera,  Hodějice č.p. 21, 68401 

811. Olga Slámová, Hodějice č.p. 245, 68401 
812. Oto Vykouřil, Hodějice č.p. 198, 68401 

813. Patrik Hrabovský, Hodějice č.p. 134, 68401 

814. Pavel Bárek, Nová č.p. 382,Letonice, 68335 
815. Pavel Bílek, Plevova 3 č.p. 2542,Žabovřesky, 

61600 
816. Pavel Kyjovský, Hodějice č.p. 27, 68401 

817. Pavel Láníček, V Újezdech 1 č.p. 535,Medlánky, 

62100 
818. Pavel Moudrý, Hodějice č.p. 39, 68401 

819. Pavel Olša, Nová Čtvrť č.p. 492,Bystřice nad 
Pernštejnem, 59301 

820. Pavel Poláček, Hodějice č.p. 331, 68401 

821. Pavel Vrána, Hodějice č.p. 199, 68401 
822. Petr Beneš, Bedřichov č.p. 74, 54351 

823. Petr Chaloupka,  Školní č.p. 411,Letonice, 68335 

824. Petr Kučera, Hodějice č.p. 150, 68401 

825. Petr Myška, Hodějice č.p. 73, 68401 

826. Petr Olša, Hodějice č.p. 19, 68401 
827. Petr Pernikář, Hodějice č.p. 52, 68401 

828. Petr Plotěný, Hodějice č.p. 324, 68401 
829. Petr Zástřešek, Hodějice č.p. 72, 68401 

830. Petr Zeman, Hodějice č.p. 346, 68401 

831. Petr Zeman, Heršpice č.p. 135, 68401 
832. Pfeffer Pavel, Sladkého 3 č.p. 508,Komárov, 

61700 
833. Pfefferová Ivana, Sladkého 3 č.p. 508,Komárov, 

61700 

834. Pileda s.r.o., Hodějice č.p. 34, 68401 
835. Podaná Eva, Střední 17 č.p. 54,Moravany, 66448 

836. Podaný Arnošt Ing., Střední 17 č.p. 54,Moravany, 

2085. Jana Doleželová, Nížkovice č.p. 126, 68356 
2086. Jana Julínková, Nížkovice č.p. 167, 68401 

2087. Jana Koukalová, Herčíkova 18 č.p. 2498,Královo Pole, 
61200 

2088. Jana Krausová, Nížkovice č.p. 228, 68401 

2089. Jana Lopatková, Vážany nad Litavou č.p. 21, 68401 
2090. Jana Ondráčková, Zlatá Hora č.p. 1359,Slavkov u Brna, 

68401 
2091. Jana Plotěná, U sanatoria 25 č.p. 2631,Šumperk, 78701 

2092. Jana Pruchová, Nížkovice č.p. 233, 68401 

2093. Jana Smítalová, Nížkovice č.p. 236, 68401 
2094. Jana Šedivá, Bystřice č.p. 150, 73995 

2095. Jana Ševčíková, Nížkovice č.p. 264, 68401 
2096. Jandl Jan, Nížkovice č.p. 268, 68401 

2097. Jandlová Jana, Nížkovice č.p. 268, 68401 

2098. Jarmila Novotná, Česká č.p. 4761,Zlín, 76005 
2099. Jaroslav Drápal, Na Loučkách č.p. 1212,Kuřim, 66434 

2100. Jaroslav Elbl, Nížkovice č.p. 269, 68401 
2101. Jaroslav Farmačka, Ivanovických legionářů 7 č.p. 374, 

Ivanovice, 62100 

2102. Jaroslav Hájíček, Valouškova 10 č.p. 582,Bystrc, 63500 
2103. Jaroslav Hortvík, Nížkovice č.p. 39, 68401 

2104. Jaroslav Maláč, Heršpice č.p. 210, 68401 
2105. Jaroslav Pospíšil, Nádražní č.p. 551,Žirovnice, 39468 

2106. Jaroslav Ryšavý, Český Těšín 

2107. Jaroslav Svoboda, Kamínky 8 č.p. 298,Nový Lískovec, 
63400 

2108. Jaroslav Šmerda, Blahoutova č.p. 607,Studánka, 53012 
2109. Jaroslav Tomeš, Paceřice č.p. 19, 46344 

2110. Jaroslava Kubová, Nížkovice č.p. 163, 68401 

2111. Jaroslava Procházková, Heršpice č.p. 62, 68401 
2112. Jaroslava Vilamová, Nížkovice č.p. 37, 68356 

2113. Jean Carlo Dernie, Palackého třída 131 č.p. 2630,Královo 
Pole, 61200 

2114. Jindra Charvátová, Nížkovice č.p. 276, 68401 

2115. Jindra Kučerová, Čelakovského č.p. 1210,Slavkov u 
Brna, 68401 

2116. Jindra Šťastná, Šárka 32 č.p. 3327,Prostějov, 79601 
2117. Jindřich Beneš, Dolní č.p. 57,Kobeřice u Brna, 68401 

2118. Jindřich Gavenda, Uhřice č.p. 66, 69634 

2119. Jindřich Kříž, Nížkovice č.p. 140, 68356 
2120. Jindřich Mazal, Nížkovice č.p. 235, 68401 

2121. Jindřiška Cagášková, Nížkovice č.p. 80, 68401 
2122. Jindřiška Cíchová, Slámova 39 č.p. 1096,Černovice, 

61800 

2123. Jiří Divácký, Nížkovice č.p. 87, 68356 
2124. Jiří Dobeš, Pavlovice č.p. 53, 68341 

2125. Jiří Holešovský, Francouzská 59 č.p. 393,Zábrdovice-
Brno, 60200 

2126. Jiří Hromek, Nížkovice č.p. 277, 68401 

2127. Jiří Kočovský, Nížkovice č.p. 134, 68401 
2128. Jiří Krejčí, Nížkovice č.p. 21, 68401 

2129. Jiří Křivánek, Ptašínského 12 č.p. 315,Ponava, 60200 
2130. Jiří Křivánek, Tylova č.p. 564,Slavkov u Brna, 68401 

2131. Jiří Kuba, Nížkovice č.p. 278, 68401 

2132. Jiří Kudrle, Nížkovice č.p. 145, 68401 
2133. Jiří Olšanský, Heršpice č.p. 175, 68401 

2134. Jiří Pražák, Lidická 5 č.p. 1130,Kyjov, 69701 
2135. Jiří Příhoda, Nížkovice č.p. 131, 68401 

2136. Jiří Šedý, Mokrá č.p. 204, 66404 

2137. Jiří Šmerda, Heršpice č.p. 4, 68401 
2138. Jiřina Farmačková, Nížkovice č.p. 7, 68356 

2139. Jiskra Jan, Štefánikova 16 č.p. 85,Ponava, 60200 

2140. Jiskrová Olga, Štefánikova 16 č.p. 85,Ponava, 60200 

2141. Jitka Fridrichová, Nížkovice č.p. 266, 68401 

2142. Jitka Hlučilová, Jiráskova 8 č.p. 1526,Šlapanice, 66451 
2143. Jitka Midrlová, Blahoslavova 24 č.p. 1103,Královo Pole, 

61200 
2144. Josef Gala, Nížkovice č.p. 50, 68401 

2145. Josef Hrbáček, Nížkovice č.p. 41, 68401 

2146. Josef Jeřábek, Nížkovice č.p. 258, 68401 
2147. Josef Kuba, nám. Míru č.p. 162,Hulín, 76824 

2148. Josef Malý, Heršpice 130 
2149. Josef Pokorný, Sejkorova 4 č.p. 2780,Židenice, 63600 

2150. Josef Tůma, Vejrostova 6 č.p. 953,Bystrc, 63500 

2151. Josef Vágner, Nížkovice č.p. 13, 68401 
2152. Jozef Zaťko, Nížkovice č.p. 269, 68401 

2153. JUDr. Jitka Kořínková, Ptení č.p. 169, 79843 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

66448 
837. Poláček Jan, Hodějice č.p. 82, 68401 

838. Poláčková Jarmila, Hodějice č.p. 82, 68401 
839. Přerovská Leona, Hodějice č.p. 338, 68401 

840. Přerovský Vladimír, Hodějice č.p. 338, 68401 

841. Punčochář Jiří Ing., Hodějice č.p. 43, 68401 
842. Punčochářová Miroslava, Hodějice č.p. 43, 68401 

843. Radek Kolář, Svážná 11 č.p. 399,Nový Lískovec, 
63400 

844. Radim Kachlíř Ing., Litavská č.p. 1522,Slavkov u 

Brna, 68401 
845. Radka Rapouchová, Hodějice č.p. 108, 68401 

846. Radomil Vinklárek, Hodějice č.p. 307, 68401 
847. Radoslav Cigánek, Hodějice č.p. 226, 68401 

848. Radoslav Kachlík, Nová č.p. 676,Bučovice, 68501 

849. Radoslav Ryšavý, Hodějice č.p. 251, 68401 
850. Rakus Michal, Rousínovská 2 č.p. 1028,Slatina, 

62700 
851. Rakusová Tereza, Prostějovská 16 č.p. 

1004,Slatina, 62700 

852. René Zourek, Nová č.p. 391,Letonice, 68335 
853. Richard Maláč, Heršpice č.p. 69, 68401 

854. Robert Kučera, Hodějice č.p. 324, 68401 
855. Roman Padalík, Hodějice č.p. 229, 68401 

856. Roman Vykouřil, Hodějice č.p. 275, 68401 

857. Romana Drápalová, Hodějice č.p. 37, 68401 
858. Romana Floriánová, Hodějice č.p. 249, 68401 

859. Romana Řepková, Hodějice č.p. 239, 68401 
860. Rostislav Bandouch, Hodějice č.p. 48, 68401 

861. Růžena Hofírková, Hodějice č.p. 28, 68401 

862. Růžena Hrabovská, Hodějice č.p. 151, 68401 
863. Rybnikář Stanislav, Hodějice č.p. 318, 68401 

864. Rybnikářová Věra, Hodějice č.p. 318, 68401 
865. Sedláček Karel, Hodějice č.p. 89, 68401 

866. Sedláčková Dagmar, Hodějice č.p. 89, 68401 

867. Silvie Cigánková, Hodějice č.p. 69, 68401 
868. Silvie Lokajová, Osvobození č.p. 149,Letonice, 

68335 
869. Skokan Jaroslav, Hodějice č.p. 90, 68401 

870. Skokanová Zdeňka, Hodějice č.p. 90, 68401 

871. Slavomír Machala, Hodějice č.p. 310, 68401 
872. Soňa Tišnovská, Žilkova 9 č.p. 604,Řečkovice, 

62100 
873. Spáčil Ladislav,  Hodějice č.p. 95, 68401 

874. Spáčilová Lidmila, Hodějice č.p. 95, 68401 

875. Stanislav Dofek, bří Hovůrkových 4 č.p. 
2727,Přerov I-Město, 75002 

876. Stanislav Kyselka, Hodějice č.p. 164, 68401 
877. Stanislav Ševela, Hodějice č.p. 16, 68401 

878. Stanislav Trbola, U Dráhy č.p. 637,Bučovice, 

68501 
879. Stanislava Němčanská, ,Hodějice č.p. 8, 68401 

880. Stanislava Synková, Úvoz 82 č.p. 433,Veveří, 
60200 

881. Stanislava Zápotočná, Hodějice č.p. 299, 68401 

882. Stejskalová Alena, Průchodní 378/1, Brno-Střed, 
Brno-Město, 602 00 

883. Suchánek Jiří , Hodějice č.p. 157, 68401 
884. Suchánková Blahoslava, Hodějice č.p. 157, 68401 

885. Světlana Kozlová, Ochoz u Brna č.p. 161, 66402 

886. Svoboda Jaroslav, Lipová č.p. 265,Bučovice, 
68501 

887. Svobodová Dana, Lipová č.p. 265,Bučovice, 

68501 

888. Svobodová Eva, Hodějice 191, 68401 

889. Šimoník Jan Ing., Hodějice č.p. 33, 68401 
890. Šimoník Lubomír, Hodějice 142, 68401 

891. Šimoníková Olga, Hodějice č.p. 33, 68401 
892. Šimoníková Simona, Hodějice 142, 68401 

893. Šmédková Věra, Kociánka 8 č.p. 1,Sadová, 61200 

894. Šrámek Josef, Hodějice č.p. 26, 68401 
895. Šrámková Anna, Hodějice č.p. 26, 68401 

896. Šťastná Marie, Bellova 11 č.p. 383,Kohoutovice, 
62300 

897. Šťastný František, Bellova 11 č.p. 

383,Kohoutovice, 62300 
898. Šujan Miroslav, Hodějice č.p. 1, 68401 

899. Šujanová Jitka, Hodějice č.p. 216, 68401 

2154. JUDr.Vlastimila Rausová, Dubová 11 č.p. 640,Jundrov 
(Brno-Jundrov), 63700 

2155. Juřička Jiří Ing., Nížkovice č.p. 48, 68401 
2156. Juřičková Zdeňka Ing., Nížkovice č.p. 48, 68401 

2157. Kamila Grossová, Nejedlého 11 č.p. 383,Lesná, 63800 

2158. Kamila Grossová, Nejedlého 11 č.p. 383,Lesná, 63800 
2159. Kamínek Jaromír, Nížkovice č.p. 221, 68401 

2160. Kamínková Marie, Nížkovice č.p. 221, 68401 
2161. Karel Hanousek, Sivice č.p. 318, 66407 

2162. Karel Hrabovský, Hodějice č.p. 310, 68401 

2163. Karel Kuba, Nížkovice č.p. 47, 68401 
2164. Karel Novotný, Nížkovice č.p. 267, 68401 

2165. Karel Rada, Spojovací 12 č.p. 2002,Žabovřesky, 61600 
2166. Karel Šedý, Víta Nejedlého 39 č.p. 585,Dědice, 68201 

2167. Karel Vinklárek, Nížkovice č.p. 214, 68401 

2168. Karla Chytilová, Nížkovice č.p. 267, 68401 
2169. Karlíček David Ing., Nížkovice č.p. 265, 68401 

2170. Karlíčková Ludmila, Nížkovice č.p. 265, 68401 
2171. Kateřina Hrazdilová, Nížkovice č.p. 27, 68401 

2172. Kateřina Kratochvílová, Nižkovice č.p. 7 

2173. Kateřina Lipovská, Nížkovice č.p. 7, 68401 
2174. Kateřina Novotná, Fleischnerova 22 č.p. 948,Bystrc, 

63500 
2175. Kateřina Smutná, Habrová 12 č.p. 409,Soběšice, 64400 

2176. Kateřina Šedivá, Nížkovice č.p. 253, 68401 

2177. Klára Skrbková, Nížkovice č.p. 69, 68401 
2178. Klimčík Ivan, Nížkovice č.p. 280, 68401 

2179. Klimčíková Ivana, Nížkovice č.p. 280, 68401 
2180. Kocman František, Nížkovice č.p. 98, 68401 

2181. Kocmanová Lenka, Nížkovice č.p. 98, 68401 

2182. Kocman Milan, Nížkovice č.p. 85, 68401 
2183. Kocmanová Jana Nížkovice č.p. 85, 68401 

2184. Kočovský Jiří, Nížkovice č.p. 134, 68401 
2185. Kočovská Marcela, Nížkovice č.p. 134, 68401 

2186. Konečný Leo, Kachlíkova 10 č.p. 888,Bystrc, 63500 

2187. Konečná Hana, Kachlíkova 10 č.p. 888,Bystrc, 63500 
2188. Konečný Luděk, Nížkovice č.p. 17, 68401 

2189. Konečná Milena, Nížkovice č.p. 17, 68401 
2190. Korchaník Štefan, Nížkovice č.p. 266, 68401 

2191. Korchaníková Hana, Nížkovice č.p. 266, 68401 

2192. Krejčí Vojtěch, Nížkovice č.p. 127, 68401 
2193. Krejčí Zdenka, Nížkovice č.p. 127, 68401 

2194. Kreutzer Petr, Nížkovice č.p. 230, 68356 
2195. Kreutzerová Božena, Nížkovice č.p. 230, 68356 

2196. Kříž Jaromír, Nížkovice č.p. 120, 68401 

2197. Křížová Věra, Nížkovice č.p. 120, 68401 
2198. Kříž Martin, Nížkovice č.p. 216, 68401 

2199. Křížová Michaela, Nížkovice č.p. 216, 68401 
2200. Kuba Jiří, Nížkovice č.p. 278, 68401 

2201. Kubová Iveta Nížkovice č.p. 278, 68401 

2202. Kuba Karel, Nížkovice č.p. 47, 68401 
2203. Kubová Alenka, Nížkovice č.p. 47, 68401 

2204. Kutlák Martin Ing., Podbřežice č.p. 12, 68301 
2205. Kutláková Lenka, Podbřežice č.p. 12, 68301 

2206. Květuše Juránková, Masná 16 č.p. 236,Trnitá, 60200 

2207. Ladislav Coufal, Tylova č.p. 364,Slavkov u Brna, 68401 
2208. Ladislav Chytil, Nížkovice č.p. 143, 68401 

2209. Ladislav Mančík, Nížkovice č.p. 161, 68401 
2210. Ladislav Marek, Heršpice č.p. 217, 68401 

2211. Ladislav Večeřa, Husova 5 č.p. 165,Staré Brno, 60200 

2212. Ladislava Lukášová, Bludovská 4 č.p. 2589,Šumperk, 
78701 

2213. Lafant Roman, Teyschlova 34 č.p. 1094,Bystrc, 63500 

2214. Lafantová Renata, Teyschlova 34 č.p. 1094,Bystrc, 

63500 

2215. Lenka Bartoňová, Nížkovice č.p. 191, 68401 
2216. Lenka Duráková, Zlatá Hora č.p. 1240,Slavkov u Brna, 

68401 
2217. Lenka Galová, Nížkovice č.p. 232, 68401 

2218. Lenka Novotná, Nížkovice č.p. 267, 68401 

2219. Lenka Schinzelová , Kosmova 5 č.p. 298,Královo Pole, 
61200 

2220. Lenka Vykoukalová, Nížkovice č.p. 248, 68401 
2221. Leoš Orálek, Těšany č.p. 163, 66454 

2222. Leoš Orálek, Nížkovice č.p. 89, 68401 

2223. Leoš Partyka, Lomená č.p. 697,Slavkov u Brna, 68401 
2224. Libor Gajárek, Nížkovice č.p. 190, 68401 

2225. Libor Křivánek, Nížkovice č.p. 81, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

900. Terezie Hrabovská, Hodějice č.p. 167, 68401 
901. Tomáš Lachký, Na Vyhlídce č.p. 900,Bučovice, 

68501 
902. Tomáš Maršálek, Hodějice č.p. 159, 68401 

903. Tomáš Winter, Hodějice č.p. 333, 68401 

904. Václav Jeřábek, Hodějice č.p. 129, 68401 
905. Věra Frnková, Hodějice č.p. 25, 68401 

906. Věra Maláčová, Hodějice č.p. 1, 68401 
907. Věra Moravčíková, Kamínky 20 č.p. 304,Nový 

Lískovec, 63400 

908. Veronika Šilerová, Polní č.p. 1194,Slavkov u Brna, 
68401 

909. Veronika Tomková, Husova 5 č.p. 165,Staré Brno, 
60200 

910. Veselka Karel, Boettingrova 15 č.p. 3818,Židenice 

(Brno-Židenice), 63600 
911. Veselková Eva, Boettingrova 15 č.p. 

3818,Židenice (Brno-Židenice), 63600 
912. Vladimír Čech, Hodějice č.p. 112, 68401 

913. Vladimír Radvan, Bratislavská 5a č.p. 

189,Zábrdovice (Brno-střed), 60200 
914. Vladimír Vítkovský, Hodějice č.p. 180, 68401 

915. Vladislava Winterová, Hodějice č.p. 333, 68401 
916. Vlasta Braná, Hodějice č.p. 204, 68401 

917. Vlasta Dofková,  Hodějice č.p. 306, 68401 

918. Vlasta Záleská, Hodějice č.p. 295, 68401 
919. Vlastimil Dofek, Hodějice č.p. 185, 68401 

920. Vlastimil Kohoutek, Hodějice č.p. 254, 68401 
921. Vojtěch Kozel, Hodějice č.p. 202, 68401 

922. Vojtěška Kučerová, Hodějice č.p. 324, 68401 

923. Voříšek Oldřich, Hodějice č.p. 155, 68401 
924. Voříšková Drahomíra, Hodějice č.p. 155, 68401 

925. Vrána Antonín, Zlatá Hora 1230, Slavkov u Brna, 
684 01 

926. Vrána Břetislav, Hodějice č.p. 227, 68401 

927. Vrána Jiří, Hodějice č.p. 328, 68401 
928. Vrána Miloš, Hodějice č.p. 297, 68401 

929. Vrána Roman, Hodějice č.p. 313, 68401 
930. Vránová Dana, Hodějice č.p. 328, 68401 

931. Vránová Jarmila, Hodějice č.p. 313, 68401 

932. Vránová Marie, Hodějice č.p. 227, 68401 
933. Vránová Marie, Hodějice č.p. 297, 68401 

934. Vykouřil Jiří, Hodějice č.p. 275, 68401 
935. Vykouřil Roman, Hodějice č.p. 342,  68401 

936. Vykouřilová Marie, Hodějice č.p. 275, 68401 

937. Zábrana Jaroslav, Hodějice č.p. 334, 68401 
938. Záleská Vlasta, Hodějice č.p. 295, 68401 

939. Záleský Otakar, Hodějice č.p. 295, 68401 
940. Zápotočná Monika, Hodějice č.p. 166, 68401 

941. Zápotočný Ladislav, Hodějice č.p. 166, 68401 

942. Závodná Jana, Hodějice č.p. 330, 68401 
943. Závodný Stanislav, Hodějice č.p. 330, 68401 

944. Zdena Kocmanová, Hodějice č.p. 285, 68401 
945. Zdeněk Blaha, Hodějice č.p. 193, 68401 

946. Zdeněk Kohoutek, Hodějice č.p. 165, 68401 

947. Zdeněk Kučera, Hodějice č.p. 150, 68401 
948. Zdeněk Pazderka, Hodějice č.p. 287, 68401 

949. Zdeněk Růžička, Polní č.p. 1194,Slavkov u Brna, 
68401 

950. Zdeněk Růžička, Hodějice č.p. 258, 68401 

951. Zdeněk Vrána, Hodějice č.p. 319, 68401 
952. Zdeněk Zbytek, Hodějice č.p. 156, 68401 

953. Zdeňka Kachlířová, Hodějice č.p. 133, 68401 

954. Zdenka Křivánková, Jírova 9 č.p. 2195,Líšeň, 

62800 

955. Zdeňka Skokanová, Hodějice č.p. 90, 68401 
956. Zdeňka Ševčíková , Dvorského 10 č.p. 30,Štýřice, 

63900 
957. Zita Jakubcová, Tyršova č.p. 1105,Slavkov u Brna, 

68401 

958. Zourek František, Hodějice č.p. 311, 68401 
959. Zourková Olga, Hodějice č.p. 311, 68401 

960. Zrotál Karel, Hodějice č.p. 263, 68401 
961. Zrotálová Dagmar, Hodějice č.p. 263, 68401 

962. Zuzana Frnková, Kroužek č.p. 63, 68301 

963. Žáček Vlastimil, Hodějice č.p. 210, 68401 
964. Žáčková Jaroslava, Hodějice č.p. 210, 68401 

965. Žák Jaroslav, Hodějice č.p. 264, 68401 

2226. Libor Mudrla, Nížkovice č.p. 141, 68401 
2227. Libor Novozámský, U Náhonu č.p. 555,Vizovice, 76312 

2228. Libuše Bralská, Nížkovice č.p. 206, 68356 
2229. Libuše Kožoušková, Urxova 4 č.p. 702,Komín, 62400 

2230. Libuše Pechartová, Ondrouškova 17 č.p. 848,Bystrc, 

63500 
2231. Lubomír Procházka, Nížkovice č.p. 39, 68401 

2232. Luboš Novák, U Břízy 16 č.p. 588,Moravany, 66448 
2233. Lucie Hromková, Nížkovice č.p. 277, 68401 

2234. Lucie Nováková, Kuřimská Nová Ves č.p. 3, 59455 

2235. Luděk Konečný,Nížkovice č.p. 17, 68401 
2236. Luděk Ondráček, Zlatá Hora č.p. 1359,Slavkov u Brna, 

68401 
2237. Luďka Kőrősiová, Jaroslava Misky 6 č.p. 69,Dubina, 

70030 

2238. Ludmila Fialová, Nížkovice č.p. 121, 68401 
2239. Ludmila Hrabovská, Nížkovice č.p. 44, 68401 

2240. Ludmila Hvězdová, Ulrychova 1 č.p. 841,Komín, 62400 
2241. Ludmila Jarošová, Javorová 5 č.p. 94,Edrovice, 79501 

2242. Ludmila Kovaříková, Prievidzská 7 č.p. 2318,Šumperk, 

78701 
2243. Ludmila Kozáková, Mutěnická 11 č.p. 4138,Brno-

Vinohrady, 62800 
2244. Ludmila Menšíková, Padělky č.p. 670,Ždánice, 69632 

2245. Ludmila Šujanová, Nížkovice č.p. 166, 68401 

2246. Ludmila Vaverková, Dědická 27 č.p. 1020,Slatina, 
62700 

2247. Ludvík Holoubek, Tasova č.p. 104,Brankovice, 68333 
2248. Ludvík Matula, Svobody č.p. 413,Horní Benešov, 79312 

2249. Lukáš Charvát, Nížkovice č.p. 276, 68401 

2250. Marcel Krechler, Nížkovice č.p. 58, 68401 
2251. Marcela Dršková, Nížkovice č.p. 187, 68401 

2252. Marcela Kočovská, Nížkovice č.p. 134, 68401 
2253. Marcela Pustinová, Nížkovice č.p. 215, 68401 

2254. Margita Cuperová, Herčíkova 18 č.p. 2498,Královo 

Pole, 61200 
2255. Marie Brodíková, Nížkovice č.p. 246, 68401 

2256. Marie Burianová, Horácké náměstí 11 č.p. 
1473,Řečkovice, 62100 

2257. Marie Černinová ,Nížkovice č.p. 130, 68401 

2258. Marie Dlhá, Čajkovského 6333/46,Trnava 
2259. Marie Kabusová, adresa neznámá 

2260. Marie Kočovská Nížkovice č.p. 53, 68401 
2261. Marie Kotolová, Nížkovice 

2262. Marie Kozáková, Nížkovice č.p. 219, 68356 

2263. Marie Kramlová, Heršpice č.p. 130 
2264. Marie Krumniklová, Nížkovice č.p. 110, 68401 

2265. Marie Matulová, Nížkovice č.p. 49, 68401 
2266. Marie Menšíková, adresa neznámá 

2267. Marie Rerychová, Nížkovice č.p. 42, 68401 

2268. Marie Roznerová, Zlatá Hora č.p. 1368,Slavkov u Brna, 
68401 

2269. Marie Vítkov, Nížkovice č.p. 89, 68356 
2270. Marie Vytisková, Rybářská 6 č.p. 114,Staré Brno, 

60300 

2271. Marta Butková, Kubešova 4 č.p. 2624,Královo Pole, 
61200 

2272. Marta Friesová, Bezručova č.p. 1005,Slavkov u Brna, 
68401 

2273. Marta Machalová, Nížkovice č.p. 197, 68356 

2274. Marta Oprchalová, Nížkovice č.p. 124, 68356 
2275. Martin Hanák, Nížkovice č.p. 264, 68401 

2276. Martin Piták, Schwaigrova 7 č.p. 652,Komárov, 61700 

2277. Martin Procházka, Palackého Třída č.p. 2413,Zelené 

Předměstí (Pardubice I), 53002 

2278. Martin Růžička, Nížkovice č.p. 86, 68401 
2279. Martina Jochmanová, Slavkovská 5 č.p. 862,Slatina, 

62700 
2280. Mazal Stanislav, Nížkovice č.p. 34, 68401 

2281. Mazalová Ludmila, Nížkovice č.p. 34, 68401 

2282. MERIMEX s.r.o., Měděnecká č.p. 514,Kovářská, 43186 
2283. Mgr. Alexandr Hrabal, Velká Strana č.p. 7,Solopisky, 

25228 
2284. Mgr. Jana Julínková, Tyršova 12 č.p. 293,Rousínov, 

68301 

2285. Mgr. Jiří Kalda, Maxima Gorkého 6 č.p. 530,Dědice, 
68201 

2286. Mgr. Kateřina Járová , Krymská 13 č.p. 378,Starý 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

966. Žáková Marta, Hodějice č.p. 264, 68401 
967. Žaneta Lehká , Hodějice č.p. 210, 68401 

968. Žůrek Václav, Hodějice č.p. 260, 68401 
969. Žůrková Anna, Hodějice č.p. 260, 68401 

970. Kohout Ladislav, Rašovice č.p. 6, 68501 

971. Kohoutová Lenka, Rašovice č.p. 6, 68501 
972. Česká obec sokolská, Újezd 40 č.p. 450,Malá 

Strana, 11801 
973. Ing. Jiří Lokaj, Popovice č.p. 50, 50601 

974. Marta Chmelařová, Urbáškova č.p. 81,Vícemilice, 

68501 
975. Jiří Kouřil, Křižanovice č.p. 41, 68501 

976. Františka Kouřilová , Křižanovice č.p. 51, 68501 
977. Anna Šedivá, Marefy č.p. 132, 68501 

978. Petr Kučera, Křižanovice č.p. 207, 68501 

979. Jana Zemanová,  Sokolovská č.p. 702,Bučovice, 
68501 

980. Marie Kučerová, Křižanovice č.p. 207, 68501 
981. Naděžda Kučerová , Zlatá Hora č.p. 1367,Slavkov 

u Brna, 68401 

982. Marcela Londinová,  Křižanovice č.p. 150, 68501 
983. Roman Zeman, Křižanovice č.p. 123, 68501 

984. Lenka Nováčková, Křižanovice č.p. 151, 68501 
985. Roman Šídlo, Křižanovice č.p. 215, 68501 

986. Marie Knapilová, Křižanovice č.p. 48, 68501 

987. Eva Klusoňová, Křižanovice č.p. 78, 68501 
988. Doc. Mgr.Josef Klusoň Ph.D., Křižanovice č.p. 78, 

68501 
989. Buzrla Milan, Křižanovice č.p. 47, 68501  

990. Robalino Lavayen Catherine Damaris, Křižanovice 

č.p. 47, 68501 
991. Eva Klusoňová, Křižanovice č.p. 78, 68501 

992. Doc. Mgr.Josef Klusoň Ph.D., Křižanovice č.p. 78, 
68501 

993. Radim Váverka, Štěpnická č.p. 1165,Uherské 

Hradiště, 68606 
994. Gabriela Klimčíková, Křižanovice č.p. 109, 68501 

995. Jindřiška Kučerová, Křižanovice č.p. 42, 68501 
996. Tomáš Lokaj, Křižanovice č.p. 40, 68501 

997. Michal Merta, Rašovice č.p. 100, 68501 

998. Hynek Šujan, Křižanovice č.p. 39, 68501 
999. Římskokatolická farnost Křižanovice u Bučovic

 Křižanovice č.p. 37, 68501 
1000. Ladislav Cenek, Křižanovice č.p. 36, 68501 

1001. Tomáš Ondráček, Křižanovice č.p. 36, 68501 

1002. Emil Kučera, Křižanovice č.p. 35, 68501 
1003. Simona Kučerová, Křižanovice č.p. 272, 68501 

1004. Jana Bébarová, Křižanovice č.p. 32, 68501 
1005. Procházka Michal, Rotalova 93 č.p. 742,Husovice, 

61400 

1006. Procházková Ivana Mgr. Bc., Rotalova 93 č.p. 742, 
Husovice, 61400 

1007. Zdeněk Zeman, Křižanovice č.p. 57, 68501 
1008. Ludmila Holbová, Křižanovice č.p. 33, 68501 

1009. Ing.Miroslav Böhm, Pod Valy 8 č.p. 36,Hlouška, 

28401 
1010. Taťána Floriánová, Křižanovice č.p. 29, 68357 

1011. Ondřej Mrázek, Křižanovice č.p. 29, 68357 
1012. Ivan Florián , Křižanovice č.p. 29, 68501 

1013. Jindřich Nejezchleb, Křižanovice č.p. 28, 68501 

1014. Milan Winter, Křižanovice č.p. 27, 68501 
1015. Jana Winterová, Křižanovice č.p. 27, 68501 

1016. Zdražil Jan, Husitská 14 č.p. 1283,Královo Pole, 

61200  

1017. Zdražilová Renata, Husitská 14 č.p. 1283,Královo 

Pole, 61200 
1018. Zdeněk Novák, Za Sýpkou č.p. 396,Sokolnice, 

66452 
1019. Libor Zimola, Křižanovice č.p. 50, 68501 

1020. Bojko Miloš, Tábor 57 č.p. 2698,Královo Pole, 

61200 
1021. Knapcová Jana, Tábor 57 č.p. 2698,Královo Pole, 

61200 
1022. Rudolf Mitiska, Křižanovice č.p. 52, 68501 

1023. Uher Josef, Křižanovice č.p. 25, 68501 

1024. Uhrová Helena, Křižanovice č.p. 25, 68501 
1025. Martin Pavlík, Kosmákova 30 č.p. 3956, Brno-

Židenice, 61500 

Lískovec, 62500 
2287. Mgr. Lucie Šimoníková, Nížkovice č.p. 79, 68401 

2288. Mgr. Marcela Fiedlerová, Herčíkova 29 č.p. 
2565,Královo Pole, 61200 

2289. Mgr. Marie Kaldová, Maxima Gorkého 6 č.p. 

530,Dědice, 68201 
2290. Mgr. Michal Jančář, Heyrovského 35 č.p. 421,Povel, 

77900 
2291. Mgr. Milada Slezáčková, Mikulovská 8 č.p. 

4053,Židenice, 62800 

2292. Mgr. Miroslav Janoušek, Nížkovice č.p. 69, 68401 
2293. Mgr. Petra Bočková, Nížkovice č.p. 77, 68401 

2294. Mgr. Vladimíra Neradilová, Kyjevská 3 č.p. 289,Starý 
Lískovec, 62500 

2295. Mgr. Zbyněk Čech, Antonína Slavíka 10 č.p. 

1315,Černá Pole, 60200 
2296. Mgr. Zdeňka Pacáková, Nušlova 37 č.p. 2286,Stodůlky, 

Praha  
2297. Michaela Křížová, Nížkovice č.p. 216, 68401 

2298. Michal Bláha, Tišnovská č.p. 273,Veverská Bítýška, 

66471 
2299. Michal Havelka, Nádražní č.p. 1161,Slavkov u Brna, 

68401 
2300. Michal Orság, Křižanovice č.p. 88, 68501 

2301. Milada Čumbová, Nížkovice č.p. 209, 68401 

2302. Milada Mrákavová, Nížkovice č.p. 16, 68401 
2303. Milada Plotěná, adresa neznámá 

2304. Milan Beneš, Žarošice č.p. 62, 69634 
2305. Milan Knor, Nížkovice č.p. 226, 68401 

2306. Milan Kocman, Nížkovice č.p. 40, 68401 

2307. Milan Koukal, Nížkovice č.p. 20, 68401 
2308. Milan Menoušek, Pňovice č.p. 80, 78401 

2309. Milan Plotěný, Komenského náměstí č.p. 334,Slavkov u 
Brna, 68401 

2310. Milan Ruber, Bulharská 24 č.p. 2554,Královo Pole, 

61200 
2311. Milan Sysr, Nížkovice č.p. 153, 68401 

2312. Milan Šenkyřík, Nížkovice č.p. 159, 68401 
2313. Milena Čapková, Majdalenky 11 č.p. 852,Lesná, 63800 

2314. Miloslav Hrabovský, Boskovická 5 č.p. 

1375,Řečkovice, 62100 
2315. Miloslav Knor, Cornovova 56 č.p. 731,Černovice, 

61800 
2316. Miloslava Drápalová, Na Loučkách č.p. 1212,Kuřim, 

66434 

2317. Miloslava Sigmundová, Polní č.p. 1444,Slavkov u Brna, 
68401 

2318. Miloslava Sklenářová, Šumavská 14 č.p. 
2562,Šumperk, 78701 

2319. Miloš Vacek, Nížkovice č.p. 133, 68401 

2320. Miluše Lukaščíková, Nížkovice č.p. 73, 68401 
2321. Ministerstvo obrany Tychonova 1 č.p. 221,Hradčany, 

16000 
2322. Miroslav Drška, Vídeňská 62 č.p. 271,Štýřice, 63900 

2323. Miroslav Fiala, Nížkovice č.p. 121, 68401 

2324. Miroslav Hrbáček, Nížkovice č.p. 107, 68401 
2325. Miroslav Man, Břustkova 16 č.p. 606,Výškovice, 70030 

2326. Miroslav Man, Konradova 3 č.p. 2208,Líšeň, 62800 
2327. Miroslav Michálek, Nížkovice č.p. 148, 68401 

2328. Miroslav Palla, Jasná č.p. 293,Mosty, 73562 

2329. Miroslav Partyka, Slovanská č.p. 1073,Slavkov u Brna, 
68401 

2330. Miroslav Vlach, Sadová č.p. 378,Vrbno pod Pradědem, 

79326 

2331. Miroslav Žilka, Langrova 1b č.p. 1207,Slatina, 62700 

2332. Miroslava Jachanová, Heršpice č.p. 253, 68401 
2333. Miroslava Komžíková, Poľnohospodárka 

8700/49,Bratislava 
2334. Miroslava Práchynská, Němčany č.p. 130, 68401 

2335. Miroslava Vítková, ulice Čoupkových 18 č.p. 

665,Komín, 62400 
2336. Mojmír Novák, Kedlety č.p. 21,Kobeřice u Brna, 68401 

2337. Monika Nováková, Nížkovice č.p. 163, 68356 
2338. Mrázek Karel, Bieblova 17 č.p. 1759,Černá Pole, 

61300  

2339. Mrázková Jarmila, Bieblova 17 č.p. 1759,Černá Pole, 
61300 

2340. MUDr. Dana Kraicigerová, Čejkovická 13 č.p. 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

1026. Tomáš Homola, Křižanovice č.p. 22, 68501 
1027. Blanka Homolová, Křižanovice č.p. 22, 68501 

1028. Ing.Tomáš Olša, Přátelství č.p. 684,Uhříněves, 
10400 

1029. Libuše Filípková, Křižanovice č.p. 21, 68357 

1030. Vladimír Přerovský, Křižanovice č.p. 20, 68501 
1031. Jana Moudrá, Slovanská č.p. 1322,Slavkov u Brna, 

68401 
1032. Martina Červinková  sídliště Nádražní č.p. 

1192,Slavkov u Brna, 68401 

1033. Marie Přerovská, Křižanovice č.p. 20, 68501 
1034. Aleš Přerovský, Křižanovice č.p. 20, 68501 

1035. Lidmila Chalupová, Křižanovice č.p. 19, 68501 
1036. Ivanka Krátká, Křižanovice č.p. 18, 68501 

1037. Jana Zemanová, Křižanovice č.p. 17, 68501 

1038. Pavel Pilát, Křižanovice č.p. 16, 68501 
1039. Zdeňka Šopíková, Bezručova č.p. 1143,Nový 

Bohumín, 73581 
1040. Jiří Grossmann, Křižanovice č.p. 12, 68501 

1041. Tomáš Kocman, Křižanovice č.p. 11, 68501 

1042. Alois Kocman , Křižanovice č.p. 211, 68501 
1043. Kocmanová Jana, Křižanovice č.p. 211, 68501 

1044. Jan Šolc  Křižanovice č.p. 13, 68501 
1045. Vinklárek Stanislav, Křižanovice č.p. 14, 68357 

1046. Vinklárková Alena, Křižanovice č.p. 14, 68357 

1047. Robeš Rostislav Křižanovice č.p. 212, 68501 
1048. Robešová Milada, Křižanovice č.p. 212, 68501 

1049. Jana Zemanová, Křižanovice č.p. 17, 68501 
1050. David Hrbáček, Křižanovice č.p. 143, 68501 

1051. Jana Hrbáčková, Křižanovice č.p. 143, 68501 

1052. Ehrenberger Pavel, Vážany nad Litavou č.p. 239, 
68401 

1053. Ehrenbergerová Jitka, Vážany nad Litavou č.p. 
239, 68401 

1054. Zdeňka Floriánová, Křižanovice č.p. 164, 68357 

1055. Florián Josef, Křižanovice č.p. 164, 68501 
1056. Svoboda Jaroslav, Křižanovice č.p. 165, 68357 

1057. Svobodová Ivana, Křižanovice č.p. 165, 68357 
1058. Kroupa Stanislav, Křižanovice č.p. 166, 68501 

1059. Kroupová Ivana, Křižanovice č.p. 166, 68501 

1060. Rostislav Ondřík, Křižanovice č.p. 167, 68501 
1061. Věra Brožinová, Křižanovice č.p. 168, 68357 

1062. Lucie Maršálková, Křižanovice č.p. 169, 68501 
1063. Petr Honsa, Křižanovice č.p. 219, 68501 

1064. Jan Kukla, Křižanovice č.p. 9, 68501 

1065. Hana Kuklová, Křižanovice č.p. 9, 68501 
1066. Zdeňka Honsová, Křižanovice č.p. 220, 68501 

1067. Vlček Jaroslav, Křižanovice č.p. 221, 68501 
1068. Vlčková Věra, Křižanovice č.p. 221, 68501 

1069. Ing.Karel Venera, Křižanovice č.p. 222, 68501 

1070. Miroslava Kalendová, Křižanovice č.p. 10, 68501 
1071. Radek Homola, Křižanovice č.p. 22, 68501 

1072. Ing.Stanislav Říha, Podpěrova 3 č.p. 
433,Medlánky, 62100 

1073. Oldřich Říha, Slovanská č.p. 1305,Slavkov u Brna, 

68401 
1074. Martin Pavlík, Kosmákova 30 č.p. 3956, Brno-

Židenice, 61500 
1075. Jana Winterová, Křižanovice č.p. 27, 68501 

1076. Milan Hrebičík, Křižanovice č.p. 195, 68501 

1077. Zbyněk Camfrla, Křižanovice č.p. 192, 68501 
1078. Alena Camfrlová, Křižanovice č.p. 192, 68501 

1079. Jana Winterová, Křižanovice č.p. 27, 68501 

1080. Hynek Šujan, Křižanovice č.p. 39, 68501 

1081. Milan Hrebičík, Křižanovice č.p. 195, 68501 

1082. Pavel Pilát, Křižanovice č.p. 16, 68501 
1083. Lidmila Olšová, Křižanovice č.p. 6, 68501 

1084. Jana Winterová, Křižanovice č.p. 27, 68501 
1085. Petr Křetínský, Rašovice č.p. 249, 68501 

1086. Martin Pavlík, Kosmákova 30 č.p. 3956,Brno-

Židenice, 61500 
1087. Jitka Olšová, Křižanovice č.p. 49, 68501 

1088. Radek Olša, Křižanovice č.p. 49, 68501 
1089. Petr Voňka, Křižanovice č.p. 262, 68501 

1090. Vilém Tiray, Radějov č.p. 89, 69667 

1091. Jana Tirayová, Křižanovice č.p. 68, 68501 
1092. Ing.Lubomír Štěrba, Křižanovice č.p. 106, 68501 

1093. Jana Odvářková, Křižanovice č.p. 106, 68501 

4093,Židenice, 62800 
2341. MUDr. Hana Jičínská, Deštná 7 č.p. 221,Útěchov, 

64400 
2342. MUDr. Marie Hiršová, Ruprechtov č.p. 117, 68304 

2343. MUDr. Oldřich Macháč, Hanácká 9 č.p. 330,Brňany, 

68201 
2344. MUDr. Sylvie Mendelová, Pompova 14a č.p. 

599,Komárov, 61700 
2345. Naděžda Jeřábková, Nížkovice č.p. 262, 68401 

2346. Neumann Vladimír, Nížkovice č.p. 38, 68401 

2347. Neumannová Alena, Nížkovice č.p. 38, 68401 
2348. Novotný Jaroslav, Nížkovice č.p. 100, 68356 

2349. Novotná Hana, Nížkovice č.p. 100, 68356 
2350. Novotný Karel, Nížkovice č.p. 116, 68401 

2351. Novotná Pavla, Nížkovice č.p. 116, 68401 

2352. Novotný Libor, Nížkovice č.p. 245, 68401  
2353. Novotná Margita, Nížkovice č.p. 245, 68401 

2354. Oldřich Man, Lipová 7 č.p. 158,Rajec 
2355. Oldřich Badálek, Nížkovice č.p. 183, 68401 

2356. Oldřich Jeřábek, Karla Hynka Máchy 26 č.p. 

3218,Břeclav, 69002 
2357. Oldřich Mičker, Nížkovice č.p. 265, 68401 

2358. Oldřich Novozámský, Nový Hrozenkov č.p. 822, 75604 
2359. Oldřich Pařízek, Nížkovice č.p. 188, 68401 

2360. Oldřich Večeřa, Nížkovice č.p. 260, 68401 

2361. Olga Dubová, Nad Mazankou 36 č.p. 1984,Libeň, 
18200 

2362. Olga Jeřábková, Nížkovice č.p. 262, 68401 
2363. PaedDr. Jiří Stratil, Ramešova 6 č.p. 2598,Královo 

Pole, 61200 

2364. Partyka Miroslav, Nížkovice č.p. 149, 68401 
2365. Partyková Marie, Nížkovice č.p. 149, 68401 

2366. Partyka Rostislav, Nížkovice č.p. 88, 68401 
2367. Partyková Antonie, Nížkovice č.p. 88, 68401 

2368. Patrik Bralski, Nížkovice č.p. 136, 68401 

2369. Pavel Hemala Zlatá Hora č.p. 1354,Slavkov u Brna, 
68401 

2370. Pavel Horák, Husova 5 č.p. 165,Staré Brno, 60200 
2371. Pavel Kocman, Nížkovice č.p. 122, 68401 

2372. Pavel Koukal, Rapotín č.p. 540, 78814 

2373. Pavel Man, Březinova 12 č.p. 1028, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 

2374. Pavel Neumann, Nížkovice č.p. 27, 68401 
2375. Pavel Novozámský, Štursova 65 č.p. 597,Komín, 

62400 

2376. Pavel Obdržálek, Rašovice č.p. 26, 68501 
2377. Pavel Pokorný, Sejkorova 4 č.p. 2780,Židenice, 63600 

2378. Pavel Přibyl  Poděbradova č.p. 584,Modřice, 66442 
2379. Pavel Rérych, Dědina č.p. 72,Otnice, 68354 

2380. Pavel Večeřa, Heršpice č.p. 91, 68401 

2381. Pavel Žilka Boskovická 8 č.p. 1385,Řečkovice, 62100 
2382. Pavézka Stanislav, Nížkovice č.p. 168, 68401 

2383. Pavézková Alena, Nížkovice č.p. 168, 68401 
2384. Pavla Novotná, Nížkovice č.p. 116, 68401 

2385. Pavlína Vostalová, nám. sv. Jana č.p. 8,Újezd u Brna, 

66453 
2386. Petr Barták, Uhřice č.p. 105, 69634 

2387. Petr Bartoň, Nížkovice č.p. 191, 68401 
2388. Petr Havránek, Dolní č.p. 64,Kobeřice u Brna, 68401 

2389. Petr Kamínek, Nížkovice č.p. 62, 68401 

2390. Petr Merta, Rašovice č.p. 89, 68501 
2391. Petr Oslík, Újezd II. č.p. 277,Kobeřice u Brna, 68401 

2392. Petr Piňos, Nížkovice č.p. 268, 68401 

2393. Petr Plotěný, Nížkovice č.p. 203, 68401 

2394. Petr Pospíšil, Kedlety č.p. 231,Kobeřice u Brna, 68401 

2395. Petr Procházka, Vážany nad Litavou č.p. 60, 68401 
2396. Petr Procházka, Vančurova 5 č.p. 2106,Žďár nad 

Sázavou 4, 59101 
2397. Petr Smutný, Nížkovice č.p. 135, 68401 

2398. Petr Šplouchal, Nížkovice č.p. 227, 68401 

2399. Petr Tihelka, Uhřice č.p. 155, 69634 
2400. Petra Urbánková, Stará 26 č.p. 106,Zábrdovice, 60200 

2401. PhDr. Jiří Tinka, Kuršova 6 č.p. 981,Bystrc, 63500 
2402. Plotěná Vlasta, Nížkovice č.p. 203, 68401 

2403. Poláček Silvestr, Nížkovice č.p. 94, 68401 

2404. Poláčková Věra, Nížkovice č.p. 94, 68401 
2405. Pospíchal Emil Ing., Jílová 30a č.p. 142,Štýřice, 63900 

2406. Pospíchalová Ilona,  30a č.p. 142,Štýřice, 63900 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

1094. Steranka Michal, Křižanovice č.p. 209, 68501  
1095. Steranková Jarmila, Křižanovice č.p. 209, 68501 

1096. Marie Nejedlá, Křižanovice č.p. 107, 68501 
1097. Taranza Zdeněk, Křižanovice č.p. 158, 68501 

1098. Taranzová Jana, Křižanovice č.p. 158, 68501 

1099. Ing.Pavel Tiray, Slavkovská č.p. 808,Bučovice, 
68501 

1100. Jarmila Bendová, Schweitzerova 58 č.p. 
384,Povel, 77900 

1101. Pavel Svoboda, Křižanovice č.p. 159, 68501 

1102. Petra Frnková , Křižanovice č.p. 194, 68501 
1103. Zeman Vladislav, Křižanovice č.p. 57, 68357 

1104. Zemanová Ivana, Křižanovice č.p. 57, 68357 
1105. Blanka Homolová, Křižanovice č.p. 104, 68501 

1106. Martin Homola, Křižanovice č.p. 104, 68501 

1107. Kalenda Jiří Ing., Křižanovice č.p. 10, 68501 
1108. Jan Kukla, Křižanovice č.p. 45, 68501 

1109. Ilona Kuklová, Křižanovice č.p. 45, 68501 
1110. MVDr.Petr Májek, Křižanovice č.p. 8, 68501 

1111. Hrdina Petr, Křižanovice č.p. 117, 68501 

1112. Hrdinová Jarmila, Křižanovice č.p. 117, 68501 
1113. Milada Viktorinová, Křižanovice č.p. 3, 68501 

1114. Petr Pavlík, Křižanovice č.p. 2, 68501 
1115. Radek Pavlík, Křižanovice č.p. 111, 68501 

1116. Adam Kutnohorský, Křižanovice č.p. 1, 68501 

1117. Eva Kutnohorská Syslová, Křižanovice č.p. 1, 
68501 

1118. Martin Benáček, Chládkova 28c č.p. 
2022,Žabovřesky, 61600 

1119. MVDr.František Cenek, Křižanovice č.p. 124, 

68501 
1120. Anna Kneslová, Křižanovice č.p. 181, 68501 

1121. JUDr.Miloslav Honek, Zlatá Hora č.p. 
1359,Slavkov u Brna, 68401 

1122. Jitka Rusňáková, Křižanovice č.p. 244, 68501 

1123. Milan Robeš, Křižanovice č.p. 163, 68501 
1124. Miroslav Cenek, Křižanovice č.p. 137, 68501 

1125. Barbora Kuklová, Pod Holubím Vrchem č.p. 
658,Rapotín, 78813 

1126. Libuše Cenková, Křižanovice č.p. 139, 68501 

1127. Vladimíra Poloučková, Křižanovice č.p. 96, 68501 
1128. Ing.Milan Polouček, Křižanovice č.p. 96, 68501 

1129. Martin Štourač, Světlá č.p. 81, 67963 
1130. Pavlína Štouračová, Světlá č.p. 81, 67963 

1131. Pavel Štourač, Křižanovice č.p. 74, 68501 

1132. Jarmila Procházková, Chmelnice 42 č.p. 
1703,Líšeň, 62800 

1133. Robert Vrána, Špitálská č.p. 757,Slavkov u Brna, 
68401 

1134. Vojtěch Vrána, Křižanovice č.p. 135, 68501 

1135. Josef Bouda, Křižanovice č.p. 132, 68501 
1136. Oldřich Bouda, Křižanovice č.p. 132, 68501 

1137. Malý Jiří, Šlapalova č.p. 241,Zbraslav, 66484 
1138. Malá Eva, Šlapalova č.p. 241,Zbraslav, 66484 

1139. Josef Kovář, Osvobození č.p. 166,Vícemilice, 

68501 
1140. Svatoslava Kovářová  Křižanovice č.p. 256, 68501 

1141. Jana Poláková, Křižanovice č.p. 75, 68501 
1142. Badálek Vlastislav, Křižanovice č.p. 224, 68357 

1143. Badálková Jana, Křižanovice č.p. 224, 68357 

1144. Vladimíra Šrolerová, Křižanovice č.p. 223, 68357 
1145. Skokan Jan, Křižanovice č.p. 98, 68501 

1146. Skokanová Dana,Křižanovice č.p. 98, 68501 

1147. Olga Ducháčková, Křižanovice č.p. 62, 68501 

1148. Tesařík Radek Mgr., Křižanovice č.p. 61, 68501  

1149. Tesaříková Jana Bc., Křižanovice č.p. 61, 68501 
1150. Jana Šimonová, Křižanovice č.p. 63, 68501 

1151. Josef Šimon, Křižanovice č.p. 63, 68501 
1152. Anna Hanousková, Křižanovice č.p. 65, 68357 

1153. Hanousek Pavel, Křižanovice č.p. 65, 68357  

1154. Hanousková Andrea, Křižanovice č.p. 65, 68357 
1155. Jana Poláková, Křižanovice č.p. 75, 68501 

1156. Kocman Alois MVDr., Křižanovice č.p. 90, 68501  
1157. Kocmanová Jitka, Křižanovice č.p. 90, 68501 

1158. ROSTĚNICE,a.s., Rostěnice č.p. 49, 68201 

1159. Václav Gottwald, Křižanovice č.p. 53, 68501 
1160. Dvořák Jan, Šašovice č.p. 41, 67526  

1161. Dvořáková Mária, Šašovice č.p. 41, 67526 

2407. Pospíšil Jaroslav, Nádražní č.p. 551,Žirovnice, 39468 
2408. Pospíšilová Anna, Nádražní č.p. 551,Žirovnice, 39468 

2409. Pospíšil Libor, Nížkovice č.p. 275, 68401 
2410. Pospíšilová Blanka, Nížkovice č.p. 275, 68401 

2411. Příhoda Jiří, Nížkovice č.p. 131, 68401 

2412. Příhodová Charlotta, Nížkovice č.p. 131, 68401 
2413. Radek Dlhý Nížkovice č.p. 172, 68401 

2414. Radek Gala, Nížkovice č.p. 105, 68401 
2415. Radka Dydková, Oblá 2 č.p. 346,Nový Lískovec, 

63400 

2416. Radka Fridrichová Kroupová, Nížkovice č.p. 265, 
68401 

2417. Radka Kozohorská, Nížkovice č.p. 208, 68401 
2418. Radmila Láníčková, Heršpice č.p. 174, 68401 

2419. Radomír Zeman, Křižanovice č.p. 17, 68501 

2420. Radoslava Zezulová, Nižkovice Cp 6 
2421. Radovan Brzobohatý, Nížkovice č.p. 184, 68401 

2422. Ragas Vojtěch, Nížkovice č.p. 129, 68401 
2423. Ragasová Danuše, Nížkovice č.p. 129, 68401 

2424. Renáta Galová, Nížkovice č.p. 105, 68401 

2425. Renata Macháčková, Nížkovice č.p. 54, 68401 
2426. Renata Tesařová, Heršpice č.p. 203, 68401 

2427. René Přibyl, Ondrouškova 13 č.p. 846,Bystrc, 63500 
2428. Rez Jan, Nížkovice č.p. 201, 68401 

2429. Rezová Alena, Nížkovice č.p. 201, 68401 

2430. Robert Buršík, Skopalíkova 38 č.p. 3796, Brno-
Židenice, 61500 

2431. Robert Švestka, Nížkovice č.p. 217, 68401 
2432. Rolinc Tomáš Ing., Nížkovice č.p. 82, 68401 

2433. Rolincová Dagmar Ing., Nížkovice č.p. 82, 68401 

2434. Roman Polák, Nížkovice č.p. 247, 68401 
2435. Roman Pospíšil, Nížkovice č.p. 267, 68401 

2436. Roman Vaverka, Dědická 27 č.p. 1020,Slatina, 62700 
2437. Romana Záluská, Nížkovice č.p. 271, 68401 

2438. Rostislav Zelený, Žarošice č.p. 97, 69634 

2439. RSDr. Jaroslav Vágner, Jiráskova 1 č.p. 1625,Bruntál, 
79201 

2440. Rudolf Kučera, Nížkovice č.p. 186, 68401 
2441. Rudolf Líska, V Sádku č.p. 860,Újezd u Brna, 66453 

2442. Rudolf Svoboda, Nížkovice č.p. 176, 68356 

2443. Růžena Malá, Heršpice 130 
2444. Římskokatolická farnost, Nížkovice, Nížkovice, 68356 

2445. Sládek Martin, Nížkovice č.p. 264, 68401 
2446. Sládková Ev, Nížkovice č.p. 264, 68401 

2447. Soňa Dlhá, Nížkovice č.p. 172, 68401 

2448. Soňa Polláková, Poznaňská 11 č.p. 2458,Žabovřesky, 
61600 

2449. Soňa Šocová, Tůmova 16 č.p. 2247,Žabovřesky, 61600 
2450. Staněk Čestmír, Konradova 1 č.p. 2207,Líšeň, 62800 

2451. Staňková Ivana, Konradova 1 č.p. 2207,Líšeň, 62800 

2452. Stanislav Formánek, Nížkovice č.p. 194, 68401 
2453. Stanislav Mrákava, Nížkovice č.p. 16, 68401 

2454. Stanislav Nebojsa, Mlýnská č.p. 802,Malenovice, 
76302 

2455. Stanislav Pavézka, Nížkovice č.p. 168, 68401 

2456. Stanislav Šmerda, Nížkovice č.p. 189, 68401 
2457. Stanislava Kovářová, Dolní č.p. 95,Kobeřice u Brna, 

68401 
2458. STAVOEXPERT s.r.o., Košinova 13 č.p. 

2974,Královo Pole, 61200 

2459. Svatava Medková, Brněnská č.p. 96,Omice, 66441 
2460. Svatava Vrbková, Nížkovice č.p. 111, 68356 

2461. Sysr Milan, Nížkovice č.p. 153, 68401 

2462. Sysrová Blanka, Nížkovice č.p. 153, 68401 

2463. Šárka Nebojsová, Sokolská třída 105 č.p. 

326,Moravská Ostrava, 70200 
2464. Šárka Zítková, Plachého 31 č.p. 951,Jižní Předměstí, 

30100 
2465. Šedivý Milan, Bystřice č.p. 150, 73995 

2466. Šedivá Dorota, Bystřice č.p. 150, 73995 

2467. Šedý David, Sivice č.p. 19, 66407 
2468. Šedá Kateřina, Sivice č.p. 19, 66407 

2469. Šeregély Alexander, Nížkovice č.p. 15, 68401 
2470. Šeregélyová Jana, Nížkovice č.p. 15, 68401 

2471. Ševčík Zdeněk, Nížkovice č.p. 264, 68401 

2472. Ševčíková Jana, Nížkovice č.p. 264, 68401 
2473. Širůček Petr, Nížkovice č.p. 171, 68401 

2474. Širůčková Alena, Nížkovice č.p. 171, 68401 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

1162. Vítězslav Hrubý,  Čsl. armády č.p. 5,Bučovice, 
68501 

1163. Jana Hrubá, Křižanovice č.p. 55, 68501 
1164. Gottwald Václav, Křižanovice č.p. 53, 68501 

1165. Gottwaldová Marie, Křižanovice č.p. 53, 68501 

1166. Rostislav Boušek, Křižanovice č.p. 59, 68501 
1167. Miloš Maláč, Křižanovice č.p. 144, 68501 

1168. Řičánek Michal, Mokrá u Brna č.p. 321 
1169. Řičánková Zlata, Mokrá u Brna č.p. 321 

1170. Petr Bobysud, Cihlářská 42 č.p. 622,Veveří, 60200 

1171. Sedláček Miloslav, Křižanovice č.p. 66, 68501 
1172. Sedláčková Helena, Křižanovice č.p. 66, 68501 

1173. Lubomír Cenek, Křižanovice č.p. 261, 68501 
1174. Jana Baštrnáková, Křižanovice č.p. 70, 68501 

1175. Josef Baštrnák, Křižanovice č.p. 70, 68501 

1176. Dagmar Titlová, Dvorská 80 č.p. 1879,Blansko, 
67801 

1177. Anna Trávníčková, Spáčilova 23 č.p. 
3466,Kroměříž, 76701 

1178. František Trávníček, Kopečná č.p. 175,Křenovice, 

68352 
1179. Petr Trávníček, Křižanovice č.p. 85, 68501 

1180. Helena Ševčíková, Heršpice č.p. 242, 68401 
1181. Stanislav Sotolář, Havlíčkova č.p. 584,Křenovice, 

68352 

1182. Jaroslav Sotolář, Tyršova č.p. 1101,Slavkov u 
Brna, 68401 

1183. Jan Cenek  Křižanovice č.p. 134, 68501 
1184. Rostislav Cenek, Komenského náměstí č.p. 

334,Slavkov u Brna, 68401 

1185. Martin Cenek, Křižanovice č.p. 134, 68501 
1186. Martin Štourač, Světlá č.p. 81, 67963 

1187. Pavlína Štouračová, Světlá č.p. 81, 67963 
1188. Pavel Štourač, Křižanovice č.p. 74, 68501 

1189. Kučera Josef, Křižanovice č.p. 91, 68357 

1190. Kučerová Jiřina, Křižanovice č.p. 91, 68357 
1191. Fejfárek Jiří,  Křižanovice č.p. 83, 68501 

1192. Fejfárková Blanka, Křižanovice č.p. 83, 68501 
1193. Pavel Chlup, Křižanovice č.p. 84, 68501 

1194. Orság Zdeněk, Křižanovice č.p. 88, 68357 

1195. Orságová Jitka, Křižanovice č.p. 88, 68357 
1196. Kateřina Mančalová, Bolzanova 9 č.p. 

734,Černovice, 61800 
1197. Alžběta Blažková, Bolzanova 9 č.p. 

734,Černovice, 61800 

1198. Renáta Veselá, Křižanovice č.p. 80, 68501 
1199. Baláč Václav, Gruzínská 3 č.p. 512,Bohunice, 

62500 
1200. Baláčová Eva, Gruzínská 3 č.p. 512,Bohunice, 

62500 

1201. Jana Kuklová, Úvoz č.p. 106,Moravské Knínice, 
66434 

1202. Vlastimil Cenek, Křižanovice č.p. 259, 68501 
1203. Vévar Zdislav, Křižanovice č.p. 142, 68501 

1204. Vévarová Martina,Křižanovice č.p. 142, 68501 

1205. Kučera Josef, Křižanovice č.p. 91, 68357  
1206. Kučerová Jiřina, Křižanovice č.p. 91, 68357 

1207. Jana Baštrnáková, Křižanovice č.p. 70, 68501 
1208. Josef Baštrnák, Křižanovice č.p. 70, 68501 

1209. Sylvie Rozumová, Dubrovnická 3 č.p. 

1058,Košíře, 15000 
1210. Josef Cenek, Zoubkova 22 č.p. 242,Nový 

Lískovec, 63400 

1211. Mario Cenek, Úpatní 10 č.p. 270,Nový Lískovec, 

63400 

1212. PhDr.Eva Heinzová, Trojská 181b č.p. 725, Praha-
Troja, 17100 

1213. Sylvie Rozumová, Dubrovnická 3 č.p. 
1058,Košíře, 15000 

1214. Mario Cenek, Úpatní 10 č.p. 270,Nový Lískovec, 

63400 
1215. Vojtěch Vrána, Křižanovice č.p. 135, 68501 

1216. Robert Vrána, Špitálská č.p. 757,Slavkov u Brna, 
68401 

1217. Jarmila Procházková, Chmelnice 42 č.p. 

1703,Líšeň, 62800 
1218. Jana Cenková, Křižanovice č.p. 134, 68501 

1219. Jan Cenek  Křižanovice č.p. 134, 68501 

2475. Šmerda Stanislav, Nížkovice č.p. 189, 68401 
2476. Šmerdová Ludmila, Nížkovice č.p. 189, 68401 

2477. Šmerda Zdeněk, Na Vyhlídce 35 č.p. 622,Vyškov-
Předměstí, 68201  

2478. Šmerdová Marie, Na Vyhlídce 35 č.p. 622,Vyškov-

Předměstí, 68201 
2479. Štěpán Auda, Kobeřice č.p. 159 

2480. Štěpánka Kuklová, Lískovec č.p. 16 
2481. Tereza Chytilová, Nížkovice č.p. 267, 68401 

2482. Tereza Rybáriková, Nížkovice č.p. 244, 68401 

2483. Tomáš Dömény, Nížkovice č.p. 64, 68401 
2484. Tomáš Gala, Nížkovice č.p. 232, 68401 

2485. Tomáš Halámek, Preslova 50 č.p. 398,Stránice, 60200 
2486. Tomáš Kostík, U Cukrovaru 22 č.p. 611,Holice, 78371 

2487. Tomáš Machač, Nížkovice č.p. 270, 68401 

2488. Tomáš Plch, Borodinova 16 č.p. 678,Kohoutovice, 
62300 

2489. Tomáš Smítal, Nížkovice č.p. 108, 68401 
2490. Tomáš Šimoník, Nížkovice č.p. 79, 68401 

2491. Tršo Jiří Ing., Nížkovice č.p. 78, 68401 

2492. Tršová Drahomíra, Nížkovice č.p. 78, 68401 
2493. Tvrdoň Miroslav, Nížkovice č.p. 83, 68401 

2494. Tvrdoňová Zdeňka, Nížkovice č.p. 83, 68401 
2495. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42 č.p. 390,Nové Město, 12800 

2496. Václav Brzobohatý, Nížkovice č.p. 184, 68401 
2497. Václav Coufal, Tylova č.p. 364,Slavkov u Brna, 68401 

2498. Václav Nebojsa, Bedřicha Václavka 11 č.p. 982,Bělský 
Les, 70030 

2499. Vágner Josef, Nížkovice č.p. 13, 68401 

2500. Vágnerová Edita, Nížkovice č.p. 13, 68401 
2501. Vaverka Roman, Dědická 27 č.p. 1020, Slatina, 62700 

2502. Vaverková Ludmila, Dědická 27 č.p. 1020, Slatina, 
62700 

2503. Vědunka Krejčí, Nížkovice č.p. 180, 68401 

2504. Věra Frydrýšek , Merhautova 177 č.p. 1041,Černá 
Pole, 61300 

2505. Věra Chlápková, Nížkovice č.p. 49, 68401 
2506. Věra Křivánková, Krchlebská 10 č.p. 1892,Krč, 14000 

2507. Věra Mrázková, Potácelova 59 č.p. 2398,Židenice, 

63600 
2508. Věra Navrátilová, Pod Zvonicí 34 č.p. 2068,Nětčice, 

69701 
2509. Věra Pařízková, Vychodilova 7 č.p. 2528,Žabovřesky, 

61600 

2510. Věra Schneiderová, Komenského náměstí č.p. 
334,Slavkov u Brna, 68401 

2511. Věra Šenkyříková, Nížkovice č.p. 159, 68401 
2512. Veronika Beránková, Hrnčířská 13 č.p. 247,Vyškov-

Předměstí, 68201 

2513. Veronika Čadilová, Nížkovice č.p. 64, 68401 
2514. Vilém Mauritz, Komenského 6 č.p. 322,Adamov, 

67904 
2515. Vilém Pospíšil, Nížkovice č.p. 28, 68401 

2516. Vilma Kovalčíková, Mikulášská 38 č.p. 1058,Pod 

Bezručovým vrchem, 79401 
2517. Vilma Paseková, Nížkovice č.p. 270, 68401 

2518. Vítězslav Chytil, Heršpice č.p. 231, 68401 
2519. Vladimír Křivánek, Branická 99 č.p. 1327,Braník, 

14700 

2520. Vladimír Novozámský, Nížkovice č.p. 10, 68401 
2521. Vladimír Vágner, Obeciny VII č.p. 3604,Zlín, 76001 

2522. Vladimíra Machaňová Ing., Kedlety č.p. 198,Kobeřice 

u Brna, 68401 

2523. Vlasta Matulová, Nížkovice č.p. 22, 68401 

2524. Vlasta Panajotidisová, Hrušky č.p. 18, 68352 
2525. Vlasta Zámečníková, Veveří 120 č.p. 

2213,Žabovřesky, 61600 
2526. Vlastimil Hájíček, Nížkovice č.p. 95, 68356 

2527. Vlastimil Levíček, Určice č.p. 307, 79804 

2528. Vlastimil Plotěný, náměstí SNP 25 č.p. 1133,Černá 
Pole, 61300 

2529. Vlastimír Krejčí, Zlatá Hora č.p. 1361,Slavkov u Brna, 
68401 

2530. Vlastimír Švestka, Nížkovice č.p. 217, 68401 

2531. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 5 č.p. 
1621,Dejvice, 16000 

2532. Vojtěch Auda, Milešovice č.p. 31 



 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

1220. Martin Cenek, Křižanovice č.p. 134, 68501 
1221. Michálek Stanislav, Křižanovice č.p. 174, 68501  

1222. Michálková Drahoslava, Křižanovice č.p. 174, 
68501 

1223. Miloslav Jachimiak, Křižanovice č.p. 126, 68501 

1224. Vladimíra Jachimiaková, Křižanovice č.p. 126, 
68501 

1225. Jana Horáková, sídliště Nádražní č.p. 1151, 
Slavkov u Brna, 68401 

1226. Ladislava Hanáková, Křižanovice č.p. 153, 68501 

1227. Anna Hanáková, Křižanovice č.p. 153, 68501 
1228. Bouda Josef , Křižanovice č.p. 132, 68501 

1229. Boudová Jana, Křižanovice č.p. 132, 68501 
1230. František Cenek, Křižanovice č.p. 120, 68501 

1231. Jiřina Kubová, Křižanovice č.p. 131, 68501 

1232. Oldřich Maláč, Křižanovice č.p. 121, 68501 
1233. Vlasta Kučerová, Křižanovice č.p. 99, 68501 

1234. Jana Odvářková, Křižanovice č.p. 106, 68501 
1235. Ing.Lubomír Štěrba, Křižanovice č.p. 106, 68501 

1236. Michael Svoboda, Křižanovice č.p. 82, 68357 

1237. Jaroslav Cenek, Křižanovice č.p. 114, 68501 
1238. Kučera Vojtěch, Křižanovice č.p. 113, 68501 

1239. Kučerová Miroslava, Křižanovice č.p. 113, 68501 
1240. Jana Straková, Křižanovice č.p. 110, 68501 

1241. Karel Machala, Křižanovice č.p. 116, 68501 

1242. Jan Kotolan, Křižanovice č.p. 128, 68501 
1243. Lukáš Báča, Křižanovice č.p. 136, 68501 

1244. Aneta Chmelařová, Urbáškova č.p. 81,Vícemilice, 
68501 

1245. Aleš Kachlík, Křižanovice č.p. 115, 68501 

1246. Lukáš Báča, Křižanovice č.p. 136, 68501 
1247. Miloš Maláč, Křižanovice č.p. 144, 68501 

1248. Zdeňka Kovaříková, Křižanovice č.p. 73, 68501 
1249. Aleš Kachlík, Křižanovice č.p. 115, 68501 

1250. Petr Hrdina, Křižanovice č.p. 117, 68501 

1251. Marie Hálová, Křižanovice č.p. 130, 68501 

2533. Vojtěch Krejčí, Nížkovice č.p. 127, 68401 
2534. Vojtěch Partyka, Valtická 6 č.p. 4111,Židenice, 62900 

2535. Vojtěch Ragas, Nížkovice č.p. 129, 68401 
2536. Vrána Karel, Nížkovice č.p. 193, 68401 

2537. Vránová Anna, Nížkovice č.p. 193, 68401 

2538. Vratislav Matula, Žarošice č.p. 211, 69634 
2539. VUSS Brno, Svatoplukova 84 č.p. 2687,Židenice, 

61500 
2540. Zdeněk Cagášek, Nížkovice č.p. 80, 68401 

2541. Zdeněk Kameník, Kobližná 13 č.p. 34,Brno-město, 

60200 
2542. Zdeněk Kolbaba, Kounicova 11 č.p. 270,Veveří, 60200 

2543. Zdeněk Man, Snp 34,Trenčianské Teplice 
2544. Zdeněk Novák, Příční č.p. 595,Křenovice, 68352 

2545. Zdeněk Poláček, Nížkovice č.p. 225, 68401 

2546. Zdeněk Skřivánek, Bučovská č.p. 437,Letonice, 68335 
2547. Zdeněk Ševčík, Nížkovice č.p. 264, 68401 

2548. Zdeněk Zeman Slovákova č.p. 1269,Slavkov u Brna, 
68401 

2549. Zdeňka Jurišová, Nerudova č.p. 1134,Slavkov u Brna, 

68401 
2550. Zdenka Kocmanová, Nížkovice č.p. 52, 68401 

2551. Zdenka Koukalová, Nížkovice č.p. 20, 68401 
2552. Zdeňka Koukalová, Jaroslava Misky 6 č.p. 69,Dubina, 

70030 

2553. Zdenka Krejčí, Nížkovice č.p. 127, 68401 
2554. Zdeňka Tvrdoňová, Nížkovice č.p. 83, 68401 

2555. Zdeňka Zrůstková, Zikova 22 č.p. 2113,Líšeň, 62800 
2556. Zgažar René Mgr., Nížkovice č.p. 61, 68401 

2557. Zgažarová Dagmar Ing., Nížkovice č.p. 61, 68401 

2558. Zítka Pavel, Nížkovice č.p. 156, 68401  
2559. Zítková Marcela, Nížkovice č.p. 156, 68401 

2560. Zlatuše Drobilíková, U Škol č.p. 938,Bučovice, 68501 
2561. Zora Klašková, Čtvrtě 1 č.p. 314,Nový Lískovec, 

63400 

2562. Zuzana Járová, Vychodilova 12 č.p. 2552,Žabovřesky, 
61600 

2563. Žaneta Bednaříková, Na Kopci č.p. 112,Kobeřice u 
Brna, 68401 

2564. Žuráň, stavební bytové družstvo, Zlatá Hora č.p. 

1233,Slavkov u Brna, 68401 
 

 
 

Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 

1. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, ÚP Vyškov, Masarykovo nám. 16, 682 01 Vyškov 
2. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov 

3. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24, 611 32 Brno, DI Vyškov, Brněnská 7a, 682 01 Vyškov 

4. ČIŽP,  OI Brno, oddělení ochrany vod, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 
5. Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

6. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 

7. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
8. Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i., Kaloudova 30, 614 00 Brno 

9. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno  

10. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno  
11. MěÚ Bučovice, OŽP a SÚ, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice  

12. MěÚ Slavkov u Brna, OSÚPÚ, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna  

13. MěÚ Slavkov u Brna, ODSH, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 
14. MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna (spis) 

 


		2013-05-29T14:25:53+0200
	Ing.  Miroslav Zavadil


		2014-06-02T18:09:07+0200
	Jiří Ziegler




